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ÖNSKEMÅL OM BOXPLATS 
ELLER ÖVERNATTNING
Önskar du boxplats för övernatt-
ning kontakta Anette Swanberg 
SMS: 070-433 17 96: senast 
torsdag 15 augusti kl. 16.00. När 
det gäller extrahäst eller rese-
sällskap är det ont om uppställ-
ningsplatser på tävlingsdagarna. 
I undantagsfall kan du ta med 
häst som inte ska starta. Kolla 
med oss så att det finns plats för 
extrahäst.  OBS! I samband med 
V75 och/eller dubbeltrav tillåts ej 
extrahäst.

GÄSTBOXAR 
Med anledning av att vår damm-
sugare är känslig för hö/hösilage 
(det blir stopp i slangen) ber vi om 
er hjälp att använda medhavda 
hönät/höpåsar i gästboxarna. Tack 
för visad hänsyn! Kostnad per box 
är 320 kr.

TOALETTER PÅ STALLBACKEN 
Toaletter på stallbacken hittar du 
vid: Stall 16, 20, C-stallet och 
vid omklädningsrummet samt vid 
inskrivningen.

KOMMANDE TÄVLINGSDAGAR
Tisdag 27 augusti – Kvällstävlingar 
med första start 17.45. ATG arrang-
erar bl.a. V5® och V4® .
 
KOMMANDE PROVLOPPSDAGAR
14/9
Startanmälan dagen före 
 provloppsdagen mellan kl. 16.30-
18.00 till Ida Strömbäck på telefon 
070-737 85 95.

VID BAKVARVSKÖRNING PÅ 
STORA BANAN
OBS! Iaktta alltid extra försik-
tighet vid bakvarvskörning på 
stora banan på Gävletravet. 
Tävlingsreglemente 2019: 
Körning/ridning på banområdet 
40 §
Vid all körning/ridning på ban-
området ska största möjliga 
uppmärksamhet iakttas. Vid all 
körning/ridning i bakvarv får 
endast något av de fyra yttre 
spåren användas. Så kallad 
varmkörning/-ridning får ej störa 
segerceremoni och ska i övrigt 
ske i enlighet med arrangerande 
sällskaps bestämmelser.

JOGGA NER HÄSTARNA EFTER 
AVSLUTAT LOPP
För att undvika olyckor ber vi er 
att jogga ner er häst på innerba-
nan eller i bakvarv efter loppet. 
Undvik att göra detta i rätvarv. 
Tack på förhand!

TRÅDLÖST NÄTVERK 
För att använda Gävles trådlösa 
nätverk: anslut till BanGuest med 
lösenordet Zoogin12

LYSSNA PÅ BANLJUDET DIREKT 
I BILRADION
Om du rattar in 88,7 på din 
radio kan du höra  tävlingarna på 
Gävletravet direkt.
 
HÄSTSKÖTARNA PÅ 
RESULTATLISTORNA
Vi behöver Er hjälp med att Ni 
fyller i listan som finns inne på 
inskrivningen för att vi ska kunna 
skriva upp segrande hästs skötare 
på resultatlistorna. Skriv gärna 
tydligt tack.

FRÅGOR OM BANUNDERLAGET 
PÅ GÄVLETRAVET
Vill ni veta något om banan dag-
tid vardagar eller under helgerna 
är det bara att ringa till jourha-
vande person på anläggningen. 
Ring oss på 026-66 22 33.

MÅSTE DU STRYKA DIN HÄST 
TILL TÄVLINGARNA?
Ring Gävletravets sportkontor på 
telefon 026-66 22 00. 
Öppettider: Måndag - torsdag 
08.00-16.00 (lunchstängt 12.00-
13.00) Fredag 08.00-12.00

UPPMANING TILL KÖRSVENNER
Respektera skyltning för infart 
och utfart till/från banan. Detta 
är en säkerhetsfråga då ingen 
förväntar sig mötande häst. 

VÄRMNING VID 
SEGERDEFILERING
Efter lopp och i samband med 
segerintervju och segerdefilering är 
det inte tillåtet att värma hästarna 
i bakvarv. Iaktta försiktighet.

HOVSLAGARE
Claes Stolt 073-091 21 54
På stallbacken i stall 17.
Johnny Norring 070-568 33 55
Vid smedjan cirka 230 meter  
kvar till mål.

HÅLLTIDER
Kl. 09.00 Sportkontoret öppnar (tfn: 026-66 22 00)
Kl. 12.00 Stallbacksrestaurangen öppnar
Kl. 11.45 Inskrivningen öppnar (tfn: 026-66 22 56)
Kl. 12.45 Banan öppnar för värmningar
Kl. 13.00 Entrén öppnar
Kl. 13.00 Restaurangen och serveringsställen öppnar
Kl. 13.45 Provstarter bakom bilen
Kl. 14.15 Provstarter bakom bilen
Kl. 14.15 Uppsnack i vinnarcirkeln med gäster
Kl. 14.30 Sonny Olssons V4-tips
Kl. 14.45 Start lopp 1 – V4-1
Kl. 15.35 cirka - Efter lopp 3 - Extra bilprovstart 
 (OBS! Endast en kort variant)
Kl. 15.35 Sonny Olssons V75-tips
Kl. 15.50 Efter lopp 4 - E3-invigning 
 (OBS! Värmning endast i rätvarv)
Kl. 16.20 Start lopp 5 – V75-1
Kl. 17.05 Start lopp 7 – E3 Final Hingstar/Valacker
Kl. 17.40  Sonny Olssons tips inför V3/DD
Kl. 18.20 Start lopp 10 – E3 Final Ston
Kl. 19.10 Tävlingarna slut

ENTRÉ vuxna 150 kr
Drive-In 50 kr
Ungdom under 18 år fri entré

HITTA HIT Gävletravet ligger på gångavstånd cirka 2 km 
 nordväst om Gävle centrum. Stora entrén ligger mittemot 
Brynäs hemmaarena,  
Monitor ERP Arena. 
MED BIL Från Falun/Borlänge/Västerås – E16 
Från E16: kör E4 mot Sundsvall. Ca 300 m efter på-farten på 
E4 välj avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på 
vänster sida. Vid nästa rondell följ skyltar mot Monitor ERP 
Arena och Travbana. Från Stockholm/Uppsala: E4 och välj 
avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster 
sida. Vid nästa rondell följ skyltar mot Monitor ERP Arena och 
Travbana.
Från Sundsvall: E4 och välj avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km 
ser du travbanan på vänster sida. Vid nästa rondell 
följ skyltar mot Monitor ERP Arena och Travbana.
MED BUSS Ordinarie stadsbuss linje 3 (med hållplats Gavlehov) 
från Rådhuset. Går mån-fre kl. 07.15-08.15 var tionde minut. 
Mellan kl. 08.30-18.00 var 15:e minut. Mellan kl. 18.20-21.20 
var 20:e minut, efter det varje halvtimme.

GÄVLETRAVET
Tel 026-66 22 00 Adress Gavlehovsvägen 14, 806 33 Gävle  
Web www.gavletravet.se 
Swishnumret till Gävle Travsällskap: 123 219 3084

INFORMATION TILL AKTIVA

Omslagsbilden: 
Vinnarna av korta E3 i fjol: Fiftyfour och A Teaser.
Foto: TR BILD

SWISHNUMRET TILL 
GÄVLE TRAVSÄLLSKAP
123 219 3084
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Vilken härlig travdag vi har framför oss. 
Med alla storloppen och högklassiga 
lopp som körs runt om i landet just nu 
måste jag säga att jag är positivt över-
raskad över de fina loppen vi kommer att 
få se på lördag med E3 Finalerna i fokus 
samt Gävle Stora Pris. 

I E3 Finalerna med en miljon kronor till vin-
narna startar tio av hästarna som var fina-
lister på Färjestad 29 juni när vi körde långa 
E3. Nu handlar det om korta E3 över 1640 
meter och totalt får vi se 13 finalister från 
Färjestad här idag, tre av dem går ut i E3 
Chansen med 250.000 kronor till vinnarna 
som inleder dagen med de fyra första lop-
pen. Det är alltid roligt och spännande att 
se de treåringar som kommit längst hittills 
i utvecklingen att möta de som inte varit 
med i de större loppen i år, men som nu 
är på väg uppåt och hittar högre nivåer. 
Totalt körs sex E3-lopp idag med sprid-
ning från Jägersro i söder till Boden i norr 
fördelat på tio svenska banor samt inter-
nationella inslag från Finland, Italien och 
Nederländerna. 

Gävle Stora Pris har körts sedan 1942 och 
årets upplaga håller bra klass, speciellt 
med tanke på den konkurrensen som är 
just nu med alla storlopp. Kentucky River 
är den som varit mest framgångsrik i 
startfältet i år med bland annat andra-
platser i Paralympiatravet och Oslo Grand 
Prix. Staro Mack Crowe, Global Dubhe, 
Thereisnolimit, It’s Peppertime och elit-
loppshästen Decision Maker fick inte plats 
i Margareta Wallenius-Klebergs Pokal på 
Solvalla och nu startar de här tillsammans 
med flera andra topphästar.

21 hemmahästar finns med i startlistorna 

där Fredrik Wallin (sju) och 
Oskar Kylin Blom (sex) bidrar 
med flest hästar där sju av dem 
deltar i E3 Chansen och Donatello Face 
är med i E3 Finalen för hingstar/valacker. 
Roligt att sex amatörtränade hästar är 
med på hemmaplan en sådan här stor 
dag och fem av dem startar inom V75-
kupongen.

Vi har uppvaktat några av våra aktiva 
som vunnit större lopp den senaste tiden 
och idag får ni möjlighet att gratulera Carl-
Gustav Andersson som förra året plockade 
ut tränarlicensen, 73 år fyllda, och direkt 
fick fina framgångar med Guldhagens 
Pirat. För 1,5 vecka sedan var hästen med i 
Svenskt Kallblodsderby där han avslutade 
strålande till ett fint andrapris. Grattis!

Under dagen finns barnområdet att roa 
sig med för alla yngre och vi har flera 
Food Trucks på publikplats. Omtyckte 
M.T.Insider är på plats för att leda defile-
ringen i Gävle Stora Pris och han kommer 
även att vara i Oasen (efter mållinjen) där 
ni kan hälsa på honom mellan 14.00-16.00. 
I publikhallen kan ni kika på Gävletravets 
Wall of Fame som hade invigning i somras.

Gävle Travsällskap hälsar er varmt 
välkomna och önskar alla samarbets-
partners, aktiva, funktionärer, publik 
och media en riktigt  trevlig travdag på 
Gävletravet.

 Mathias Gustafsson
 Sportchef Gävletravet
    070-580 97 14
 mathias.gustafsson@gavle.travsport.se

HÄRLIG TRAVDAG MED E3 FINALER  
OCH GÄVLE STORA PRIS

LEDARE Mathias Gustafsson

STRYKNINGAR & BOXÖNSKEMÅL
STRYKNINGAR rapporteras till Sportkontoret på 026-66 22 00. 
På lördag öppnar Sportkontoret kl. 09.00.

BOXÖNSKEMÅL meddelas senast torsdag kl. 16.00  
till Inskrivningschef Anette Swanberg via SMS på 070-433 17 96. 
Meddela även önskemål om hingstbox m.m.
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ENTRÉ GÄVLETRAVET 17 AUGUSTI
Entréavgifter: 
Entré vuxna 150 kr
Drive-In 50 kr
Ungdom under 18 år fri entré

Du köper din biljett via gavletravet.se eller tickster.com. 
Visa biljetten vid entrén där den scannas. Drive In betalas på plats. 
Gävletravet är en  kontantfri arena,  
endast kortbetalning eller swish. 

Endast följande kort berättigar till gratis entré: 
* Svensk Travsports årskort 2024.
* Gävletravets årskort 2024.
* Giltigt presskort.

Fri entré med  
ST:s årskort!

VÄSKINFORMATION
Det är tillåtet att medföra en väska som har maxmåttet 40x40x20 cm.
OBS! Inga alkoholhaltiga drycker får medtagas in på Gävle travbana.

Entrén öppnar kl 13.00!
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SVERIGES STÖRSTA TREÅRINGSSERIE

Samarbetspartners:LEDARE

E3 FINALER I GÄVLE
För andra året kör vi nu korta E3 Finaler med det nya upplägget utan 
uttagningslopp där det är två finaler direkt och hästarna som är med 
är kvalificerade via startpoäng. Loppen körs med tio hästar bakom 
bilen. Vinnarna i båda finalerna erhåller 1 miljon kronor i första pris. 

Förutom de två finalerna har vi två lopp i varje 
klass. E3 Chansen där hästarna uttages och rankas 
efter startpoäng. De 20 bäst rankade hästarna 
fördelas på två lopp efter ST:s regler för insatslopp. 
I E3 Chansen är det 250.000 kronor till vinnarna. 
Häst som även anmäls i E3 Finalen ska starta i E3 
Finalen i första hand. 

Förra årets lopp i korta E3 på Rommetravet med 
det nya upplägget blev väldigt uppskattat och det 
var två finaler av högsta klass samt ytterligare fyra 
lopp med väldigt bra hästar och fina lopp.

Årets första finaler i långa E3 på Färjestad var 
det Jörgen Westholm och hästen Dream Mine som 
vann hingstar/valacker och Screen Time Limit 
vann stoklassen med tränare Reijo Liljendahl och 
Ulf Ohlsson i vagnen. Båda hästarna var med i 
premiechansen, så det blev 2 miljoner kronor var i 
segercheck.  

Nyhet för i år har varit E3 Bonus – Vårserien. 
E3 Bonus-lopp som gått på våra E3-banor under 
våren där det kördes elva uttagningslopp med 
poängberäkning. Vi avslutade med en final 28 maj 
på Sundbyholms Travbana med 100.000 kronor i 
förstapris. Vinnaren kom från Åbytravet med Maria 
Törnqvist som tränare till Excalibur Gene med 
Dwight Pieters som kusk.

Intresset för E3 Travlopp är fortsatt starkt. I 
anmälan till 2025 ligger vi på cirka 57 procent av 
svenska kullen som har anmält sitt intresse för 

loppet. Styrkan i E3 Travlopp är vårt breda tävlings-
utbud. Vi kör 42 bonuslopp på våra sex E3-banor 
jämnt fördelat på hingstar/valacker och ston. Våra 
banor inom E3 är Bergsåker, Eskilstuna, Färjestad, 
Gävle, Romme och Örebro. Dessutom kör vår sam-
arbetsbana Kalmar två bonuslopp.

För de som inte tar sig till final i långa E3 finns 
möjligheten att anmäla till consolation i båda klas-
serna med 100.000 kronor i förstapris. 

Under hösten/vintern avslutar vi E3-året med 
att köra fyra revanscher, en för hingstar/valacker 
som går på Bergsåker, en för ston som går i Örebro 
samt två öppna revanscher som går i Kalmar och 
Romme. Revanschen på Romme går över 1640 
meter.

Varmt välkomna till våra finaler, och stort lycka 
till alla i finalfälten!

E3 Travlopp AB med våra samarbetspartner 
Agria Djurförsäkring och YesBox.

VD
Göran Blom  
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PRESENTATION HÄSTARNA I E3-FINALEN FÖR        HINGSTAR/VALACKER

1) LIKE MAGIC SISU

Tränare: Petri Salmela
Kusk: Mika Forss
Ägare: PS Horse AB (Petri Salmela), m fl
Uppfödare: Sisyfos Breeders AB, Sigtuna
Skötare: Anne Raatikainen

2) VÄSTERBO GUTE

Tränare: Per Nordström
Kusk: Per Nordström
Ägare: Easy KB, Uppsala
Uppfödare: Västerbo Stuteri AB (M Demmers) 
Skötare: Natalia Borisenko

3) FAR WISE AS

Tränare: Jerry Riordan
Kusk: Johan Untersteiner
Ägare: B.Racing Team AB  
& Andersen Racing St.AB
Uppfödare: Allev. Della Serenissima Ss, m fl
Skötare: Veera Venäläinen

4)  ROMULUS TOOMA

Tränare: Diederik Meilink
Kusk: Björn Goop
Ägare: Stall Oxalis 
Uppfödare: Oxalis AB, Bromma
Skötare: Helena Ahlberg
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PRESENTATION HÄSTARNA I E3-FINALEN FÖR        HINGSTAR/VALACKER

5) LANDO MEARAS

Tränare: Daniel Wäjersten
Kusk: Erik Adielsson
Ägare: Kjell Johansson, Huaröd
Uppfödare: Snogarps Gård AB, Ystad
Skötare: Marja Ahonen

6) CASHMAN J.R.

Tränare: Roger Walmann
Kusk: Claes Sjöström
Ägare: Ekfalk Veterinärpraktik AB, Sigtuna
Uppfödare: Ekfalk Veterinärpraktik AB, Sigtuna
Skötare: Isabell Ahlin 

7) CONRADS STEFAN

Tränare: Jörgen Westholm
Kusk: Jörgen Westholm
Ägare: Easy KB, Uppsala
Uppfödare: Ove Conradsson, Sjövik
Skötare: Lena Wahlgren

8) DONATELLO FACE 

Tränare: Oskar Kylin Blom
Kusk: Oskar Kylin Blom
Ägare: Bloms Konsulting HB, m fl (O Kylin Blom)
Uppfödare: Lutfi Kolgjini & Anna Svensson
Skötare: Ida Hedlund

SVERIGES STÖRSTA TREÅRINGSSERIE

Samarbetspartners:
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9) BULLET THE BLUESKY

Tränare: Daniel Wäjersten

Kusk: Daniel Wäjersten

Ägare: Stall SoFo

Uppfödare: Top Of Europe Management AB  

& Djuve A

Skötare: Carola Eklund

10) AUGUST ZONETT

Tränare: Daniel Wäjersten
Kusk: Mats E Djuse
Ägare: Stall Zonett
Uppfödare: Tomwik AB, Sundsvall
Skötare: Carola Eklund

SVERIGES STÖRSTA TREÅRINGSSERIE

Samarbetspartners:PRESENTATION 
HÄSTARNA I E3-FINALEN  
FÖR HINGSTAR/VALACKER
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Rätt försäkring är viktigt för ett tryggt hästägande. Därför kan 
du anpassa försäkringen hos Agria efter dina behov. Vi finns 
tillgängliga i hela landet och hjälper till på tider som passar dig. 
 
 
Ring 0775-88 88 88 eller hitta din lokala säljare via agria.se.

Vi kan häst och försäkring
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TIDIGARE VINNARE
Korta E3 genom tidernaHINGSTAR/VALACKER

År    Bana Häst Körsven Tränare Uppfödare Ägare Tid   Odds  Förstapris (kr)
1997 F Borga Spirit Olle Goop  Mats Andersson Mats Andersson, Kvänum Borga Bygg AB, Kvänum 14,4a 20,15 800.000
1998 Ö Viking Kronos Lutfi Kolgjini  Lutfi Kolgjini  Allev. Kronos S.R.L. Soc Agr, Italien Stall November Srl, Italien 12,9a 1,22 800.000
1999 B Simb Zipper Robert Bergh Robert Bergh  Ulrik & Ylva Lindh, Götene Flimmer & Co HB, Huddinge 12,7a 3,25 800.000
2000 G Esterel Sunset Flemming Jensen Gordon Dahl  Jens P Hansen, Danmark Stald Esterel, Danmark 12,5a 5,83 820.000
2001 E Staro Showbiz Torbjörn Jansson  Svante Båth Staffan B Nilsson, Ramkvilla Hans Blomqvist Blommor AB, Sundsvall 12,3a 5,07 820.000
2002 Ro Malabar Circle Ås Torbjörn Jansson Svante Båth A-C Lorentzon & J-E Magnusson Travtränare Svante Båth AB, Kovland 13,0a 2,59 820.000
2003 F Luxury Ås Lars Lindberg Svante Båth A-C Lorentzon & J-E Magnusson Marita Bergdahl-Andersson, Örebro m fl. 11,8a 1,78 800.000
2004 Ö Conny Nobell Björn Goop Björn Goop Lennart Eriksson, Fjärås Stall Lökene AB (Goop B) & Carlsson G 13,6a 2,98 800.000
2005 B Kung Lavec Lars Lindberg  Svante Båth AB Lavec, Limhamn Meatfood AB, Södertälje 12,9a 4.10 800.000
2006 G Glen Kronos Lutfi Kolgjini  Lutfi Kolgjini  K.Breeding S.R.L, Italien Mats och Olov Eriksson AB, Sandviken  12,0a 1,84 800.000
2007 E Staro Azazell Per Lennartsson  Timo Nurmos Staffan B Nilsson, Ramkvilla Staro International AB, Ramkvilla 12,9a 9,13 800.000
2008 Ro Conrads Epilog Johan Untersteiner Roger Walmann Owe Konradsson, Falköping HB Ws. Parmalee & Vallro AB 12,3a 141,79 800.000
2009 F Red Hot Dynamite Jorma Kontio Timo Nurmos Göran Falk & Thorbjörn Wallgren TNT Stable 12,7a 1,64 800.000
2010 Ö Deuxieme Picsous Johnny Takter Johan Lejon Johan Lejon, Veberöd Johan Lejon & Marie Stenberg 12,9a 19,92 800.000
2011 Ro Labero Broline Ulf Ohlsson Svante Båth Broline International AB, Svenljunga Stall Elitklass 12,0a 10,96 800.000
2012 G Standout Stefan Melander Stefan Melander Junge Trav KB, Malmö Stefan T.Z. Melander HB & Junge Trav KB 10,9a 8,03 800.000
2013 Ö Tiberius F. Björn Goop Helena Burman Göran Falk, Klågerup Falkbolagen AB, Malmö 11,9a 83,04 800.000
2014 Ro Al Dente Örjan Kihlström Catarina Lundström Veterinär D Söderberg AB, Uppsala Stall Sting 12,0a 1,38 800.000
2015 G Heavy Sound Kenneth Haugstad Roger Walmann Deseks AB, Vara SRF Stable 10,9a 4,05 900.000
2016 Ö Donatello Sisu Stefan Söderkvist Admir Zukanovic Denco HB, Kållered Sisyfos Breeders AB, Märsta 11,7a 4,93 1.000.000
2017 Ro Capitol Hill  Ulf Ohlsson Svante Båth Stall Concho HB & AB Corpus Christi Stall Concho HB & AB Corpus Christi 11,8a 33,40 925.000
2018 G Betting Gangster Carl Johan Jepson Jerry Riordan Viola Silas HB, Kalmar Mediatippen AB, Kalmar 12,3a 2,58 1.000.000
2019 Ö Aetos Kronos Johan Untersteiner Jerry Riordan Allev. Kronos S.R.L. Soc Agr, Italien  Team Snyder AB & Aetos Dios AB 10,9a 1,49 1.000.000
2020 Ro Hennessy Am Erik Adielsson Kim Pedersen Am Bloodstock AB, Stockholm Flygind Gård AB 11,3a 10,00 950.000
2021 G Felix Orlando Per Nordström Per Nordström Tal AB Stall Motvind HB, Ystad 11,6a 4.46  975.000
2022 Ö Following Björn Goop Stefan Melander Stefan T.Z. Melander HB Stall T.Z. (Stefan Melander) 10,9a 7.82  1.000.000
2023 Ro Fiftyfour Ken Ecce Tomas Malmqvist Linné Trav AB, Malmö Linné Trav AB, Malmö 10,8a 10.48  1.000.000

Korta E3 genom tidernaSTOKLASS
År    Bana Häst Körsven Tränare Uppfödare Ägare Tid   Odds  Förstapris (kr)
1997 F Irish Kemp Korpi Pekka Inkinen Marko, Fi. Ravitalli Kemppi, Finland B.W.T. Stable Oy, Finland 13,4a 3.40 400.000
1998 Ö Montana Chill Adielsson Erik  Malmqvist Tomas Big Sky AB, Skanör Big Sky AB, Skanör 16,0a 2,18 467.200
1999 B Monkey Ride  Korvenoja Tuomas Korvenoja Tuomas Lars Ingman Oy, Finland Sigma Privatstiftung, Österrike 13,0a 1,19 500.000
2000 G Jacqueline B. Lindblom Carl-Erik Göstasson Anders Lindberg Anders & Anne-Kristine Triss Trot HB, Östansjö 15,1a 72,74 520.000
2001 E Ottilia Hornline Svensson Claes Svensson Claes AB Hornline, Västervik Stall Ottilia  13,1a 17,51 520.000
2002 Ro Rae Boko Kontio Jorma Nieminen Markku Boko Stables Sweden AB Vetoneliö Oy, Finland 13,0a 1,77 520.000
2003 F Giant Diablo Kihlström Örjan  Walmann Roger Stall Speediablo AB, Bjuv Stall Zentih HB, Huddinge 12,3a 3,89 477.000
2004 Ö Needles´n Pins Kolgjini Lutfi Kolgjini Lutfi K.G.Bertmarks Hingstdepå AB, Limhamn Falkbolagen AB & Kolgjini Lutfi AB 12,8a 3,22 406.000
2005 B Lotuschic Johansson Stig H Johansson Stig H Stall Lotus AB, Lidingö Stall Lotus AB, Lidingö 13,2a 4,08 415.000
2006 G Tigger Goop Björn Goop Olle Goop Björn, Göteborg Byggn.AB Husaren & St Lökene AB (Goop B) 12,4a 2,03 421.000
2007 E Nursery Rhyme Kihlström Örjan  Walmann Roger HB Olivias Son, Borås HB Olivias Son, Borås 12,1a 2,77 422.000
2008 Ro Lily Kronos Kolgjini Lutfi Kolgjini Lutfi Allev. Kronos SRL & Guida Italia SRL Mats och Olov Eriksson AB, Sandviken 12,0a 6,08 600.000
2009 F Viola Silas Fredrik Persson Fredrik Persson Glasholm Piggfram AB, Söderåkra Stall Gnällund HB (Persson Fredrik) 12,0a 1,46 600.000
2010 Ö Tamla Celeber Örjan Kihlström Roger Walmann J & A Nilsson, Celeber Data & Ek.kons. Am Bloodstock II AB, Halmtad 12,1a 1,64 650.000
2011 Ro Mermaid Ås Johan Untersteiner Peter Untersteiner Ann-Christin Lorentzon, m fl Sollunda Gård AB, Örnsköldsvik 12,1a 4,98 800.000
2012 G Mousse Örjan Kihlström Catarina Lundström Vet. D Söderberg AB & P Bergqvist Stall Sting 11,5a 37,94 800.000
2013 Ö Amazon Am  Robert Bergh Robert Bergh Am Bloodstock AB, Halmstad In the Zone AB, Bromma 12,0a 3,27 800.000
2014 Ro Sheava Vik Johan Untersteiner Jerry Riordan Vicatio Loris, Italien Allevamento Folli Sri & Vicario Loris 12,2a 8,61 800.000
2015 G Princess Face Adrian Kolgjini Lutfi Kolgjini Lutfi Kolgjini & Anna Svensson Lutfi Kolgjini AB, Veberöd 11,1a 6,01 900.000
2016 Ö  Unique Juni Örjan Kihlström Hans R Strömberg Maria Eriksson & L-O Blomkvist Jan Spåls Invest AB, Falun 12,0a 8,79 1.000.000
2017 Ro Calamara’s Girl Erik Adielsson Svante Båth Easy KB, Uppsala Easy KB, Uppsala 11,4a 6,31 925.000
2018 G No Matter Erik Adielsson Svante Båth Easy KB, Uppsala Easy KB, Uppsala 12,5a 25,94 1.000.000
2019 Ö Mascate Match Pekka Korpi Pekka Korpi Punkarin Hevostalli Ky & Mikkola M & S Raviliiga-Travliga HIFK, Finland 12,3a 1,34 1.000.000
2020 Ro Globalizer Stefan Persson Jerry Riordan Global Farm AB, Nacka Strand Tord Olsson, Malmö 10,9a 45,27 950.000
2021 G Islay Mist Sisu Per Nordström Per Nordström Sisyfos Breeders AB, Sigtuna Garde Hästar AB, Sala 12,1a 2.03 975.000
2022 Ö Dea Grif Santtu Raitala Jerry Riordan Allevamento il Grifone SRL, Italien  Bruni Racing Team AB, Bjärred 11,7a 3.79  1.000.000
2023 Ro A Teaser Erik Adielsson Mattias Djuse Hästshopen i Östersund AB  Hästshopen i Östersund AB 10,9a 31.16  1.000.000
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TIDIGARE VINNARE
Korta E3 genom tiderna

År    Bana Häst Körsven Tränare Uppfödare Ägare Tid   Odds  Förstapris (kr)
1997 F Borga Spirit Olle Goop  Mats Andersson Mats Andersson, Kvänum Borga Bygg AB, Kvänum 14,4a 20,15 800.000
1998 Ö Viking Kronos Lutfi Kolgjini  Lutfi Kolgjini  Allev. Kronos S.R.L. Soc Agr, Italien Stall November Srl, Italien 12,9a 1,22 800.000
1999 B Simb Zipper Robert Bergh Robert Bergh  Ulrik & Ylva Lindh, Götene Flimmer & Co HB, Huddinge 12,7a 3,25 800.000
2000 G Esterel Sunset Flemming Jensen Gordon Dahl  Jens P Hansen, Danmark Stald Esterel, Danmark 12,5a 5,83 820.000
2001 E Staro Showbiz Torbjörn Jansson  Svante Båth Staffan B Nilsson, Ramkvilla Hans Blomqvist Blommor AB, Sundsvall 12,3a 5,07 820.000
2002 Ro Malabar Circle Ås Torbjörn Jansson Svante Båth A-C Lorentzon & J-E Magnusson Travtränare Svante Båth AB, Kovland 13,0a 2,59 820.000
2003 F Luxury Ås Lars Lindberg Svante Båth A-C Lorentzon & J-E Magnusson Marita Bergdahl-Andersson, Örebro m fl. 11,8a 1,78 800.000
2004 Ö Conny Nobell Björn Goop Björn Goop Lennart Eriksson, Fjärås Stall Lökene AB (Goop B) & Carlsson G 13,6a 2,98 800.000
2005 B Kung Lavec Lars Lindberg  Svante Båth AB Lavec, Limhamn Meatfood AB, Södertälje 12,9a 4.10 800.000
2006 G Glen Kronos Lutfi Kolgjini  Lutfi Kolgjini  K.Breeding S.R.L, Italien Mats och Olov Eriksson AB, Sandviken  12,0a 1,84 800.000
2007 E Staro Azazell Per Lennartsson  Timo Nurmos Staffan B Nilsson, Ramkvilla Staro International AB, Ramkvilla 12,9a 9,13 800.000
2008 Ro Conrads Epilog Johan Untersteiner Roger Walmann Owe Konradsson, Falköping HB Ws. Parmalee & Vallro AB 12,3a 141,79 800.000
2009 F Red Hot Dynamite Jorma Kontio Timo Nurmos Göran Falk & Thorbjörn Wallgren TNT Stable 12,7a 1,64 800.000
2010 Ö Deuxieme Picsous Johnny Takter Johan Lejon Johan Lejon, Veberöd Johan Lejon & Marie Stenberg 12,9a 19,92 800.000
2011 Ro Labero Broline Ulf Ohlsson Svante Båth Broline International AB, Svenljunga Stall Elitklass 12,0a 10,96 800.000
2012 G Standout Stefan Melander Stefan Melander Junge Trav KB, Malmö Stefan T.Z. Melander HB & Junge Trav KB 10,9a 8,03 800.000
2013 Ö Tiberius F. Björn Goop Helena Burman Göran Falk, Klågerup Falkbolagen AB, Malmö 11,9a 83,04 800.000
2014 Ro Al Dente Örjan Kihlström Catarina Lundström Veterinär D Söderberg AB, Uppsala Stall Sting 12,0a 1,38 800.000
2015 G Heavy Sound Kenneth Haugstad Roger Walmann Deseks AB, Vara SRF Stable 10,9a 4,05 900.000
2016 Ö Donatello Sisu Stefan Söderkvist Admir Zukanovic Denco HB, Kållered Sisyfos Breeders AB, Märsta 11,7a 4,93 1.000.000
2017 Ro Capitol Hill  Ulf Ohlsson Svante Båth Stall Concho HB & AB Corpus Christi Stall Concho HB & AB Corpus Christi 11,8a 33,40 925.000
2018 G Betting Gangster Carl Johan Jepson Jerry Riordan Viola Silas HB, Kalmar Mediatippen AB, Kalmar 12,3a 2,58 1.000.000
2019 Ö Aetos Kronos Johan Untersteiner Jerry Riordan Allev. Kronos S.R.L. Soc Agr, Italien  Team Snyder AB & Aetos Dios AB 10,9a 1,49 1.000.000
2020 Ro Hennessy Am Erik Adielsson Kim Pedersen Am Bloodstock AB, Stockholm Flygind Gård AB 11,3a 10,00 950.000
2021 G Felix Orlando Per Nordström Per Nordström Tal AB Stall Motvind HB, Ystad 11,6a 4.46  975.000
2022 Ö Following Björn Goop Stefan Melander Stefan T.Z. Melander HB Stall T.Z. (Stefan Melander) 10,9a 7.82  1.000.000
2023 Ro Fiftyfour Ken Ecce Tomas Malmqvist Linné Trav AB, Malmö Linné Trav AB, Malmö 10,8a 10.48  1.000.000

Korta E3 genom tiderna

År    Bana Häst Körsven Tränare Uppfödare Ägare Tid   Odds  Förstapris (kr)
1997 F Irish Kemp Korpi Pekka Inkinen Marko, Fi. Ravitalli Kemppi, Finland B.W.T. Stable Oy, Finland 13,4a 3.40 400.000
1998 Ö Montana Chill Adielsson Erik  Malmqvist Tomas Big Sky AB, Skanör Big Sky AB, Skanör 16,0a 2,18 467.200
1999 B Monkey Ride  Korvenoja Tuomas Korvenoja Tuomas Lars Ingman Oy, Finland Sigma Privatstiftung, Österrike 13,0a 1,19 500.000
2000 G Jacqueline B. Lindblom Carl-Erik Göstasson Anders Lindberg Anders & Anne-Kristine Triss Trot HB, Östansjö 15,1a 72,74 520.000
2001 E Ottilia Hornline Svensson Claes Svensson Claes AB Hornline, Västervik Stall Ottilia  13,1a 17,51 520.000
2002 Ro Rae Boko Kontio Jorma Nieminen Markku Boko Stables Sweden AB Vetoneliö Oy, Finland 13,0a 1,77 520.000
2003 F Giant Diablo Kihlström Örjan  Walmann Roger Stall Speediablo AB, Bjuv Stall Zentih HB, Huddinge 12,3a 3,89 477.000
2004 Ö Needles´n Pins Kolgjini Lutfi Kolgjini Lutfi K.G.Bertmarks Hingstdepå AB, Limhamn Falkbolagen AB & Kolgjini Lutfi AB 12,8a 3,22 406.000
2005 B Lotuschic Johansson Stig H Johansson Stig H Stall Lotus AB, Lidingö Stall Lotus AB, Lidingö 13,2a 4,08 415.000
2006 G Tigger Goop Björn Goop Olle Goop Björn, Göteborg Byggn.AB Husaren & St Lökene AB (Goop B) 12,4a 2,03 421.000
2007 E Nursery Rhyme Kihlström Örjan  Walmann Roger HB Olivias Son, Borås HB Olivias Son, Borås 12,1a 2,77 422.000
2008 Ro Lily Kronos Kolgjini Lutfi Kolgjini Lutfi Allev. Kronos SRL & Guida Italia SRL Mats och Olov Eriksson AB, Sandviken 12,0a 6,08 600.000
2009 F Viola Silas Fredrik Persson Fredrik Persson Glasholm Piggfram AB, Söderåkra Stall Gnällund HB (Persson Fredrik) 12,0a 1,46 600.000
2010 Ö Tamla Celeber Örjan Kihlström Roger Walmann J & A Nilsson, Celeber Data & Ek.kons. Am Bloodstock II AB, Halmtad 12,1a 1,64 650.000
2011 Ro Mermaid Ås Johan Untersteiner Peter Untersteiner Ann-Christin Lorentzon, m fl Sollunda Gård AB, Örnsköldsvik 12,1a 4,98 800.000
2012 G Mousse Örjan Kihlström Catarina Lundström Vet. D Söderberg AB & P Bergqvist Stall Sting 11,5a 37,94 800.000
2013 Ö Amazon Am  Robert Bergh Robert Bergh Am Bloodstock AB, Halmstad In the Zone AB, Bromma 12,0a 3,27 800.000
2014 Ro Sheava Vik Johan Untersteiner Jerry Riordan Vicatio Loris, Italien Allevamento Folli Sri & Vicario Loris 12,2a 8,61 800.000
2015 G Princess Face Adrian Kolgjini Lutfi Kolgjini Lutfi Kolgjini & Anna Svensson Lutfi Kolgjini AB, Veberöd 11,1a 6,01 900.000
2016 Ö  Unique Juni Örjan Kihlström Hans R Strömberg Maria Eriksson & L-O Blomkvist Jan Spåls Invest AB, Falun 12,0a 8,79 1.000.000
2017 Ro Calamara’s Girl Erik Adielsson Svante Båth Easy KB, Uppsala Easy KB, Uppsala 11,4a 6,31 925.000
2018 G No Matter Erik Adielsson Svante Båth Easy KB, Uppsala Easy KB, Uppsala 12,5a 25,94 1.000.000
2019 Ö Mascate Match Pekka Korpi Pekka Korpi Punkarin Hevostalli Ky & Mikkola M & S Raviliiga-Travliga HIFK, Finland 12,3a 1,34 1.000.000
2020 Ro Globalizer Stefan Persson Jerry Riordan Global Farm AB, Nacka Strand Tord Olsson, Malmö 10,9a 45,27 950.000
2021 G Islay Mist Sisu Per Nordström Per Nordström Sisyfos Breeders AB, Sigtuna Garde Hästar AB, Sala 12,1a 2.03 975.000
2022 Ö Dea Grif Santtu Raitala Jerry Riordan Allevamento il Grifone SRL, Italien  Bruni Racing Team AB, Bjärred 11,7a 3.79  1.000.000
2023 Ro A Teaser Erik Adielsson Mattias Djuse Hästshopen i Östersund AB  Hästshopen i Östersund AB 10,9a 31.16  1.000.000

SVERIGES STÖRSTA TREÅRINGSSERIE

Samarbetspartners:
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PRESENTATION HÄSTARNA I E3-FINALEN FÖR        STON

1) KILIMANJARO FACE

Tränare: Adrian Kolgjini
Kusk: Dante Kolgjini
Ägare: Nymanwänseth Byggmästare AB, 
Östersund
Uppfödare: Lutfi Kolgjini, Veberöd
Skötare: Johanna Svensson

2) S.G.EMPRESS 

Tränare: Roger Walmann
Kusk: Örjan Kihlström
Ägare: Skärgården Stuteri AB, Väddö
Uppfödare: Skärgården Stuteri AB, Väddö
Skötare: Malin Boman-Friberg

3) OLIVIA BROS

Tränare: Mattias Djuse
Kusk: Magnus A Djuse
Ägare: Mattias Djuse Stable AB, Ekolsund
Uppfödare: Bros Stables, Nederländerna
Skötare: Adam Hanley

4) ARCTIC ESTELLE

Tränare: Pekka Korpi
Kusk: Pekka Korpi
Ägare: Star-Racing Oy, Finland
Uppfödare: Star-Racing Oy (Pekka Korpi), Finland
Skötare: Emil Havulehto
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PRESENTATION HÄSTARNA I E3-FINALEN FÖR        STON

5) MELBA WESTWOOD

Tränare: Mattias Djuse
Kusk: Carl Johan Jepson
Ägare: Svante Racing KB, Mariestad
Uppfödare: Anders Wester, Skänninge
Skötare: Ebba Wiberg

6) SCARFO PELLINI

Tränare: Björn Goop
Kusk: Björn Goop
Ägare: Hjelte Restaurang AB, m fl
Uppfödare: Pellpac AB, Torekov
Skötare: Julija Krejl

7) ORIANA BOKO

Tränare: Danny Brouwer
Kusk: Danny Brouwer
Ägare: GerritsRecyclingGroupBV, Nederländerna
Uppfödare: Boko Stables Holland BV, 
Nederländerna
Skötare: Willem Brouwer

8) READY TO RUN H.C.

Tränare: Anders Eriksson
Kusk: Anders Eriksson
Ägare: Tarjas AB, Nacka
Uppfödare: Henrik & Carina Caster
Skötare: Kajsa Eriksson

SVERIGES STÖRSTA TREÅRINGSSERIE

Samarbetspartners:



14 15

9) O’HARA BOKO

Tränare: Paul J P Hagoort

Kusk: Robin Bakker

Ägare: Stable Why Not, Nederländerna

Uppfödare: Boko Stables Holland BV, 

Nederländerna

Skötare: Demi Veenstra

10) PRETTY BE LINDA

Tränare: Ola Åsebö

Kusk: Erik Adielsson

Ägare: Ola Åsebö, Kovland

Uppfödare: Speedy Madonna KB, Skarpnäck

Skötare: Janika Häggman

SVERIGES STÖRSTA TREÅRINGSSERIE

Samarbetspartners:PRESENTATION 
HÄSTARNA I E3-FINALEN  
FÖR STON
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SERVERINGSSTÄLLEN 17 AUGUSTI
Travrestaurangen
Gävletravets lyxigare sommarbuffé 595 kr (entré & travprogram ingår)
Belägen på bästa plats i publikhallen med uppsikt över vad som händer på banan. 
I restaurangen finns även vår stora LED-skärm som höjer upplevelsen.

Sportbar & Café
I publikhallen är Sportbaren & Caféet öppen. Här serverar vi pizzaslice, korv, mackor, dricka  
och fikabröd. Här kan man följa sändningen från ATG-Live på vår bildskärm. 
Vi har fullständiga rättigheter.

Food Trucks
Det finns mat och dryck att köpa i våra Food Trucks på publikområdet.

Bro Burger Truck serverar sina supersmarriga burgare med tillbehör.

Aperolbar
På publikplats ovanför mållinjen kan du avnjuta ett glas aperol under dagen.

Leufstabruk Bryggeri
Är på plats med deras smakrika drycker till försäljning.

Churros
Vid defileringsvolten finns vagnen med spanska churros, galet goda brända mandlar  
& slush som barnen garanterat älskar. 
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Andelshäst hos Fredrik Wallin på Gävletravet 

Sparkling Power – Sto 2år e. Power  

Andelshäst hos Fredrik Wallin, en av landets 
bästa tränare på ston. 
Första årgången för Power som vann Kriteriet 
som 3-åring och Europaderbyt som 4-åring.  

Mamman, And more Champagne, har lämnat 
flera fina avkommor 
Sparkling Power är i full träning och siktas mot 
start som 3-åring.  

Hästen manageras av Easy KB     easykb.se 

 

Inköpskostnad: 6500 kr inkl moms 
Priset gäller 1/20 del 
Månadskostnad: ca 750 kr inkl 
moms. Varierar över tid beroende på 
den faktiska kostnaden 
 
Kontaktperson: Tobias Karlsson 
mail: tobias.karlsson@haggesled.se 
Telefon: 0733 196970 
 

Ett roligt sätt att äga travhäst ihop med nya vänner !! 

TRÄFFA M.T.INSIDER I OASEN I DAG MELLAN 14.00-16.00
M.T.Insider älskar att synas och få visa upp sig, vilket han 
visade hösten 2023 när han var med i ”Hästen till folket” 
i natursköna Boulognerskogen.

Idag är 14-åringen på plats i Oasen (efter mållinjen) 
 mellan 14.00-16.00 så att ni kan komma och träffa 
honom igen. Vi lovar att han kommer att trivas med  
ert besök!

ALFRED JACOBSSON OCH M.T.INSIDER LEDER DEFILERINGEN

Fredag 2 augusti arrangerades en välgörenhetsauktion av TR Media där överskottet  oavkortat 
gick till travtränaren Peter Eriksson som skadades allvarligt vid en olycka i ett lopp 8 juli  
i Rättvik. Totalt samlades 359.000 kronor in på de 27 olika nummer som fanns att buda på  
och ett av dem var en tandemkörning med speedracekungen M.T.Insider och Olle Alsén.

Alfred Jacobsson vann budgivningen och tillsammans med M.T.Insider och Olle Alsén leder de 
defileringen till lopp 8 på Gävletravet idag. Gävletravet skänkte även en trerättersmiddag på 
V75 för fyra personer inklusive ett exklusivt vinpaket från Preuss Wine – och en bakom-kulis-
serna-visning på stallbacken tillsammans med Johan Lindberg där budgivningen vanns av Ulf 
Eriksson.
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År Vinnare Ägare Körsven Tid
1942   Scotchman E Mossberg Ture Persson 1.27,0
1943   Gaylante Stall Österäng Jonas Palm 1.26,1
1944   Swing 40 Stall Swing Erik Larsson 1.25,6
1945  Bellcore Stall Enbo Harry Westergren 1.26,0
1946   Scotchman Stall Hemnäs Oscar Mattsson 1.28,4
1947   Hetty H Widén Gösta Nordin 1.24,4 
1948   Lill Brodde Stall Volinde Karl Lindegård 1.24,5
1949   Indigo Stall Kåge Erik Larsson 1.25,5
1950   Isa Will A Ericsson Olof Persson 1.24,5
1951   Field Man H Ahlström Gotthard Eriksson 1.24,8
1952   Escarole Trehörningens Stuteri Karl Svensson 1.28,8
1953   Frances Bulwark Väsby Stuteri Sören Nordin 1.20,9 
1954   Cornet Stall A.W.H. Erik Larsson 1.26,6
1955   Inställt
1956   Devilship Stall Saltvind Uno Swed 1.24,3
1957   Dempsey Stall Segerhuva Stig Alexandersson 1.25,3
1958   King Bunter Stall Grappo Birger Widell 1.23,3 
1959   Cambridge Stall Cambridge Lars E Gren 1.22,3
1960   Joli de Gouvix Stall Olympic Gösta Nordin 1.23,8
1961   King Bunter Strall Grappo Uno Swed 1.22,0
1962   Adept K Mattson Torsten Jonsson 1.22,4
1963   Nagasaki G Olsson Knut Lindblom 1.24,1 
1964   Espri Stall Frey Sven Karlsson 1.19,9
1965   Vinda Whitney E & G Nilsson Sören Nordin 1.20,8 
1966   Limit B Adolfsson Bert Adolfsson 1.19,8
1967   Limit B Adolfsson Bert Adolfsson 1.18,3
1968   Gallant Victory Stall Casablanca Håkan Wallner 1.20,2
1969   Cirene Bunter Stall Tunis Olle Lindqvist 1.18,8
1970   U.S.Arrogant Stall K.G.B. Berndt Lindstedt 1.18,1
1971   Darren Hanover Stall Bergbo Jan Nordin 1.18,1
1972   Noble Action Stall H.A.K. & Stall Idre Sören Nordin 1.18,2
1973   Lornjett G Persson Berndt Lindstedt 1.21,1
1974   Molnets Broder Stall Storvik Lars Axelsson 1.17,8 
1975   Emter W. Stall Oden & Henriksberg Karl G Holgersson 1.19,2a
1976   Keystone Sycamore Stall Hö Tommy Hanné 1.17,4a
1977   Grande Frances Stall Oskar Ulf Thoresen 1.17,0a
1978   Grande Frances Stall Oskar Ulf Thoresen 1.16,3a
1979   Madison Avenue Stall Dana Uno Swed 1.16,5a
1980   Ex Lee Stall Vi Två Dan Wegebrand 1.19,2a
1981   Al Joe B Johansson Berth Johansson 1.15,7a
1982   Dartster F. Stall Slån OIle Hedin 1.16,1a
1983   Dalene Broline Stall Be-Be Torbjörn Jansson 1.18,4a
1984   Gissle B Johansson Berth Johansson 1.16,7a
1985   Pennington Stall Eng & Lasses Färg Stefan Söderqvist 1.15,4a
1986   Batong Stall Pieder Stig H Johansson 1.14,8a
1987   Indus Stall Roline & Hans Lars Lindberg 1.17,5a
1988   Callit I Christiansson Karl O Johansson 1.14,2a
1989   Mr Lucken Stall Sjöbris Örjan Kihlström 1.14,4a
1990   Peace Corps Stall Pieder Stig H Johansson 1.16,3a
1991   Queen L. Stall Ringen Stig H Johansson 1.15,6a
1992   Queen L. Stall Ringen Stig H Johansson 1.15,0a
1993   Park Avenue Kathy B Gustafsson Göran E Johansson 1.13,9a
1994   Lady Snärt Stall Blomsbergs Gård Torbjörn Jansson 1.15,4a
1995   Lady Snärt Stall Blomsbergs Gård Torbjörn Jansson 1.14,7a
1996   His Majesty Stall Stand In Torbjörn Jansson 1.14,0a
1997   Zoogin H Anderssons Åkeri AB Åke Svanstedt 1.14,4a
1998   Yankee Lo Vent & Jord i Indal AB Lars Lindberg 1.14,4a
1999   Scandal Play Gunnars Kiosk i Piteå Bo Eklöf 1.19,6a
2000   Scandal Play Gunnars Kiosk i Piteå Bo Eklöf 1.15,0a
2001   Styltan Stall Alibi Örjan Kihlström 1.15,1a
2002   Baron Pepper Hankasalmen Hepolaakso Stig H Johansson 1.14,6a
2003   Etain Royal Reima Kuisla Stable Oy Stig H Johansson 1.14,6a
2004   Scarlet Knight Stall TZ & Lövis Stefan Melander 1.12,5a
2005   Bellman Töll AB Paddan Ulf Ohlsson 1.12,0a
2006   Picture Ås Stall Poncho Torbjörn Jansson 1.11,3a
2007   Home Blåbjerg Stall Husaren m fl Johnny Takter  1.12,5a
2008   Commander Crowe Björn Nordstrand AB m.fl. Peter Ingves 1.13,4a
2009 Intoxicated EVAJO AB Örjan Kihlström 1.11,6a
2010 Local Conch Newmen Breed AB & Co Flemming Jensen 1.13,8a
2011 Alvena Pele Stall GT Per Lennartsson 1.11,4a
2012 Timetosaygoodbye Mälarvik Fastigheter AB, m fl Örjan Kihlström 1.10,7a
2013 Perfectly Enough Just about enough AB Erik Adielsson 1.14,0a/3140
2014 Amaru Boko Ta Rygg HB, Stockholm Robert Bergh 1.15,9a/3140
2015 Digital Ink Stall T.Z. (Melander Stefan) Örjan Kihlström 1.15,5a/3140
2016 Narold Vox Jakobsson K & G, F:a Danielssons stall Ulf Eriksson 1.14,6/3200
2017 Zenit Brick Norrby Säteri AB, Tystberga Björn Goop 1.13,6a/2640
2018 Volstead Stall T.Z. (Melander Stefan) Örjan Kihlström 1.12,6a/2640
2019 Milligan’s School Stall T.Z. (Melander Stefan) Ulf Eriksson 1.14,0a/3140
2020 From The Mine Stall Grå HB, Umeå Magnus A Djuse 1.12,2a/2140
2021 Esprit Sisu Aac Nybrostrand Invest AB & YTAAB AB, Umeå Daniel Wäjersten 1.12,7a/2640
2022 Global Adventure Veckestrands El AB, m fl Erik Adielsson 1.14,2a/2640
2023 Dwayne Zet Ofcourse KB, Kovland Magnus A Djuse 1.14,9a/2640

HISTORIK TIDIGARE VINNARE AV GÄVLE STORA PRIS
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

1 GÄVLE

3-åriga hingstar och valacker som kvarstår efter fjärde insatsen. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 060817 eller tidigare.
1640 m. Autostart. 10 startande.
Pris: 250.000-125.000-62.500-30.000-20.000-12.500 kr (6 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 506.000 kr. 
E3 Travlopp AB:s hederspris till segrande hästs ägare, tränare/körsven, uppfödare och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 14.451640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

E3 Chansen - Hingstar/Valacker

LIMONCELLO BOKO 1640:1 13,4AM 16,5K Total: 9 4-2-1 353.000

1 3,br.h.e Muscle Mass - 24: 6 2-1-1 13,4a 268.000 23: 3 2-1-0 17,3a 85.000
Eunice Boko e Cantab Hall André Eklundh S 23/3-2 1/2140 4 14,1a cc 9,93 300'

André Eklundh F 8/4-4 6/2140 2 14,7a cc 5,94 110'
André Eklundh S 24/5-4 5/2140 1 14,4a cc 3,58 100'
Ulf Ohlsson E 16/6-10 5/2140 3 13,4a cc 3,30 100'
André Eklundh F 29/6-7 8/2140 0 13,6a cC 139,59 1000'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Knutsson Trotting AB, Göteborg
*Vit, röd romb och ärmbindlar; röd

Å André Eklundh

ELECTRIFYED 1640:2 14,4AM 16,2M Total: 4 0-1-2 81.000

2 3,br.h.e Maharajah - 24: 4 0-1-2 14,4a 81.000 23: 0 0-0-0 
Nugget's Face e Classic Photo Stefan Persson F 19/11-k 4/2140 k 20,6 – – gdk -

Björn Goop F 28/6-1 12/2140 2 16,2 cc 3,85 30'
Petter Karlsson L 21/7-2 7/2140 3 16,4a cc 13,24 40'
Peter Zadel F 30/7-8 3/2140 3 16,2 cc 5,92 40'
Björn Goop S 8/8-9 6/2140 4 14,4a CC 21,64 300'

Uppf: Easy KB, Uppsala
Äg: Hjelte RestaurangAB& InfrakraftHold.AB
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

F Björn Goop

CURRENCY ARTIST 1640:3 14,0AM *17,6M Total: 10 1-3-1 292.000

3 3,br.v.e Royalty for Life - 24: 9 1-2-1 14,0a 272.000 23: 1 0-1-0 20.000
Bring on the Night e Windsong's Legacy Ville Karhulahti S 8/5-8 6/2140 3 14,6a cC 83,13 300'

Ville Karhulahti Åm 19/5-5 4/2080 2 14,7a cC 35,81 110'
Ville Karhulahti E 16/6-8 8/2140 5 14,0a cC 57,51 100'
Ville Karhulahti F 28/6-3 4/2140 4 14,3a CC 15,27 100'
Ville Karhulahti Ax 21/7-8 11/2140 4 14,1a CC 8,39 100'

Uppf: Int. Hacienda Oy & Saarijärvi Juha
Äg: Fjellström Häst AB,m fl (Karhulahti V)
Mblå, röd/vita hängsl, revär; mblå

S Ville Karhulahti

VALNES PHENIX 1640:4 12,0AK Total: 13 2-4-1 607.485

4 3,br.h.e Fabulous Wood - 24: 7 1-3-0 12,0a 282.500 23: 6 1-1-1 13,3a 324.985
Poppy e Viking Kronos Erwin Bot J 9/5-8 1/2140 6 14,3a CC 21,85 100'

Örjan Kihlström S 24/5-4 1/2140 2 14,4a CC 5,82 100'
Robin Bakker E 16/6-8 9/2140 4 13,8a CC 10,52 100'
Micha Brouwer F 28/6-3 1/2140 2 14,2a CC 7,57 100'
Örjan Kihlström Å 10/8-1 10/1640 6 12,0a CC 50,15 150'

Uppf: Wall Bengt & Birgitta
Äg: GerritsRecyclingGroupBV, Nederländerna
*Blå, gula sömmar; blå

J Örjan Kihlström (Erwin Bot)

EKETORPETS UNO 1640:5 *14,9AM 15,8M Total: 4 1-1-0 95.500

5 3,br.v.e Nuncio - 24: 4 1-1-0 14,9a 95.500 23: 0 0-0-0 
Global Unexpected e S.J.'s Caviar Johan Untersteiner Hd 1/4-k 4/2140 k 19,5 – – gdk -

Johan Untersteiner Å 15/5-1 3/2140 2 16,0 cc 1,86 50'
Johan Untersteiner Å 29/5-1 9/2140 4 15,8 cc 4,27 50'
Johan Untersteiner Å 13/6-5 4/2140 5 15,6a cc 24,97 50'
Peter Untersteiner Hd 6/7-12 1/2140 1 14,9a cc 3,96 50'

Uppf: Törn Roger, Moheda
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner

LEADERBOARD 1640:6 14,1AM 16,8M Total: 5 0-1-2 79.000

6 3,br.h.e Face Time Bourbon - 24: 5 0-1-2 14,1a 79.000 23: 0 0-0-0 
Eddiction e Cantab Hall Mats E Djuse S 7/4-2 1/2140 2 16,8 cc 1,35 70'

Mats E Djuse Ro 19/4-3 4/2140 3 17,2a cc 2,08 40'
Mats E Djuse Ro 16/7-6 5/2140 8 15,8a cc 8,76 40'
Mats E Djuse S 1/8-5 4/2140 3 14,1a cc 15,70 70'
Jörgen Westholm S 8/8-9 2/2140 d 9ag cc 31,43 300'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Stall Courant AB, Heby
*Röd, gul hästsko; röd

S Mats E Djuse (Jörgen Westholm)

BEFORE TAKEOFF 1640:7 13,5AK 17,0M Total: 8 0-2-2 110.000

7 3,mbr.h.e Nuncio - 24: 8 0-2-2 13,5a 110.000 23: 0 0-0-0 
Bacio e Muscle Hill Oskar Kylin Blom S 1/5-4 2/2140 3 14,2a cc 15,47 100'

Oskar Kylin Blom S 24/5-9 1/2140 0 16,5ag cc 10,70 100'
Oskar Kylin Blom E 16/6-10 6/2140 0 13,6a cc 48,11 100'
Oskar Kylin Blom S 25/6-3 3/1640 5 13,5ag cc 57,98 100'
Ulf Ohlsson G 2/8-6 2/2140 3 14,1a cc 6,03 40'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Bonanova Stables
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16V4-1
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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CHANSVÄRDERING 1-6-7-4

Defilering kl: 14.39
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

1 GÄVLE

3-åriga hingstar och valacker som kvarstår efter fjärde insatsen. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 060817 eller tidigare.
1640 m. Autostart. 10 startande.
Pris: 250.000-125.000-62.500-30.000-20.000-12.500 kr (6 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 506.000 kr. 
E3 Travlopp AB:s hederspris till segrande hästs ägare, tränare/körsven, uppfödare och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 14.451640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

E3 Chansen - Hingstar/Valacker

LIMONCELLO BOKO 1640:1 13,4AM 16,5K Total: 9 4-2-1 353.000

1 3,br.h.e Muscle Mass - 24: 6 2-1-1 13,4a 268.000 23: 3 2-1-0 17,3a 85.000
Eunice Boko e Cantab Hall André Eklundh S 23/3-2 1/2140 4 14,1a cc 9,93 300'

André Eklundh F 8/4-4 6/2140 2 14,7a cc 5,94 110'
André Eklundh S 24/5-4 5/2140 1 14,4a cc 3,58 100'
Ulf Ohlsson E 16/6-10 5/2140 3 13,4a cc 3,30 100'
André Eklundh F 29/6-7 8/2140 0 13,6a cC 139,59 1000'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Knutsson Trotting AB, Göteborg
*Vit, röd romb och ärmbindlar; röd

Å André Eklundh

ELECTRIFYED 1640:2 14,4AM 16,2M Total: 4 0-1-2 81.000

2 3,br.h.e Maharajah - 24: 4 0-1-2 14,4a 81.000 23: 0 0-0-0 
Nugget's Face e Classic Photo Stefan Persson F 19/11-k 4/2140 k 20,6 – – gdk -

Björn Goop F 28/6-1 12/2140 2 16,2 cc 3,85 30'
Petter Karlsson L 21/7-2 7/2140 3 16,4a cc 13,24 40'
Peter Zadel F 30/7-8 3/2140 3 16,2 cc 5,92 40'
Björn Goop S 8/8-9 6/2140 4 14,4a CC 21,64 300'

Uppf: Easy KB, Uppsala
Äg: Hjelte RestaurangAB& InfrakraftHold.AB
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

F Björn Goop

CURRENCY ARTIST 1640:3 14,0AM *17,6M Total: 10 1-3-1 292.000

3 3,br.v.e Royalty for Life - 24: 9 1-2-1 14,0a 272.000 23: 1 0-1-0 20.000
Bring on the Night e Windsong's Legacy Ville Karhulahti S 8/5-8 6/2140 3 14,6a cC 83,13 300'

Ville Karhulahti Åm 19/5-5 4/2080 2 14,7a cC 35,81 110'
Ville Karhulahti E 16/6-8 8/2140 5 14,0a cC 57,51 100'
Ville Karhulahti F 28/6-3 4/2140 4 14,3a CC 15,27 100'
Ville Karhulahti Ax 21/7-8 11/2140 4 14,1a CC 8,39 100'

Uppf: Int. Hacienda Oy & Saarijärvi Juha
Äg: Fjellström Häst AB,m fl (Karhulahti V)
Mblå, röd/vita hängsl, revär; mblå

S Ville Karhulahti

VALNES PHENIX 1640:4 12,0AK Total: 13 2-4-1 607.485

4 3,br.h.e Fabulous Wood - 24: 7 1-3-0 12,0a 282.500 23: 6 1-1-1 13,3a 324.985
Poppy e Viking Kronos Erwin Bot J 9/5-8 1/2140 6 14,3a CC 21,85 100'

Örjan Kihlström S 24/5-4 1/2140 2 14,4a CC 5,82 100'
Robin Bakker E 16/6-8 9/2140 4 13,8a CC 10,52 100'
Micha Brouwer F 28/6-3 1/2140 2 14,2a CC 7,57 100'
Örjan Kihlström Å 10/8-1 10/1640 6 12,0a CC 50,15 150'

Uppf: Wall Bengt & Birgitta
Äg: GerritsRecyclingGroupBV, Nederländerna
*Blå, gula sömmar; blå

J Örjan Kihlström (Erwin Bot)

EKETORPETS UNO 1640:5 *14,9AM 15,8M Total: 4 1-1-0 95.500

5 3,br.v.e Nuncio - 24: 4 1-1-0 14,9a 95.500 23: 0 0-0-0 
Global Unexpected e S.J.'s Caviar Johan Untersteiner Hd 1/4-k 4/2140 k 19,5 – – gdk -

Johan Untersteiner Å 15/5-1 3/2140 2 16,0 cc 1,86 50'
Johan Untersteiner Å 29/5-1 9/2140 4 15,8 cc 4,27 50'
Johan Untersteiner Å 13/6-5 4/2140 5 15,6a cc 24,97 50'
Peter Untersteiner Hd 6/7-12 1/2140 1 14,9a cc 3,96 50'

Uppf: Törn Roger, Moheda
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner

LEADERBOARD 1640:6 14,1AM 16,8M Total: 5 0-1-2 79.000

6 3,br.h.e Face Time Bourbon - 24: 5 0-1-2 14,1a 79.000 23: 0 0-0-0 
Eddiction e Cantab Hall Mats E Djuse S 7/4-2 1/2140 2 16,8 cc 1,35 70'

Mats E Djuse Ro 19/4-3 4/2140 3 17,2a cc 2,08 40'
Mats E Djuse Ro 16/7-6 5/2140 8 15,8a cc 8,76 40'
Mats E Djuse S 1/8-5 4/2140 3 14,1a cc 15,70 70'
Jörgen Westholm S 8/8-9 2/2140 d 9ag cc 31,43 300'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Stall Courant AB, Heby
*Röd, gul hästsko; röd

S Mats E Djuse (Jörgen Westholm)

BEFORE TAKEOFF 1640:7 13,5AK 17,0M Total: 8 0-2-2 110.000

7 3,mbr.h.e Nuncio - 24: 8 0-2-2 13,5a 110.000 23: 0 0-0-0 
Bacio e Muscle Hill Oskar Kylin Blom S 1/5-4 2/2140 3 14,2a cc 15,47 100'

Oskar Kylin Blom S 24/5-9 1/2140 0 16,5ag cc 10,70 100'
Oskar Kylin Blom E 16/6-10 6/2140 0 13,6a cc 48,11 100'
Oskar Kylin Blom S 25/6-3 3/1640 5 13,5ag cc 57,98 100'
Ulf Ohlsson G 2/8-6 2/2140 3 14,1a cc 6,03 40'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Bonanova Stables
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16V4-1
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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SVERIGES STÖRSTA TREÅRINGSSERIE

Samarbetspartners:

DEFILERINGAR INFÖR LOPPEN
Dagens defileringar med sponsorstäcken leds av Wilma Malmberg med travskolans hästar.
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

2 GÄVLE

3-åriga hingstar och valacker som kvarstår efter fjärde insatsen. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 060817 eller tidigare.
1640 m. Autostart. 10 startande.
Pris: 250.000-125.000-62.500-30.000-20.000-12.500 kr (6 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 506.000 kr. 
E3 Travlopp AB:s hederspris till segrande hästs ägare, tränare/körsven, uppfödare och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 15.051640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

E3 Chansen - Hingstar/Valacker

MONDO DIABLO 1640:1 14,1AM 14,8M Total: 6 1-4-1 149.000

1 3,mbr.v.e Googoo Gaagaa - 24: 6 1-4-1 14,1a 149.000 23: 0 0-0-0 
Sanna Diablo e Supergill Johan Untersteiner Kr 17/5-2 5/2140 2 16,3 cc 3,08 40'

Johan Untersteiner Vg 26/6-2 4/2148 1 15,8 cc 1,77 40'
Johan Untersteiner Hd 6/7-2 5/2140 3 14,1a cc 11,32 100'
Johan Untersteiner J 23/7-4 6/2140 2 15,7a cc 4,93 50'
Johan Untersteiner J 6/8-8 2/2140 2 14,8 cc 4,06 30'

Uppf: Speediablo AB, Helsingborg
Äg: Speediablo AB, Helsingborg
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner

BEARRA 1640:2 13,4AK 16,2M Total: 8 1-4-0 91.500

2 3,br.h.e Oasis Bi - 24: 8 1-4-0 13,4a 91.500 23: 0 0-0-0 
Honalulu Lulu e Andover Hall Stefan Persson Ti 1/5-2 8/1609 0 13,4a cc 7,58 30'

Stefan Persson Kr 17/5-3 5/2160 6 16,2 cc 8,89 25'
Stefan Persson Kr 28/6-3 12/1640 5 14,5a cc 29,40 25'
Gustav Johansson Hd 15/7-10 4/2140 2 15,0a CC 4,91 30'
Gustav Johansson J 6/8-5 10/2140 2 13,9a CC 24,59 30'

Uppf: Alebäcks Stuteri AB, Vinninga
Äg: Stall Bearra - OfCourse
Grå, blått axelp och hängsl, vit ärmb; blå

Kr Kim Eriksson (Thomas Madsen)

LION SILVER 1640:3 *15,1AM 16,3M Total: 5 1-1-0 97.500

3 3,fux.h.e Nuncio - 24: 5 1-1-0 15,1a 97.500 23: 0 0-0-0 
Global Upfront e Orlando Vici Mats E Djuse S 17/4-1 3/2140 2 17,3 cc 2,78 70'

Jörgen Westholm S 1/5-2 10/2140 4 16,3 cc 9,66 70'
Jörgen Westholm Ro 7/5-6 5/2140 4 16,9a cc 7,42 40'
William Ekberg Ro 16/7-6 8/2140 7 15,7a cc 77,97 40'
William Ekberg G 2/8-8 1/2140 1 15,1a cC 4,93 30'

Uppf: Stall ROHERO KB, Örebro
Äg: JÅS Fastigheter AB, Enköping
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

S Jörgen Westholm

THAI FACE TIME 1640:4 13,7AM 16,5M Total: 7 1-2-1 208.500

4 3,br.h.e Face Time Bourbon - 24: 7 1-2-1 13,7a 208.500 23: 0 0-0-0 
Bold and Fresh e S.J.'s Caviar Oskar Kylin Blom Ö 30/5-2 2/2100 1 14,4a cc 5,41 40'

Oskar Kylin Blom E 16/6-8 3/2140 0 14,4ag cc 8,44 100'
Magnus A Djuse H 21/6-5 6/2140 2 13,7a cc 12,50 110'
Oskar Kylin Blom S 2/7-6 1/2140 3 14,4a cc 38,76 300'
Oskar Kylin Blom S 8/8-9 1/2140 d 10ag cC 9,74 300'

Uppf: Thaihester Egersund A/S, Danmark
Äg: Stall Garant
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom

GREETINGS 1640:5 13,6AM 15,4M Total: 8 1-1-3 177.000

5 3,br.h.e Who's Who - 24: 8 1-1-3 13,6a 177.000 23: 0 0-0-0 
Sincerely Yours e Cantab Hall Örjan Kihlström E 4/6-7 4/2140 3 15,2a cc 2,94 25'

Örjan Kihlström E 16/6-8 4/2140 2 13,6a cc 9,21 100'
Örjan Kihlström F 29/6-7 11/2140 d 9ag CC 20,24 1000'
Örjan Kihlström Ö 11/7-7 3/2609 3 13,9a cc 9,98 125'
Örjan Kihlström S 1/8-4 2/2140 6 14,7a CC 6,80 200'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Marylebone AB, Upplands Väsby
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Roger Walmann)

OMARI BOKO 1640:6 15,3M Total: 5 0-2-1 67.500

6 3,br.h.e Face Time Bourbon - 24: 5 0-2-1 67.500 23: 0 0-0-0 
Welat Boko e Garland Lobell Kevin Oscarsson Mp 15/4-1 9/2140 5 17,9g cc 11,76 40'

Kevin Oscarsson Ax 7/5-1 4/2140 6 19,4g cc 5,16 40'
Kevin Oscarsson Hd 3/6-1 4/2140 2 16,3 cc 11,33 40'
Kevin Oscarsson Hd 15/7-3 1/2140 3 15,3 cc 8,86 40'
Kevin Oscarsson Kr 27/7-4 7/2140 2 16,5 cc 3,30 40'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Trans-Action AB & Linneakarl Invest AB
Mörkblå, vita romber; vit

Kr Kevin Oscarsson

GREAT DRY WIND 1640:7 14,1AM 15,4M Total: 9 1-3-1 155.000

7 3,br.v.e From Above - 24: 9 1-3-1 14,1a 155.000 23: 0 0-0-0 
Mistral's Daughter e Fast Photo Claes Sjöström S 15/5-4 6/2140 6 16,7g cc 5,87 70'

Claes Sjöström E 28/5-6 7/2140 0 21,4ag CC 10,04 100'
Zeb Jonasson H 21/6-5 7/2140 3 14,1a cc 118,10 110'
Claes Sjöström L 14/7-2 5/2140 2 15,4a cc 11,44 25'
Zeb Jonasson Mp 12/8-5 2/2640 a cc 40'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

S Claes Sjöström

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16V4-2
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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CHANSVÄRDERING 5-4-1-2

Defilering kl: 14.59
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

2 GÄVLE

3-åriga hingstar och valacker som kvarstår efter fjärde insatsen. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 060817 eller tidigare.
1640 m. Autostart. 10 startande.
Pris: 250.000-125.000-62.500-30.000-20.000-12.500 kr (6 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 506.000 kr. 
E3 Travlopp AB:s hederspris till segrande hästs ägare, tränare/körsven, uppfödare och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 15.051640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

E3 Chansen - Hingstar/Valacker

MONDO DIABLO 1640:1 14,1AM 14,8M Total: 6 1-4-1 149.000

1 3,mbr.v.e Googoo Gaagaa - 24: 6 1-4-1 14,1a 149.000 23: 0 0-0-0 
Sanna Diablo e Supergill Johan Untersteiner Kr 17/5-2 5/2140 2 16,3 cc 3,08 40'

Johan Untersteiner Vg 26/6-2 4/2148 1 15,8 cc 1,77 40'
Johan Untersteiner Hd 6/7-2 5/2140 3 14,1a cc 11,32 100'
Johan Untersteiner J 23/7-4 6/2140 2 15,7a cc 4,93 50'
Johan Untersteiner J 6/8-8 2/2140 2 14,8 cc 4,06 30'

Uppf: Speediablo AB, Helsingborg
Äg: Speediablo AB, Helsingborg
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner

BEARRA 1640:2 13,4AK 16,2M Total: 8 1-4-0 91.500

2 3,br.h.e Oasis Bi - 24: 8 1-4-0 13,4a 91.500 23: 0 0-0-0 
Honalulu Lulu e Andover Hall Stefan Persson Ti 1/5-2 8/1609 0 13,4a cc 7,58 30'

Stefan Persson Kr 17/5-3 5/2160 6 16,2 cc 8,89 25'
Stefan Persson Kr 28/6-3 12/1640 5 14,5a cc 29,40 25'
Gustav Johansson Hd 15/7-10 4/2140 2 15,0a CC 4,91 30'
Gustav Johansson J 6/8-5 10/2140 2 13,9a CC 24,59 30'

Uppf: Alebäcks Stuteri AB, Vinninga
Äg: Stall Bearra - OfCourse
Grå, blått axelp och hängsl, vit ärmb; blå

Kr Kim Eriksson (Thomas Madsen)

LION SILVER 1640:3 *15,1AM 16,3M Total: 5 1-1-0 97.500

3 3,fux.h.e Nuncio - 24: 5 1-1-0 15,1a 97.500 23: 0 0-0-0 
Global Upfront e Orlando Vici Mats E Djuse S 17/4-1 3/2140 2 17,3 cc 2,78 70'

Jörgen Westholm S 1/5-2 10/2140 4 16,3 cc 9,66 70'
Jörgen Westholm Ro 7/5-6 5/2140 4 16,9a cc 7,42 40'
William Ekberg Ro 16/7-6 8/2140 7 15,7a cc 77,97 40'
William Ekberg G 2/8-8 1/2140 1 15,1a cC 4,93 30'

Uppf: Stall ROHERO KB, Örebro
Äg: JÅS Fastigheter AB, Enköping
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

S Jörgen Westholm

THAI FACE TIME 1640:4 13,7AM 16,5M Total: 7 1-2-1 208.500

4 3,br.h.e Face Time Bourbon - 24: 7 1-2-1 13,7a 208.500 23: 0 0-0-0 
Bold and Fresh e S.J.'s Caviar Oskar Kylin Blom Ö 30/5-2 2/2100 1 14,4a cc 5,41 40'

Oskar Kylin Blom E 16/6-8 3/2140 0 14,4ag cc 8,44 100'
Magnus A Djuse H 21/6-5 6/2140 2 13,7a cc 12,50 110'
Oskar Kylin Blom S 2/7-6 1/2140 3 14,4a cc 38,76 300'
Oskar Kylin Blom S 8/8-9 1/2140 d 10ag cC 9,74 300'

Uppf: Thaihester Egersund A/S, Danmark
Äg: Stall Garant
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom

GREETINGS 1640:5 13,6AM 15,4M Total: 8 1-1-3 177.000

5 3,br.h.e Who's Who - 24: 8 1-1-3 13,6a 177.000 23: 0 0-0-0 
Sincerely Yours e Cantab Hall Örjan Kihlström E 4/6-7 4/2140 3 15,2a cc 2,94 25'

Örjan Kihlström E 16/6-8 4/2140 2 13,6a cc 9,21 100'
Örjan Kihlström F 29/6-7 11/2140 d 9ag CC 20,24 1000'
Örjan Kihlström Ö 11/7-7 3/2609 3 13,9a cc 9,98 125'
Örjan Kihlström S 1/8-4 2/2140 6 14,7a CC 6,80 200'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Marylebone AB, Upplands Väsby
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Roger Walmann)

OMARI BOKO 1640:6 15,3M Total: 5 0-2-1 67.500

6 3,br.h.e Face Time Bourbon - 24: 5 0-2-1 67.500 23: 0 0-0-0 
Welat Boko e Garland Lobell Kevin Oscarsson Mp 15/4-1 9/2140 5 17,9g cc 11,76 40'

Kevin Oscarsson Ax 7/5-1 4/2140 6 19,4g cc 5,16 40'
Kevin Oscarsson Hd 3/6-1 4/2140 2 16,3 cc 11,33 40'
Kevin Oscarsson Hd 15/7-3 1/2140 3 15,3 cc 8,86 40'
Kevin Oscarsson Kr 27/7-4 7/2140 2 16,5 cc 3,30 40'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Trans-Action AB & Linneakarl Invest AB
Mörkblå, vita romber; vit

Kr Kevin Oscarsson

GREAT DRY WIND 1640:7 14,1AM 15,4M Total: 9 1-3-1 155.000

7 3,br.v.e From Above - 24: 9 1-3-1 14,1a 155.000 23: 0 0-0-0 
Mistral's Daughter e Fast Photo Claes Sjöström S 15/5-4 6/2140 6 16,7g cc 5,87 70'

Claes Sjöström E 28/5-6 7/2140 0 21,4ag CC 10,04 100'
Zeb Jonasson H 21/6-5 7/2140 3 14,1a cc 118,10 110'
Claes Sjöström L 14/7-2 5/2140 2 15,4a cc 11,44 25'
Zeb Jonasson Mp 12/8-5 2/2640 a cc 40'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

S Claes Sjöström

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16V4-2
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

startlistor.indd   Custom Vstartlistor.indd   Custom V 2024-08-12   09:262024-08-12   09:26

SVERIGES STÖRSTA TREÅRINGSSERIE

Samarbetspartners:

WINNER’S CORNER
Kretsen kring vinnande häst i samtliga lopp bjuds idag på bubbel  
i vinnarcirkeln i samband med prisutdelningen.

STORA BANAN INFÖR V75 LÖRDAG 17 AUGUSTI
Fredag 16 augusti är stora banan och alla gäststallar stängda hela dagen.
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

3 GÄVLE

3-åriga ston som kvarstår efter fjärde insatsen. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 060817 eller tidigare.
1640 m. Autostart. 10 startande.
Pris: 250.000-125.000-62.500-30.000-20.000-12.500 kr (6 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 506.000 kr. 
E3 Travlopp AB:s hederspris till segrande hästs ägare, tränare/körsven, uppfödare och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 15.251640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

E3 Chansen - Ston

CHAPTER ONE 1640:1 12,7AK 17,9K Total: 13 1-3-2 480.500

1 3,br.s.e Chapter Seven - 24: 5 0-0-1 12,7a 108.500 23: 8 1-3-1 14,0a 372.000
Etta Am e Muscle Hill Magnus A Djuse Bs 29/5-9 4/2140 0 uag cc 48,70 100'

Carl Johan Jepson E 16/6-9 3/2140 4 13,6a CC 51,54 100'
Jorma Kontio S 25/6-2 5/1640 4 12,7a CC 37,10 100'
Jorma Kontio Ax 19/7-7 3/2140 d 6ag CC 53,72 100'
Jorma Kontio S 8/8-3 4/2140 3 13,8a CC 38,53 300'

Uppf: AB Svensk Reklamfinans, Halmstad
Äg: Terästallit Oy & Garde Hästar AB
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

G Jorma Kontio (Fredrik Wallin)

JUST FOR SHOW 1640:2 14,1AM *16,8M Total: 8 2-0-2 164.300

2 3,br.s.e Face Time Bourbon - 24: 6 1-0-2 14,1a 127.500 23: 2 1-0-0 36.800
Morgana Bi e Donato Hanover Claes Sjöström Mp 6/5-2 2/2140 1 16,8 cc 6,01 40'

Claes Sjöström S 24/5-5 2/2140 0 15,1a cc 4,42 200'
Carl Johan Jepson E 16/6-7 5/2140 4 14,2a cc 17,63 100'
Carl Johan Jepson H 21/6-3 1/2140 3 15,0a cc 13,42 110'
Carl Johan Jepson S 2/7-4 11/2140 5 14,1a cc 49,62 300'

Uppf: Julinus AB, m fl
Äg: Ofcourse KB, Kovland
Mörkgrön, svart axelparti och ärm; svart

G Carl Johan Jepson (Fredrik Wallin)

PETITE SIRAH 1640:3 14,0AM 15,4M Total: 4 1-0-1 96.500

3 3,br.s.e Face Time Bourbon - 24: 4 1-0-1 14,0a 96.500 23: 0 0-0-0 
Genta e Gentleman Björn Goop F 8/4-k 2/2140 k 18,3 – – gdk -

Björn Goop Ax 2/6-1 4/2140 3 15,7 cc 8,44 40'
Erik Adielsson S 11/6-1 7/2140 1 16,7 cc 4,17 70'
Björn Goop S 25/6-5 7/2140 5 15,4 cC 5,50 70'
Björn Goop S 1/8-6 6/2140 0 14,0a cC 36,08 200'

Uppf: Gentleman Trotters HB, Bromma
Äg: Gentleman Trotters HB, Bromma
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

F Björn Goop

UNIQUE PRINCESS 1640:4 *13,4AM *17,3M Total: 9 3-1-2 279.000

4 3,mfux.s.e Executive Caviar - 24: 9 3-1-2 13,4a 279.000 23: 0 0-0-0 
Unique Julia e Juliano Star Rikard N Skoglund S 10/4-1 4/2140 1 17,3 cc 17,74 70'

Björn Goop S 8/5-9 7/2140 0 17,9ag cc 7,64 300'
Mats E Djuse E 16/6-5 5/2140 1 13,4a cC 7,19 100'
Mats E Djuse F 29/6-10 4/2140 0 14,1a cC 10,83 1000'
Mats E Djuse Ös 7/8-4 11/2140 3 15,1a cc 25,14 110'

Uppf: Eriksson Maria & Hjorth Peter
Äg: Jan Spåls Invest AB, Eriksson & Hjort
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

Ro Mats E Djuse (Joakim Elfving)

QUEEN GOLD 1640:5 13,2AK 17,0K Total: 9 0-2-1 117.800

5 3,br.s.e Quid Pro Quo - 24: 4 0-1-0 13,2a 41.000 23: 5 0-1-1 16,0a 76.800
Olympia Gold e Olimede Linus Lönn Ax 12/12-6 2/1640 2 16,0a cc 27,77 100'

Magnus A Djuse Ro 31/5-3 8/2140 6 16,4a cc 43,62 40'
Magnus A Djuse Mp 1/7-5 6/2140 8 16,7a cc 18,41 40'
Per Linderoth Bs 19/7-2 1/2140 4 16,5a CC 25,44 40'
Oskar Kylin Blom Ro 26/7-2 5/1640 2 13,2a CC 51,33 40'

Uppf: Tomer Textrade Holding AB, Östersund
Äg: Ofcourse KB, Kovland
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom (Fredrik Wallin)

GUDRID FACE 1640:6 15,2AM *15,0M Total: 8 1-0-0 93.000

6 3,br.s.e Ready Cash - 24: 8 1-0-0 15,2a 93.000 23: 0 0-0-0 
Like a Star e Muscle Hill Adrian Kolgjini Å 13/6-1 2/2140 0 ug cc 7,52 50'

Adrian Kolgjini Hd 24/6-1 4/2140 4 15,7 cc 9,47 40'
Adrian Kolgjini Hd 4/7-4 5/2140 8 17,1a cc 36,55 125'
Dante Kolgjini S 1/8-10 8/2140 0 15,2a cc 86,13 70'
Dante Kolgjini S 8/8-2 6/2140 1 15,0 cc 21,96 70'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Ecurie Smart
Äg: Lutfi Kolgjini AB, Veberöd
Vit, svart/vinröd vinkel; svart

J Dante Kolgjini (Adrian Kolgjini)

FOLLIA WIND* (IT) 1640:7 13,8AM 15,0AK Total: 6 2-1-0 102.381

7 3,br.s.e Face Time Bourbon - 24: 6 2-1-0 13,8a 102.381 23: 0 0-0-0 
Zin Wise As e Maharajah Alessandro Gocciadoro Rm 17/2-5 1640 1 15,2a – – 1,10 -

Alessandro Gocciadoro Rm 13/3-3 1640 d 0ag – – 1,50 -
Alessandro Gocciadoro Rm 17/4-1 1640 1 15,1a – – 1,50 -
Alessandro Gocciadoro E 16/6-5 2/2140 4 13,8ag cc 2,49 100'
Alessandro Gocciadoro F 28/6-8 9/2140 4 13,9a cc 3,01 100'

Uppf: Gefin & Ele SRL, Italien
Äg: Dream Catcher d.o.o., Serbien
Gul, röd; röd

S Alessandro Gocciadoro

BALLERINA GIRL 1640:8 14,0AM *18,3M Total: 11 3-1-0 408.375

8 3,mbr.s.e Father Patrick - 24: 7 1-1-0 14,0a 344.500 23: 4 2-0-0 20,2a 63.875
Gossip Gal e S.J.'s Caviar Andreas Lövdal S 17/4-9 8/2140 0 18,3ag cc 3,71 200'

Andreas Lövdal Ax 2/6-10 1/2140 4 14,9a cc 8,61 350'
Andreas Lövdal E 16/6-7 1/2140 0 16,6ag cc 16,88 100'
Erik Adielsson S 2/7-4 9/2140 4 14,0a Cc 51,30 300'
Andreas Lövdal L 28/7-6 6/2140 0 19,8ag Cc 40,03 110'

Uppf: Panamera Racing v/Jens Glud Hansen
Äg: Metro Invest A/S, Danmark
Mörkblå, vitt axelparti; vit

S Magnus A Djuse (Mattias Djuse)

BEEDRILL 1640:9 13,7AM 15,3M Total: 7 2-3-1 412.000

9 3,br.s.e Muscle Hill - 24: 7 2-3-1 13,7a 412.000 23: 0 0-0-0 
Beatgoeson Hanover e Andover Hall Ulf Ohlsson S 15/5-4 1/2140 4 15,3 cc 3,60 70'

Ulf Ohlsson G 7/6-3 5/2140 2 14,9a cc 2,44 40'
Ulf Ohlsson E 16/6-7 2/2140 3 13,7a CC 22,73 100'
Ulf Ohlsson S 2/7-4 10/2140 2 13,7a CC 26,05 300'
Ulf Ohlsson Ös 7/8-4 3/2140 1 14,9a CC 2,25 110'

Uppf: Ravitalli H Laakkonen Oy &ML Stable Oy
Äg: Ravitalli H Laakkonen Oy &ML Stable Oy
Blå, vitt axelparti och silver vinkel; blå

B Daniel Wäjersten

LOVELY RITA 1640:10 13,6AM *14,2M Total: 5 2-1-0 151.500

10 3,br.s.e Greenshoe - 24: 5 2-1-0 13,6a 151.500 23: 0 0-0-0 
Ask for You e Love You Markus B Svedberg H 30/4-6 3/2140 d 5g cc 1,75 40'

Markus B Svedberg E 28/5-1 2/2140 2 16,3 cc 4,84 40'
Markus B Svedberg S 19/6-1 1/2140 1 14,2a cc 1,94 50'
Markus B Svedberg Ax 19/7-8 2/2140 1 14,2 cc 1,67 50'
Markus B Svedberg S 1/8-6 3/2140 4 13,6a cc 1,98 200'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Stall Courant AB, Heby
*Röd, gul hästsko; röd

E Markus B Svedberg

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16LD-1 V4-3
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

3 GÄVLE

3-åriga ston som kvarstår efter fjärde insatsen. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 060817 eller tidigare.
1640 m. Autostart. 10 startande.
Pris: 250.000-125.000-62.500-30.000-20.000-12.500 kr (6 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 506.000 kr. 
E3 Travlopp AB:s hederspris till segrande hästs ägare, tränare/körsven, uppfödare och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 15.251640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

E3 Chansen - Ston

CHAPTER ONE 1640:1 12,7AK 17,9K Total: 13 1-3-2 480.500

1 3,br.s.e Chapter Seven - 24: 5 0-0-1 12,7a 108.500 23: 8 1-3-1 14,0a 372.000
Etta Am e Muscle Hill Magnus A Djuse Bs 29/5-9 4/2140 0 uag cc 48,70 100'

Carl Johan Jepson E 16/6-9 3/2140 4 13,6a CC 51,54 100'
Jorma Kontio S 25/6-2 5/1640 4 12,7a CC 37,10 100'
Jorma Kontio Ax 19/7-7 3/2140 d 6ag CC 53,72 100'
Jorma Kontio S 8/8-3 4/2140 3 13,8a CC 38,53 300'

Uppf: AB Svensk Reklamfinans, Halmstad
Äg: Terästallit Oy & Garde Hästar AB
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

G Jorma Kontio (Fredrik Wallin)

JUST FOR SHOW 1640:2 14,1AM *16,8M Total: 8 2-0-2 164.300

2 3,br.s.e Face Time Bourbon - 24: 6 1-0-2 14,1a 127.500 23: 2 1-0-0 36.800
Morgana Bi e Donato Hanover Claes Sjöström Mp 6/5-2 2/2140 1 16,8 cc 6,01 40'

Claes Sjöström S 24/5-5 2/2140 0 15,1a cc 4,42 200'
Carl Johan Jepson E 16/6-7 5/2140 4 14,2a cc 17,63 100'
Carl Johan Jepson H 21/6-3 1/2140 3 15,0a cc 13,42 110'
Carl Johan Jepson S 2/7-4 11/2140 5 14,1a cc 49,62 300'

Uppf: Julinus AB, m fl
Äg: Ofcourse KB, Kovland
Mörkgrön, svart axelparti och ärm; svart

G Carl Johan Jepson (Fredrik Wallin)

PETITE SIRAH 1640:3 14,0AM 15,4M Total: 4 1-0-1 96.500

3 3,br.s.e Face Time Bourbon - 24: 4 1-0-1 14,0a 96.500 23: 0 0-0-0 
Genta e Gentleman Björn Goop F 8/4-k 2/2140 k 18,3 – – gdk -

Björn Goop Ax 2/6-1 4/2140 3 15,7 cc 8,44 40'
Erik Adielsson S 11/6-1 7/2140 1 16,7 cc 4,17 70'
Björn Goop S 25/6-5 7/2140 5 15,4 cC 5,50 70'
Björn Goop S 1/8-6 6/2140 0 14,0a cC 36,08 200'

Uppf: Gentleman Trotters HB, Bromma
Äg: Gentleman Trotters HB, Bromma
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

F Björn Goop

UNIQUE PRINCESS 1640:4 *13,4AM *17,3M Total: 9 3-1-2 279.000

4 3,mfux.s.e Executive Caviar - 24: 9 3-1-2 13,4a 279.000 23: 0 0-0-0 
Unique Julia e Juliano Star Rikard N Skoglund S 10/4-1 4/2140 1 17,3 cc 17,74 70'

Björn Goop S 8/5-9 7/2140 0 17,9ag cc 7,64 300'
Mats E Djuse E 16/6-5 5/2140 1 13,4a cC 7,19 100'
Mats E Djuse F 29/6-10 4/2140 0 14,1a cC 10,83 1000'
Mats E Djuse Ös 7/8-4 11/2140 3 15,1a cc 25,14 110'

Uppf: Eriksson Maria & Hjorth Peter
Äg: Jan Spåls Invest AB, Eriksson & Hjort
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

Ro Mats E Djuse (Joakim Elfving)

QUEEN GOLD 1640:5 13,2AK 17,0K Total: 9 0-2-1 117.800

5 3,br.s.e Quid Pro Quo - 24: 4 0-1-0 13,2a 41.000 23: 5 0-1-1 16,0a 76.800
Olympia Gold e Olimede Linus Lönn Ax 12/12-6 2/1640 2 16,0a cc 27,77 100'

Magnus A Djuse Ro 31/5-3 8/2140 6 16,4a cc 43,62 40'
Magnus A Djuse Mp 1/7-5 6/2140 8 16,7a cc 18,41 40'
Per Linderoth Bs 19/7-2 1/2140 4 16,5a CC 25,44 40'
Oskar Kylin Blom Ro 26/7-2 5/1640 2 13,2a CC 51,33 40'

Uppf: Tomer Textrade Holding AB, Östersund
Äg: Ofcourse KB, Kovland
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom (Fredrik Wallin)

GUDRID FACE 1640:6 15,2AM *15,0M Total: 8 1-0-0 93.000

6 3,br.s.e Ready Cash - 24: 8 1-0-0 15,2a 93.000 23: 0 0-0-0 
Like a Star e Muscle Hill Adrian Kolgjini Å 13/6-1 2/2140 0 ug cc 7,52 50'

Adrian Kolgjini Hd 24/6-1 4/2140 4 15,7 cc 9,47 40'
Adrian Kolgjini Hd 4/7-4 5/2140 8 17,1a cc 36,55 125'
Dante Kolgjini S 1/8-10 8/2140 0 15,2a cc 86,13 70'
Dante Kolgjini S 8/8-2 6/2140 1 15,0 cc 21,96 70'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Ecurie Smart
Äg: Lutfi Kolgjini AB, Veberöd
Vit, svart/vinröd vinkel; svart

J Dante Kolgjini (Adrian Kolgjini)

FOLLIA WIND* (IT) 1640:7 13,8AM 15,0AK Total: 6 2-1-0 102.381

7 3,br.s.e Face Time Bourbon - 24: 6 2-1-0 13,8a 102.381 23: 0 0-0-0 
Zin Wise As e Maharajah Alessandro Gocciadoro Rm 17/2-5 1640 1 15,2a – – 1,10 -

Alessandro Gocciadoro Rm 13/3-3 1640 d 0ag – – 1,50 -
Alessandro Gocciadoro Rm 17/4-1 1640 1 15,1a – – 1,50 -
Alessandro Gocciadoro E 16/6-5 2/2140 4 13,8ag cc 2,49 100'
Alessandro Gocciadoro F 28/6-8 9/2140 4 13,9a cc 3,01 100'

Uppf: Gefin & Ele SRL, Italien
Äg: Dream Catcher d.o.o., Serbien
Gul, röd; röd

S Alessandro Gocciadoro

BALLERINA GIRL 1640:8 14,0AM *18,3M Total: 11 3-1-0 408.375

8 3,mbr.s.e Father Patrick - 24: 7 1-1-0 14,0a 344.500 23: 4 2-0-0 20,2a 63.875
Gossip Gal e S.J.'s Caviar Andreas Lövdal S 17/4-9 8/2140 0 18,3ag cc 3,71 200'

Andreas Lövdal Ax 2/6-10 1/2140 4 14,9a cc 8,61 350'
Andreas Lövdal E 16/6-7 1/2140 0 16,6ag cc 16,88 100'
Erik Adielsson S 2/7-4 9/2140 4 14,0a Cc 51,30 300'
Andreas Lövdal L 28/7-6 6/2140 0 19,8ag Cc 40,03 110'

Uppf: Panamera Racing v/Jens Glud Hansen
Äg: Metro Invest A/S, Danmark
Mörkblå, vitt axelparti; vit

S Magnus A Djuse (Mattias Djuse)

BEEDRILL 1640:9 13,7AM 15,3M Total: 7 2-3-1 412.000

9 3,br.s.e Muscle Hill - 24: 7 2-3-1 13,7a 412.000 23: 0 0-0-0 
Beatgoeson Hanover e Andover Hall Ulf Ohlsson S 15/5-4 1/2140 4 15,3 cc 3,60 70'

Ulf Ohlsson G 7/6-3 5/2140 2 14,9a cc 2,44 40'
Ulf Ohlsson E 16/6-7 2/2140 3 13,7a CC 22,73 100'
Ulf Ohlsson S 2/7-4 10/2140 2 13,7a CC 26,05 300'
Ulf Ohlsson Ös 7/8-4 3/2140 1 14,9a CC 2,25 110'

Uppf: Ravitalli H Laakkonen Oy &ML Stable Oy
Äg: Ravitalli H Laakkonen Oy &ML Stable Oy
Blå, vitt axelparti och silver vinkel; blå

B Daniel Wäjersten

LOVELY RITA 1640:10 13,6AM *14,2M Total: 5 2-1-0 151.500

10 3,br.s.e Greenshoe - 24: 5 2-1-0 13,6a 151.500 23: 0 0-0-0 
Ask for You e Love You Markus B Svedberg H 30/4-6 3/2140 d 5g cc 1,75 40'

Markus B Svedberg E 28/5-1 2/2140 2 16,3 cc 4,84 40'
Markus B Svedberg S 19/6-1 1/2140 1 14,2a cc 1,94 50'
Markus B Svedberg Ax 19/7-8 2/2140 1 14,2 cc 1,67 50'
Markus B Svedberg S 1/8-6 3/2140 4 13,6a cc 1,98 200'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Stall Courant AB, Heby
*Röd, gul hästsko; röd

E Markus B Svedberg

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16LD-1 V4-3
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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Samarbetspartners:
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

4 GÄVLE

3-åriga ston som kvarstår efter fjärde insatsen. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 060817 eller tidigare.
1640 m. Autostart. 10 startande.
Pris: 250.000-125.000-62.500-30.000-20.000-12.500 kr (6 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 506.000 kr. 
E3 Travlopp AB:s hederspris till segrande hästs ägare, tränare/körsven, uppfödare och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 15.451640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

E3 Chansen - Ston

CANOLA 1640:1 12,1AK 16,5K Total: 11 0-2-3 149.800

1 3,br.s.e Campo Bahia - 24: 8 0-1-2 12,1a 84.500 23: 3 0-1-1 15,1a 65.300
La Prinsess e Adams Hall Preben Sövik Å 18/4-2 1/2140 4 15,8a cc 27,82 50'

Preben Sövik J 9/5-6 2/2140 6 17,9ag cc 57,08 100'
Per Nordström J 4/6-5 4/1640 2 12,7a cc 9,04 30'
Per Nordström S 25/6-2 1/1640 3 12,1a cc 5,44 100'
Per Nordström J 16/7-3 4/1640 0 14,6ag cc 2,86 100'

Uppf: Svensson Susanne, Harlösa
Äg: Holst Invest Limhamn AB
Vit, sv/guld hängslen, ärmb; vit

J Per Nordström

MATCHMADEINHEAVEN 1640:2 13,3AK 18,2M Total: 11 2-3-0 972.500

2 3,br.s.e S.J.'s Caviar - 24: 2 0-0-0 15,4a 8.000 23: 9 2-3-0 13,3a 964.500
Inga in Heaven e Orlando Vici Rikard N Skoglund S 8/11-3 1/1640 1 15,1a cc 3,27 100'

Rikard N Skoglund J 25/11-8 1/1640 6 13,3a cc 18,13 800'
Örjan Kihlström S 6/12-3 6/2140 2 16,3a cc 5,20 200'
Carl Johan Jepson Ax 19/7-7 5/2140 d pua cc 33,72 100'
Fredrik Wallin Ös 7/8-4 6/2140 7 15,4a cc 95,41 110'

Uppf: Wallin Fredrik, m fl
Äg: Stall Fredrik Wallin AB, m fl.
Mörkgrön, svart axelparti och ärm; svart

G Carl Johan Jepson (Fredrik Wallin)

LAS VEGA 1640:3 14,2AM 15,4M 19,5AK Total: 7 0-3-1 84.500

3 3,mbr.s.e Greenshoe - 24: 4 0-3-0 14,2a 71.500 23: 3 0-0-1 19,5a 13.000
Gazelle Am e Southwind Spirit Dante Kolgjini J 8/11-4 2/1640 0 19,5a cc 42,93 100'

Adrian Kolgjini J 14/3-6 2/2140 2 16,9 cc 4,94 50'
Adrian Kolgjini S 25/6-5 3/2140 6 15,4 cc 33,28 70'
Dante Kolgjini Ö 11/7-6 4/2100 2 15,8a cc 10,03 40'
Carl Johan Jepson E 26/7-3 4/2140 2 14,2a cc 4,98 40'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Stall Courant AB, Heby
*Röd, gul hästsko; röd

J Dante Kolgjini (Adrian Kolgjini)

GREAT PRIDE 1640:4 13,4AM 17,0M 19,1AK Total: 8 1-2-1 211.500

4 3,mbr.s.e Maharajah - 24: 8 1-2-1 13,4a 211.500 23: 0 0-0-0 
Dea Pride e Ready Cash Claes Sjöström Mp 1/6-2 4/2140 3 15,3a cc 35,51 40'

Örjan Kihlström E 16/6-1 10/2140 5 13,6a cc 37,59 100'
Örjan Kihlström S 25/6-2 7/1640 0 19,1ag cc 28,39 100'
Claes Sjöström Ö 11/7-6 8/2100 1 15,6a cc 4,28 40'
Claes Sjöström S 1/8-6 5/2140 2 13,4a cc 6,57 200'

Uppf: Menhammar Stuteri AB & Garandeau Y
Äg: Marylebone AB, Upplands Väsby
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

S Claes Sjöström (Roger Walmann)

ALINA GARDE 1640:5 13,4AM *16,4M Total: 10 2-2-1 267.000

5 3,br.s.e Djali Boko - 24: 10 2-2-1 13,4a 267.00023: 0 0-0-0 
Turbonina e Turbo Sund Björn Goop F 8/4-8 2/2140 2 15,7a cc 19,43 110'

Carl Johan Jepson S 8/5-9 1/2140 5 14,3a cc 32,47 300'
Björn Goop E 16/6-2 4/2140 3 13,4a Cc 11,45 100'
Mats E Djuse F 28/6-8 5/2140 6 16,8ag Cc 4,24 100'
Ulf Ohlsson S 1/8-6 1/2140 6 13,8a Cc 18,81 200'

Uppf: Garde Hästar AB, Sala
Äg: Terästallit Oy & Garde Hästar AB
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

G Björn Goop (Fredrik Wallin)

CADEAU 1640:6 15,3AM 15,0M 18,5AK Total: 8 0-4-2 139.360

6 3,br.s.e Nuncio - 24: 5 0-2-2 15,3a 103.00023: 3 0-2-0 18,5a 36.360
Keep Love e Scarlet Knight Andreas Lövdal E 27/2-1 6/2140 4 17,7 cc 2,44 40'

Andreas Lövdal S 8/5-3 5/2140 3 17,6 cc 37,68 70'
Andreas Lövdal Bs 12/6-3 1/2140 3 15,8a cc 34,99 40'
Magnus A Djuse S 25/6-5 1/2140 2 15,0 cc 12,58 70'
Andreas Lövdal F 30/7-5 4/2140 2 15,3a cc 3,29 40'

Uppf: Blomberg Sofia
Äg: Stall Skoletrot - Ofcourse
Grå, vit bröstband, blå axelp och ärm; vit

S Andreas Lövdal

UNFORGETTABLE A.Y. 1640:7 *13,2AM 17,0M Total: 10 1-3-2 368.300

7 3,br.s.e From Above - 24: 10 1-3-2 13,2a 368.30023: 0 0-0-0 
Perfect Attraction e Civil Action Mats E Djuse S 10/4-1 2/2140 2 17,4 cc 7,58 70'

Mats E Djuse S 8/5-9 10/2140 1 13,2a CC 28,27 300'
Mats E Djuse E 16/6-9 7/2140 3 13,6a CC 6,07 100'
Magnus A Djuse F 29/6-10 8/2140 0 uag CC 31,73 1000'
Öystein Tjomsland Ös 7/8-4 10/2140 4 15,2a CC 9,86 110'

Uppf: Sjölund Yvonne & Johansson Anders
Äg: Stall Bergsåker - Ofcourse
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

B Mats E Djuse (Öystein Tjomsland)

MELLBY MERRY 1640:8 14,7AM 15,7M Total: 5 1-1-0 86.000

8 3,br.s.e Readly Express - 24: 5 1-1-0 14,7a 86.000 23: 0 0-0-0 
Mellby Dashing e Kyril Hanover Daniel Wäjersten Bo 24/5-1 2/2140 1 17,8 cc 1,77 40'

Daniel Wäjersten Bs 12/6-3 7/2140 5 16,0a cc 5,25 40'
Daniel Wäjersten B 25/6-2 8/2140 4 15,7 cc 8,47 50'
Daniel Wäjersten Sä 10/7-1 4/2140 2 14,7a cc 8,61 40'
Daniel Wäjersten S 1/8-10 6/2140 6 14,8a cc 7,61 70'

Uppf: Mellby Gård AB, Malmö
Äg: Mellby Gård AB, Malmö
*Gul, blå/vit randig, blå ärmb; blå

B Daniel Wäjersten

INGRID GODIVA 1640:9 16,0AM *17,1M Total: 6 1-2-0 76.000

9 3,mbr.s.e Up and Quick - 24: 6 1-2-0 16,0a 76.000 23: 0 0-0-0 
M.T.Helenhoneybun e Cantab Hall Ulf Ohlsson Ös 7/5-3 3/2140 d 3g cc 7,93 40'

Ulf Ohlsson B 16/5-5 3/2140 1 17,1 cc 7,87 30'
Ulf Ohlsson D 20/6-2 8/2140 4 17,2a cc 20,64 40'
Marcus Lilius Bs 19/7-2 2/2140 d 8ag cc 47,11 40'
Ulf Ohlsson Sä 29/7-2 3/2140 2 16,0a cc 10,47 40'

Uppf: Godiva AB, Bjärred
Äg: Godiva AB, Bjärred
Svart, vita staplar; vit

B Ulf Ohlsson (Markus Pihlström)

ARCTIC ANGEL 1640:10 15,0AM *15,6M Total: 4 3-0-0 131.000

10 3,br.s.e Face Time Bourbon - 24: 4 3-0-0 15,0a 131.00023: 0 0-0-0 
Mary's Out Cruisin e Here Comes Herbie Magnus Teien Gundersen Bj 26/3-k 2140 k 16,0 – – gdk -

Magnus Teien Gundersen F 22/4-5 10/2140 1 15,6 cc 1,67 40'
Magnus Teien Gundersen Ax 14/5-2 3/2140 1 17,1 cc 1,44 40'
Magnus Teien Gundersen Ax 2/6-10 3/2140 6 15,0a cc 5,15 350'
Magnus Jakobsson F 30/7-5 3/2140 1 15,1a cc 1,45 40'

Uppf: Andersen Racing Stable AB, Stockholm
Äg: Andersen Racing Stable AB, Stockholm
Mörkblå, vit/röd sömmar; mblå

* Magnus Teien Gundersen (Geir Vegard Gundersen)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16LD-2 V4-4
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CHANSVÄRDERING 7-5-1-4

Defilering kl: 15.39
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

4 GÄVLE

3-åriga ston som kvarstår efter fjärde insatsen. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 060817 eller tidigare.
1640 m. Autostart. 10 startande.
Pris: 250.000-125.000-62.500-30.000-20.000-12.500 kr (6 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 506.000 kr. 
E3 Travlopp AB:s hederspris till segrande hästs ägare, tränare/körsven, uppfödare och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 15.451640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

E3 Chansen - Ston

CANOLA 1640:1 12,1AK 16,5K Total: 11 0-2-3 149.800

1 3,br.s.e Campo Bahia - 24: 8 0-1-2 12,1a 84.500 23: 3 0-1-1 15,1a 65.300
La Prinsess e Adams Hall Preben Sövik Å 18/4-2 1/2140 4 15,8a cc 27,82 50'

Preben Sövik J 9/5-6 2/2140 6 17,9ag cc 57,08 100'
Per Nordström J 4/6-5 4/1640 2 12,7a cc 9,04 30'
Per Nordström S 25/6-2 1/1640 3 12,1a cc 5,44 100'
Per Nordström J 16/7-3 4/1640 0 14,6ag cc 2,86 100'

Uppf: Svensson Susanne, Harlösa
Äg: Holst Invest Limhamn AB
Vit, sv/guld hängslen, ärmb; vit

J Per Nordström

MATCHMADEINHEAVEN 1640:2 13,3AK 18,2M Total: 11 2-3-0 972.500

2 3,br.s.e S.J.'s Caviar - 24: 2 0-0-0 15,4a 8.000 23: 9 2-3-0 13,3a 964.500
Inga in Heaven e Orlando Vici Rikard N Skoglund S 8/11-3 1/1640 1 15,1a cc 3,27 100'

Rikard N Skoglund J 25/11-8 1/1640 6 13,3a cc 18,13 800'
Örjan Kihlström S 6/12-3 6/2140 2 16,3a cc 5,20 200'
Carl Johan Jepson Ax 19/7-7 5/2140 d pua cc 33,72 100'
Fredrik Wallin Ös 7/8-4 6/2140 7 15,4a cc 95,41 110'

Uppf: Wallin Fredrik, m fl
Äg: Stall Fredrik Wallin AB, m fl.
Mörkgrön, svart axelparti och ärm; svart

G Carl Johan Jepson (Fredrik Wallin)

LAS VEGA 1640:3 14,2AM 15,4M 19,5AK Total: 7 0-3-1 84.500

3 3,mbr.s.e Greenshoe - 24: 4 0-3-0 14,2a 71.500 23: 3 0-0-1 19,5a 13.000
Gazelle Am e Southwind Spirit Dante Kolgjini J 8/11-4 2/1640 0 19,5a cc 42,93 100'

Adrian Kolgjini J 14/3-6 2/2140 2 16,9 cc 4,94 50'
Adrian Kolgjini S 25/6-5 3/2140 6 15,4 cc 33,28 70'
Dante Kolgjini Ö 11/7-6 4/2100 2 15,8a cc 10,03 40'
Carl Johan Jepson E 26/7-3 4/2140 2 14,2a cc 4,98 40'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Stall Courant AB, Heby
*Röd, gul hästsko; röd

J Dante Kolgjini (Adrian Kolgjini)

GREAT PRIDE 1640:4 13,4AM 17,0M 19,1AK Total: 8 1-2-1 211.500

4 3,mbr.s.e Maharajah - 24: 8 1-2-1 13,4a 211.500 23: 0 0-0-0 
Dea Pride e Ready Cash Claes Sjöström Mp 1/6-2 4/2140 3 15,3a cc 35,51 40'

Örjan Kihlström E 16/6-1 10/2140 5 13,6a cc 37,59 100'
Örjan Kihlström S 25/6-2 7/1640 0 19,1ag cc 28,39 100'
Claes Sjöström Ö 11/7-6 8/2100 1 15,6a cc 4,28 40'
Claes Sjöström S 1/8-6 5/2140 2 13,4a cc 6,57 200'

Uppf: Menhammar Stuteri AB & Garandeau Y
Äg: Marylebone AB, Upplands Väsby
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

S Claes Sjöström (Roger Walmann)

ALINA GARDE 1640:5 13,4AM *16,4M Total: 10 2-2-1 267.000

5 3,br.s.e Djali Boko - 24: 10 2-2-1 13,4a 267.00023: 0 0-0-0 
Turbonina e Turbo Sund Björn Goop F 8/4-8 2/2140 2 15,7a cc 19,43 110'

Carl Johan Jepson S 8/5-9 1/2140 5 14,3a cc 32,47 300'
Björn Goop E 16/6-2 4/2140 3 13,4a Cc 11,45 100'
Mats E Djuse F 28/6-8 5/2140 6 16,8ag Cc 4,24 100'
Ulf Ohlsson S 1/8-6 1/2140 6 13,8a Cc 18,81 200'

Uppf: Garde Hästar AB, Sala
Äg: Terästallit Oy & Garde Hästar AB
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

G Björn Goop (Fredrik Wallin)

CADEAU 1640:6 15,3AM 15,0M 18,5AK Total: 8 0-4-2 139.360

6 3,br.s.e Nuncio - 24: 5 0-2-2 15,3a 103.00023: 3 0-2-0 18,5a 36.360
Keep Love e Scarlet Knight Andreas Lövdal E 27/2-1 6/2140 4 17,7 cc 2,44 40'

Andreas Lövdal S 8/5-3 5/2140 3 17,6 cc 37,68 70'
Andreas Lövdal Bs 12/6-3 1/2140 3 15,8a cc 34,99 40'
Magnus A Djuse S 25/6-5 1/2140 2 15,0 cc 12,58 70'
Andreas Lövdal F 30/7-5 4/2140 2 15,3a cc 3,29 40'

Uppf: Blomberg Sofia
Äg: Stall Skoletrot - Ofcourse
Grå, vit bröstband, blå axelp och ärm; vit

S Andreas Lövdal

UNFORGETTABLE A.Y. 1640:7 *13,2AM 17,0M Total: 10 1-3-2 368.300

7 3,br.s.e From Above - 24: 10 1-3-2 13,2a 368.30023: 0 0-0-0 
Perfect Attraction e Civil Action Mats E Djuse S 10/4-1 2/2140 2 17,4 cc 7,58 70'

Mats E Djuse S 8/5-9 10/2140 1 13,2a CC 28,27 300'
Mats E Djuse E 16/6-9 7/2140 3 13,6a CC 6,07 100'
Magnus A Djuse F 29/6-10 8/2140 0 uag CC 31,73 1000'
Öystein Tjomsland Ös 7/8-4 10/2140 4 15,2a CC 9,86 110'

Uppf: Sjölund Yvonne & Johansson Anders
Äg: Stall Bergsåker - Ofcourse
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

B Mats E Djuse (Öystein Tjomsland)

MELLBY MERRY 1640:8 14,7AM 15,7M Total: 5 1-1-0 86.000

8 3,br.s.e Readly Express - 24: 5 1-1-0 14,7a 86.000 23: 0 0-0-0 
Mellby Dashing e Kyril Hanover Daniel Wäjersten Bo 24/5-1 2/2140 1 17,8 cc 1,77 40'

Daniel Wäjersten Bs 12/6-3 7/2140 5 16,0a cc 5,25 40'
Daniel Wäjersten B 25/6-2 8/2140 4 15,7 cc 8,47 50'
Daniel Wäjersten Sä 10/7-1 4/2140 2 14,7a cc 8,61 40'
Daniel Wäjersten S 1/8-10 6/2140 6 14,8a cc 7,61 70'

Uppf: Mellby Gård AB, Malmö
Äg: Mellby Gård AB, Malmö
*Gul, blå/vit randig, blå ärmb; blå

B Daniel Wäjersten

INGRID GODIVA 1640:9 16,0AM *17,1M Total: 6 1-2-0 76.000

9 3,mbr.s.e Up and Quick - 24: 6 1-2-0 16,0a 76.000 23: 0 0-0-0 
M.T.Helenhoneybun e Cantab Hall Ulf Ohlsson Ös 7/5-3 3/2140 d 3g cc 7,93 40'

Ulf Ohlsson B 16/5-5 3/2140 1 17,1 cc 7,87 30'
Ulf Ohlsson D 20/6-2 8/2140 4 17,2a cc 20,64 40'
Marcus Lilius Bs 19/7-2 2/2140 d 8ag cc 47,11 40'
Ulf Ohlsson Sä 29/7-2 3/2140 2 16,0a cc 10,47 40'

Uppf: Godiva AB, Bjärred
Äg: Godiva AB, Bjärred
Svart, vita staplar; vit

B Ulf Ohlsson (Markus Pihlström)

ARCTIC ANGEL 1640:10 15,0AM *15,6M Total: 4 3-0-0 131.000

10 3,br.s.e Face Time Bourbon - 24: 4 3-0-0 15,0a 131.00023: 0 0-0-0 
Mary's Out Cruisin e Here Comes Herbie Magnus Teien Gundersen Bj 26/3-k 2140 k 16,0 – – gdk -

Magnus Teien Gundersen F 22/4-5 10/2140 1 15,6 cc 1,67 40'
Magnus Teien Gundersen Ax 14/5-2 3/2140 1 17,1 cc 1,44 40'
Magnus Teien Gundersen Ax 2/6-10 3/2140 6 15,0a cc 5,15 350'
Magnus Jakobsson F 30/7-5 3/2140 1 15,1a cc 1,45 40'

Uppf: Andersen Racing Stable AB, Stockholm
Äg: Andersen Racing Stable AB, Stockholm
Mörkblå, vit/röd sömmar; mblå

* Magnus Teien Gundersen (Geir Vegard Gundersen)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16LD-2 V4-4
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

startlistor.indd   Custom V 3startlistor.indd   Custom V 3 2024-08-12   09:262024-08-12   09:26

cc

cc

SVERIGES STÖRSTA TREÅRINGSSERIE

Samarbetspartners:

Samarbetspartners:

E3-INVIGNING
E3-invigning på tävlingsbanan efter lopp 4.

Värmning är endast tillåten i rätvarv 
under pågående ceremoni.
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 Kör i lopp Bana 2024  % tkr 2023  %
Adielsson, Erik  5,7,9,10,11  S  354  36-25-45  10  12503  530  58-50-54  11 
Akselsen, Adrian Solberg  12  * 
Alsén, Olle  12  G  220  15-25-17  7  1740  321  31-35-32  10 
Andersson, Jimmy H  11  BS  58  3-8-5  5  376  164  15-11-22  9 
Andersson, Oskar J  11  E  141  11-16-20  8  1226  356  45-40-45  13 
Bakker, Robin  8,10,11  * 
Brouwer, Danny  10  * 
Djuse, Magnus A  3,6,8,9,10,11,12  S  951  165-125-88  17  23947  1501  279-213-170  19 
Djuse, Martin P  6  S  21  3-4-3  14  346  60  10-7-8  17 
Djuse, Mats E  1,3,4,5,6,7,8,11,12  H  1133  196-140-127  17  24314  1717  257-219-186  15 
Eklundh, André  1,8,11  Å  334  48-41-37  14  4755  493  71-67-53  14 
Eriksson, Anders  10  S  78  19-10-6  24  1534  103  17-7-8  17 
Eriksson, Christoffer  6,8,11  Å  124  8-25-11  6  1632  294  34-37-30  12 
Eriksson, Kim  2  S  121  17-13-6  14  1340  383  31-42-34  8 
Forss, Mika  7,12  S  420  33-50-48  8  5599  987  107-112-107  11 
Gocciadoro, Alessandro  3,6,8,9  S  153  45-27-18  29  11309  165  44-32-18  27 
Goop, Björn  1,3,4,6,7,8,9,10  F  711  109-83-88  15  20605  1240  204-145-131  16 
Gundersen, Magnus Teien  4,8,9,12  * 
Jepson, Carl Johan  3,4,6,8,9,10  F  901  147-122-113  16  18042  1395  180-168-171  13 
Karhulahti, Ville  1  S  44  6-4-4  14  631  38  7-5-3  18 
Kihlström, Örjan  1,2,5,6,9,10,11,12  S  640  108-87-70  17  30436  1012  200-124-108  20 
Kjenner, Christina  12  * 
Kolgjini, Dante  3,4,8,10  J  101  9-11-10  9  1943  170  14-14-21  8 
Kontio, Jorma  3,5,6,8,9,11,12  S  761  90-79-89  12  13280  1141  126-125-101  11 
Korpi, Pekka  10 
Kylin Blom, Oskar  1,2,3,5,6,7,12  G  431  38-41-46  9  4650  808  79-99-77  10 
Lilius, Marcus  12  H  443  37-40-34  8  3865  657  54-63-66  8 
Lindblom, Åke  6,9,11  Ö  90  14-13-8  16  1516  134  12-16-10  9 
Lyck, Viktor  5  RÄ  51  3-8-6  6  363  69  5-9-10  7 
Lönn, Linus  5  BS  265  24-18-23  9  1846  145  12-11-14  8 
Lövdal, Andreas  4  S  114  16-11-17  14  1749  334  43-32-31  13 
Mjölneröd, Jan Roar  12  * 
Nordström, Per  4,7  J  102  27-12-12  26  4613  206  38-34-19  18 
Norman, Peter G  5  S  89  14-9-6  16  1034  205  15-20-19  7 
Ohlsson, Ulf  4,6,9,12  S  1009  137-100-115  14  19243  1776  235-196-188  13 
Oscarsson, Kevin  2  KR  328  30-34-39  9  3207  487  34-39-41  7 
Sjöström, Claes  2,4,5,7  S  473  61-66-45  13  6800  744  101-82-82  14 
Svedberg, Markus B  3,5  E  159  22-20-18  14  2478  291  50-35-35  17 
Svedlund, Kevin  5  G  101  6-4-4  6  492  243  12-10-22  5 
Söderlund, Rose-Marie  12  RO  10  0-1-0  0  27  11  0-0-0  0 
Untersteiner, Johan  1,2,7,9,11  HD  451  92-81-47  20  11556  829  173-121-89  21 
Westholm, Jörgen  2,7,8,12  S  261  31-25-27  12  5604  408  42-49-44  10 
Widell, Kaj  5  S  251  8-16-17  3  1389  455  26-22-35  6 
Wäjersten, Daniel  3,4,7,9  B  431  98-60-54  23  18098  657  132-95-80  20 

Dagens kuskar per den 11 augustiKUSKSTATISTIK

EXTRA BILPROVSTART (KORT) EFTER LOPP 3
OBS! I dag körs en extra bilprovstart (kort) efter lopp 3, cirka kl. 15.35.

ÖVERNATTNINGAR
Ni som önskar övernatta med er häst ska senast torsdag kl. 16.00 
 meddela detta till Inskrivningschef Anette Swanberg på 070-433 17 96 eller 
till Sportkontoret på 026-66 22 00. Resesällskap som ej startar prioriteras 
inte, men vi försöker hjälpa till om det går. ”Ej-hästar” är inte tillåtna på 
stora banan under våra V75-dagar. Tack på förhand!
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POÄNGSTÄLLNING
Vilka hästar kvalar in till finalerna?
Läs på www.svenskatravligan.se  
eller använd qr-koden till höger

SPELFORMER FRÅN

Banprogrammet tippar
Av Mathias Gustafsson

V75® förslag
Avd-1: Alla 12 (10-6)
Avd-2: 1,2,5,9,10,11 (4-8)
Avd-3: 3 Far Wise As (10-5)
Avd-4: 1,7 (3-6)
Avd-5: 1,2,3,5,6,10 (7-12)
Avd-6: 2 S.G.Empress (7-9)
Avd-7: 4,10,12 (6-5)
Rader 2 592 Kostnad 1 296 kr

DD® förslag (lopp 10–11)
DD-1: 2 S.G.Empress
DD-2: 4,10,12
Kombinationer 3 st 
 
V5® förslag (lopp 7–11)
Avd-1: 3,5,7,9,10 (1-2)
Avd-2: 1,7 (3-6)
Avd-3: 1,2,3,5,6,10 (7-12)
Avd-4: 2 S.G.Empress (7-9)
Avd-5: 4,10,12 (6-5)
Rader 180 Kostnad 180 kr

V4® förslag (lopp 1-4)
Avd-1: 1 Limoncello Boko (6-7)
Avd-2: 1,4,5 (2-3)
Avd-3: 2,4,7,9,10 (6-8)
Avd-4: Alla 10 (7-5)
Rader 150 Kostnad 300 kr

LD® förslag (lopp 3-4)
LD-1: 2,4,7,9,10
LD-2: 5,7
Kombinationer 10 st

V3® förslag (lopp 10-12)
Avd-1: 2,7,9
Avd-2: 4,10,12
Avd-3: 13 Björnemyr Best
Andelar 9 st

GÄVLETRAVET ÖNSKAR VÅRA 
HEMMAHÄSTAR ETT EXTRA LYCKA TILL!
Lopp 1 – E3 Chansen H/V: 7 Before Takeoff (Oskar Kylin Blom).

Lopp 2 - E3 Chansen H/V: 4 Thai Face Time (Oskar Kylin Blom).

Lopp 3 – E3 Chansen Ston: 1 Chapter One (Fredrik Wallin), 2 Just For Show (Fredrik Wallin),  
5 Queen Gold (Fredrik Wallin).

Lopp 4 – E3 Chansen Ston: 2 Matchmadeinheaven (Fredrik Wallin), 5 Alina Garde (Fredrik Wallin).

Lopp 5: 2 Steady Roc (Krister Olsson), 4 Brioche (Mikael Hedström), 5 Gobernante (Kevin Svedlund), 
9 Solkattens Queen (Andreas Jernkvist), 11 Bottoms Up Broline (Veronica Lundström), 12 Ka Boom 
Mearas (Oskar Kylin Blom).

Lopp 6: 3 Atomic Face (Oskar Kylin Blom), 10 Reven Dejavu (Fredrik Wallin).

Lopp 7 – E3 Final H/V: 8 Donatello Face (Oskar Kylin Blom).

Lopp 8: 12 Västerbo Blizzard (Fredrik Wallin).

Lopp 11: 10 Edelweiss (Stefan Hofling).

Lopp 12: 9 Borkvinn S.K. (Oskar Kylin Blom), 10 G.G.Qurre (Tomas Karlsson), 14 Mino Tabac (Olle 
Alsén).

HOVSLAGARE
Claes Stolt 073-091 21 54 
På stallbacken i stall 17

Johnny Norring 070-568 33 55 
Vid smedjan ca 230m kvar till mål 



30 31

NORRMAN FASTIGHETER
LOKALER OCH LÄGENHETER

RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

5 GÄVLE

3-åriga och äldre svenska 100.001 - 250.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 060817 eller tidigare. 2640 m. Voltstart.
Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
260.000 kr. Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare. Gävletravets hederspris till segrande hästs ägare, häst-
skötare och körsven. Hederstäcke till segrande häst.

START 16.202640 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Norrman Fastigheter 
- STL Klass II (Försök 4 i Meeting 6 
- Final Solvalla 12 oktober)

CRAZY LITTLE MARY 2640:1 *14,6M 13,3AM Total: 12 3-0-1 195.300

1 4,br.s.e S.J.'s Caviar - 24: 9 3-0-0 14,6 164.800 23: 3 0-0-1 17,0 30.500
Najad Lavec e Enjoy Lavec Markus B Svedberg E 28/5-7 8/2140 1 15,3 cC 15,67 30'

Mats E Djuse S 11/6-5 7/2140 1 14,6 cC 4,48 60'
Simon Helm Vg 26/6-4 9/2148 6 15,3a cC 9,33 100'
Markus B Svedberg E* 17/7-8 5/2140 0 ug CC 22,03 150'
Markus B Svedberg Vi 31/7-8 13/2120 4 13,3a CC 16,71 100'

Uppf: Stall Gin & Tonic HB & Stall HAVA HB
Äg: Forsling Affärsutv. AB, Villshärad
Sv, röd/vit vinkel, delad ärm; svart

E Markus B Svedberg

STEADY ROC 2640:2 14,0M 14,6AM Total: 15 3-2-1 156.000

2 4,fux.v.e Twister Bi - 24: 8 1-2-0 14,0 75.500 23: 7 2-0-1 15,0 80.500
Dreamy Ice e Prodigious Oskar Kylin Blom G 18/4-2 4/2140 0 18,2g cc 12,50 25'

Olle Alsén Ro 10/6-2 4/2140 1 15,5 cc 4,20 10'
Johan Brandel E 24/6-1 2/2140 2 14,6a cc 11,32 25'
Claes Sjöström Ö 11/7-9 4/2160 2 14,0 cc 6,05 30'
Erik Adielsson Bs* 27/7-6 6/2640 5 15,0a cc 21,73 110'

Uppf: Melin Lars & Anna Katarina
Äg: Olsson Krister & Tommy
Blå, vita ärmbindlar; vit

G Erik Adielsson (Krister Olsson)

MUSCADELLE 2640:3 15,1M *14,3AM Total: 13 4-0-1 192.500

3 4,mbr.s.e Flocki d'Aurcy - 24: 7 2-0-0 15,1 106.500 23: 6 2-0-1 16,3 86.000
Chenin Blanc e Skogans Joker Linus Lönn D 13/5-6 7/2140 1 15,7ag cc 4,97 50'

Linus Lönn B 22/5-6 10/2140 1 14,3a cc 3,19 40'
Linus Lönn G 7/6-9 12/2140 8 15,6a cc 16,98 50'
Linus Lönn Rä 22/6-8 10/2140 0 15,5a cC 6,53 75'
Linus Lönn Bs 5/8-7 1/2160 0 15,1g cC 7,02 15'

Uppf: Ahl Pieter, Åsa
Äg: A.H.L. INVEST, Belgien
Grå, svart stolpar, axelparti och ärm; sv

Bs Linus Lönn (Thomas Lönn)

BRIOCHE 2640:4 16,2M 13,9AK 16,5L Total: 28 1-4-4 147.100

4 5,mbr.s.e Orlando Vici - 24: 15 0-3-3 16,2 85.700 23: 13 1-1-1 17,0 61.400
Olanda Lavec e Credit Winner Ulf Ohlsson G 7/6-7 6/3140 3 16,5 cc 42,73 40'

Kenneth Haugstad L 22/6-2 6/1640 2 13,9a CC 14,72 30'
Per Linderoth Bs 13/7-9 3/1640 d ug CC 3,19 35'
Amanda Sjökvist L 21/7-4 4/2640 2 15,9a CC 26,02 20'
Örjan Kihlström Rä 3/8-4 9/2140 4 14,3a CC 13,00 30'

Uppf: Palm Annette & Lars
Äg: Hedström Mikael, G & C, Berglin J
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

G Örjan Kihlström (Mikael Hedström)

GOBERNANTE 2640:5 14,6M 14,3AK Total: 44 2-6-6 228.600

5 7,fux.v.e Hard Livin - 24: 9 1-2-1 15,6 51.500 23: 13 1-1-0 14,6 51.600
Anna Dana e Offshore Dream Kevin Svedlund Ro 6/4-3 6/2160 2 17,1g cC 7,42 10'

Lukas L Svedlund H 19/5-4 2/2140 3 15,6 cC 3,26 10'
Kevin Svedlund G 4/7-2 2/1640 5 14,3a cC 31,83 25'
Kevin Svedlund Rä 22/7-10 5/2140 1 14,7a cC 6,17 10'
Kevin Svedlund Ro 1/8-8 3/2160 2 16,5 cC 7,19 30'

Uppf: Croon Per-Anders & M.C. Racing AB
Äg: Huld Leif & Carina
Svart, vitt bröstb och silv axelp; svart

G Kevin Svedlund

CARRERA HALL 2640:6 14,4K *13,4AK Total: 11 4-2-0 192.500

6 4,mbr.v.e What the Hill - 24: 8 3-1-0 14,4 142.500 23: 3 1-1-0 16,6 50.000
Ready Hall e Ready Cash Claes Sjöström S 7/4-4 4/2140 d kubug cc 11,64 60'

Zeb Jonasson Vi 10/6-6 6/2120 1 14,5a cC 3,88 25'
Claes Sjöström E 9/7-3 5/1640 1 13,4a cC 1,38 25'
Claes Sjöström Vi 18/7-6 3/1620 2 14,4 cc 1,87 25'
Claes Sjöström Bs* 27/7-6 12/2640 0 15,6a cc 28,80 110'

Uppf: Kjellgren Kenneth, m fl
Äg: Stall Garant
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

S Claes Sjöström

FLEAFIRE 2640:7 *14,8M 15,4AK 16,9L Total: 11 3-1-1 113.900

7 4,br.v.e S.J.'s Caviar - 24: 5 1-0-1 14,8 43.400 23: 6 2-1-0 18,6 70.500
Flea Southwind e Alf Palema Daniel Wäjersten Ro 19/4-5 4/2140 d kubg cc 12,88 30'

Viktor Lyck Rä 3/5-2 9/1640 3 15,4a cc 32,56 30'
Viktor Lyck G 7/6-7 5/3140 6 16,9 cc 51,61 40'
Viktor Lyck Rä 20/6-2 7/2160 1 14,8 cc 20,36 25'
Viktor Lyck Rä 8/7-6 1/2660 d ug cc 12,32 30'

Uppf: Stall Par Fem HB, Spånga
Äg: Easy KB, Uppsala
Mblå, ora/vit/ora brband ora ärm; mblå

Rä Viktor Lyck

SEE MY MUSCLES 2640:8 *14,5K 13,7AK Total: 10 5-2-2 190.000

8 4,br.v.e Maharajah - 24: 10 5-2-2 14,5 190.000 23: 0 0-0-0 
Xtra Hot Kemp e Pegasus Spur Jorma Kontio Ro 31/5-4 7/1640 3 13,7a cc 5,38 30'

Ida Olsson S 19/6-6 9/2140 0 15,5 cc 42,42 100'
Jorma Kontio Rä 15/7-2 9/2140 3 13,9a cc 10,61 25'
Jorma Kontio Rä 22/7-6 4/2160 1 14,7 cc 3,14 25'
Jorma Kontio Rä 29/7-3 4/2140 1 14,7 cc 1,89 25'

Uppf: Erkkilä Jukka, Finland
Äg: Erkkilä Jukka, Finland
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

S Jorma Kontio (Katja Melkko)

SOLKATTENS QUEEN 2640:9 14,5M *13,8AK Total: 28 4-5-1 237.700

9 5,br.s.e Zola Boko - 24: 10 2-2-0 14,5 103.700 23: 13 1-2-0 15,5 79.000
Lady Best Memory e Muscle Memory Kaj Widell Ro* 31/3-10 2/2140 8 14,5 cc 64,96 110'

Peter Larsson G 11/4-5 4/2140 2 17,9a cc 3,15 25'
Kaj Widell Ro 23/4-2 9/1640 5 13,9a cc 18,41 30'
Kaj Widell Ro 16/7-9 1/2140 0 14,9a cc 44,99 30'
Kaj Widell Rä 29/7-6 4/2640 1 14,8a CC 21,13 25'

Uppf: Bio Consulting i Söderköping AB
Äg: Jernkvist Andreas & Berit
Vit, blå axelparti/triangel/ärm; blå

G Kaj Widell (Andreas Jernkvist)

INDIGO BRICK 2640:10 14,1M 13,8AM 16,0L Total: 17 4-1-1 249.500

10 4,mbr.v.e Up and Quick - 24: 7 2-0-1 14,1 113.500 23: 10 2-1-0 17,6 136.000
Ultra Brick e Super Arnie Peter G Norman S 24/5-8 1/3140 4 16,0 cc 9,31 100'

Erik Adielsson S 11/6-4 7/2160 5 14,1g cc 5,63 60'
Peter G Norman S* 19/6-7 1/2640 5 14,2a CC 10,54 110'
Peter G Norman Ro 16/7-2 12/2140 1 14,3a Cc 2,82 30'
Peter G Norman Vi* 31/7-5 10/2120 6 13,8a Cc 10,37 110'

Uppf: Bredberg Anders, Tystberga
Äg: NeGo Sverige AB, m fl
Blå, ljblå/vitt lodrättfält, rev; blå

S Peter G Norman

BOTTOMS UP BROLINE 2640:11 15,2M 13,2AK Total: 14 2-2-3 212.000

11 5,br.v.e Classic Photo - 24: 5 0-1-2 15,2 43.500 23: 2 0-0-0 7.500
Drinking Days e Andover Hall Mats E Djuse Bs 21/5-3 4/2160 5 15,8 cc 10,48 25'

Mats E Djuse H 3/6-5 1/2160 2 15,2 cc 5,02 30'
Elias Strandberg G 27/6-8 3/2140 3 14,1a cc 5,00 25'
Oskar Kylin Blom G 4/7-2 1/1640 6 14,3ag cc 3,54 25'
Mats E Djuse Ro 1/8-8 2/2160 3 16,5 cc 3,39 30'

Uppf: Broline International AB, Svenljunga
Äg: Lundström Veronica, Hedesunda
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

G Mats E Djuse (Veronica Lundström)

KA BOOM MEARAS 2640:12 *15,3M 14,6AK Total: 18 3-0-2 179.900

12 4,br.v.e Face Time Bourbon - 24: 6 1-0-0 15,3 33.500 23: 9 0-0-2 15,8 72.400
Intensity Kronos e Viking Kronos Johan Untersteiner J 27/3-2 1/2640 d 9g CC 7,31 60'

Stefan Persson Kr 19/4-4 1/2160 4 16,4 Cc 13,03 25'
Oskar Kylin Blom Rä 8/7-10 3/2140 1 15,3 cc 4,07 10'
Oskar Kylin Blom Bs 19/7-5 3/2140 4 15,1a cc 4,70 25'
Oskar Kylin Blom H 6/8-4 5/2160 4 16,1g cc 4,80 25'

Uppf: Snogarps Gård AB, Ystad
Äg: Bonanova Stables
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16V75-1
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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NORRMAN FASTIGHETER
LOKALER OCH LÄGENHETER

RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

5 GÄVLE

3-åriga och äldre svenska 100.001 - 250.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 060817 eller tidigare. 2640 m. Voltstart.
Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
260.000 kr. Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare. Gävletravets hederspris till segrande hästs ägare, häst-
skötare och körsven. Hederstäcke till segrande häst.

START 16.202640 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Norrman Fastigheter 
- STL Klass II (Försök 4 i Meeting 6 
- Final Solvalla 12 oktober)

CRAZY LITTLE MARY 2640:1 *14,6M 13,3AM Total: 12 3-0-1 195.300

1 4,br.s.e S.J.'s Caviar - 24: 9 3-0-0 14,6 164.800 23: 3 0-0-1 17,0 30.500
Najad Lavec e Enjoy Lavec Markus B Svedberg E 28/5-7 8/2140 1 15,3 cC 15,67 30'

Mats E Djuse S 11/6-5 7/2140 1 14,6 cC 4,48 60'
Simon Helm Vg 26/6-4 9/2148 6 15,3a cC 9,33 100'
Markus B Svedberg E* 17/7-8 5/2140 0 ug CC 22,03 150'
Markus B Svedberg Vi 31/7-8 13/2120 4 13,3a CC 16,71 100'

Uppf: Stall Gin & Tonic HB & Stall HAVA HB
Äg: Forsling Affärsutv. AB, Villshärad
Sv, röd/vit vinkel, delad ärm; svart

E Markus B Svedberg

STEADY ROC 2640:2 14,0M 14,6AM Total: 15 3-2-1 156.000

2 4,fux.v.e Twister Bi - 24: 8 1-2-0 14,0 75.500 23: 7 2-0-1 15,0 80.500
Dreamy Ice e Prodigious Oskar Kylin Blom G 18/4-2 4/2140 0 18,2g cc 12,50 25'

Olle Alsén Ro 10/6-2 4/2140 1 15,5 cc 4,20 10'
Johan Brandel E 24/6-1 2/2140 2 14,6a cc 11,32 25'
Claes Sjöström Ö 11/7-9 4/2160 2 14,0 cc 6,05 30'
Erik Adielsson Bs* 27/7-6 6/2640 5 15,0a cc 21,73 110'

Uppf: Melin Lars & Anna Katarina
Äg: Olsson Krister & Tommy
Blå, vita ärmbindlar; vit

G Erik Adielsson (Krister Olsson)

MUSCADELLE 2640:3 15,1M *14,3AM Total: 13 4-0-1 192.500

3 4,mbr.s.e Flocki d'Aurcy - 24: 7 2-0-0 15,1 106.500 23: 6 2-0-1 16,3 86.000
Chenin Blanc e Skogans Joker Linus Lönn D 13/5-6 7/2140 1 15,7ag cc 4,97 50'

Linus Lönn B 22/5-6 10/2140 1 14,3a cc 3,19 40'
Linus Lönn G 7/6-9 12/2140 8 15,6a cc 16,98 50'
Linus Lönn Rä 22/6-8 10/2140 0 15,5a cC 6,53 75'
Linus Lönn Bs 5/8-7 1/2160 0 15,1g cC 7,02 15'

Uppf: Ahl Pieter, Åsa
Äg: A.H.L. INVEST, Belgien
Grå, svart stolpar, axelparti och ärm; sv

Bs Linus Lönn (Thomas Lönn)

BRIOCHE 2640:4 16,2M 13,9AK 16,5L Total: 28 1-4-4 147.100

4 5,mbr.s.e Orlando Vici - 24: 15 0-3-3 16,2 85.700 23: 13 1-1-1 17,0 61.400
Olanda Lavec e Credit Winner Ulf Ohlsson G 7/6-7 6/3140 3 16,5 cc 42,73 40'

Kenneth Haugstad L 22/6-2 6/1640 2 13,9a CC 14,72 30'
Per Linderoth Bs 13/7-9 3/1640 d ug CC 3,19 35'
Amanda Sjökvist L 21/7-4 4/2640 2 15,9a CC 26,02 20'
Örjan Kihlström Rä 3/8-4 9/2140 4 14,3a CC 13,00 30'

Uppf: Palm Annette & Lars
Äg: Hedström Mikael, G & C, Berglin J
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

G Örjan Kihlström (Mikael Hedström)

GOBERNANTE 2640:5 14,6M 14,3AK Total: 44 2-6-6 228.600

5 7,fux.v.e Hard Livin - 24: 9 1-2-1 15,6 51.500 23: 13 1-1-0 14,6 51.600
Anna Dana e Offshore Dream Kevin Svedlund Ro 6/4-3 6/2160 2 17,1g cC 7,42 10'

Lukas L Svedlund H 19/5-4 2/2140 3 15,6 cC 3,26 10'
Kevin Svedlund G 4/7-2 2/1640 5 14,3a cC 31,83 25'
Kevin Svedlund Rä 22/7-10 5/2140 1 14,7a cC 6,17 10'
Kevin Svedlund Ro 1/8-8 3/2160 2 16,5 cC 7,19 30'

Uppf: Croon Per-Anders & M.C. Racing AB
Äg: Huld Leif & Carina
Svart, vitt bröstb och silv axelp; svart

G Kevin Svedlund

CARRERA HALL 2640:6 14,4K *13,4AK Total: 11 4-2-0 192.500

6 4,mbr.v.e What the Hill - 24: 8 3-1-0 14,4 142.500 23: 3 1-1-0 16,6 50.000
Ready Hall e Ready Cash Claes Sjöström S 7/4-4 4/2140 d kubug cc 11,64 60'

Zeb Jonasson Vi 10/6-6 6/2120 1 14,5a cC 3,88 25'
Claes Sjöström E 9/7-3 5/1640 1 13,4a cC 1,38 25'
Claes Sjöström Vi 18/7-6 3/1620 2 14,4 cc 1,87 25'
Claes Sjöström Bs* 27/7-6 12/2640 0 15,6a cc 28,80 110'

Uppf: Kjellgren Kenneth, m fl
Äg: Stall Garant
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

S Claes Sjöström

FLEAFIRE 2640:7 *14,8M 15,4AK 16,9L Total: 11 3-1-1 113.900

7 4,br.v.e S.J.'s Caviar - 24: 5 1-0-1 14,8 43.400 23: 6 2-1-0 18,6 70.500
Flea Southwind e Alf Palema Daniel Wäjersten Ro 19/4-5 4/2140 d kubg cc 12,88 30'

Viktor Lyck Rä 3/5-2 9/1640 3 15,4a cc 32,56 30'
Viktor Lyck G 7/6-7 5/3140 6 16,9 cc 51,61 40'
Viktor Lyck Rä 20/6-2 7/2160 1 14,8 cc 20,36 25'
Viktor Lyck Rä 8/7-6 1/2660 d ug cc 12,32 30'

Uppf: Stall Par Fem HB, Spånga
Äg: Easy KB, Uppsala
Mblå, ora/vit/ora brband ora ärm; mblå

Rä Viktor Lyck

SEE MY MUSCLES 2640:8 *14,5K 13,7AK Total: 10 5-2-2 190.000

8 4,br.v.e Maharajah - 24: 10 5-2-2 14,5 190.000 23: 0 0-0-0 
Xtra Hot Kemp e Pegasus Spur Jorma Kontio Ro 31/5-4 7/1640 3 13,7a cc 5,38 30'

Ida Olsson S 19/6-6 9/2140 0 15,5 cc 42,42 100'
Jorma Kontio Rä 15/7-2 9/2140 3 13,9a cc 10,61 25'
Jorma Kontio Rä 22/7-6 4/2160 1 14,7 cc 3,14 25'
Jorma Kontio Rä 29/7-3 4/2140 1 14,7 cc 1,89 25'

Uppf: Erkkilä Jukka, Finland
Äg: Erkkilä Jukka, Finland
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

S Jorma Kontio (Katja Melkko)

SOLKATTENS QUEEN 2640:9 14,5M *13,8AK Total: 28 4-5-1 237.700

9 5,br.s.e Zola Boko - 24: 10 2-2-0 14,5 103.700 23: 13 1-2-0 15,5 79.000
Lady Best Memory e Muscle Memory Kaj Widell Ro* 31/3-10 2/2140 8 14,5 cc 64,96 110'

Peter Larsson G 11/4-5 4/2140 2 17,9a cc 3,15 25'
Kaj Widell Ro 23/4-2 9/1640 5 13,9a cc 18,41 30'
Kaj Widell Ro 16/7-9 1/2140 0 14,9a cc 44,99 30'
Kaj Widell Rä 29/7-6 4/2640 1 14,8a CC 21,13 25'

Uppf: Bio Consulting i Söderköping AB
Äg: Jernkvist Andreas & Berit
Vit, blå axelparti/triangel/ärm; blå

G Kaj Widell (Andreas Jernkvist)

INDIGO BRICK 2640:10 14,1M 13,8AM 16,0L Total: 17 4-1-1 249.500

10 4,mbr.v.e Up and Quick - 24: 7 2-0-1 14,1 113.500 23: 10 2-1-0 17,6 136.000
Ultra Brick e Super Arnie Peter G Norman S 24/5-8 1/3140 4 16,0 cc 9,31 100'

Erik Adielsson S 11/6-4 7/2160 5 14,1g cc 5,63 60'
Peter G Norman S* 19/6-7 1/2640 5 14,2a CC 10,54 110'
Peter G Norman Ro 16/7-2 12/2140 1 14,3a Cc 2,82 30'
Peter G Norman Vi* 31/7-5 10/2120 6 13,8a Cc 10,37 110'

Uppf: Bredberg Anders, Tystberga
Äg: NeGo Sverige AB, m fl
Blå, ljblå/vitt lodrättfält, rev; blå

S Peter G Norman

BOTTOMS UP BROLINE 2640:11 15,2M 13,2AK Total: 14 2-2-3 212.000

11 5,br.v.e Classic Photo - 24: 5 0-1-2 15,2 43.500 23: 2 0-0-0 7.500
Drinking Days e Andover Hall Mats E Djuse Bs 21/5-3 4/2160 5 15,8 cc 10,48 25'

Mats E Djuse H 3/6-5 1/2160 2 15,2 cc 5,02 30'
Elias Strandberg G 27/6-8 3/2140 3 14,1a cc 5,00 25'
Oskar Kylin Blom G 4/7-2 1/1640 6 14,3ag cc 3,54 25'
Mats E Djuse Ro 1/8-8 2/2160 3 16,5 cc 3,39 30'

Uppf: Broline International AB, Svenljunga
Äg: Lundström Veronica, Hedesunda
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

G Mats E Djuse (Veronica Lundström)

KA BOOM MEARAS 2640:12 *15,3M 14,6AK Total: 18 3-0-2 179.900

12 4,br.v.e Face Time Bourbon - 24: 6 1-0-0 15,3 33.500 23: 9 0-0-2 15,8 72.400
Intensity Kronos e Viking Kronos Johan Untersteiner J 27/3-2 1/2640 d 9g CC 7,31 60'

Stefan Persson Kr 19/4-4 1/2160 4 16,4 Cc 13,03 25'
Oskar Kylin Blom Rä 8/7-10 3/2140 1 15,3 cc 4,07 10'
Oskar Kylin Blom Bs 19/7-5 3/2140 4 15,1a cc 4,70 25'
Oskar Kylin Blom H 6/8-4 5/2160 4 16,1g cc 4,80 25'

Uppf: Snogarps Gård AB, Ystad
Äg: Bonanova Stables
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16V75-1
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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NORRMAN FASTIGHETER
LOKALER OCH LÄGENHETER

GÄVLETRAVETS ANDELSSPEL TILL V75® OCH V4® DIGITALT
Idag kan ni köpa andelar till dagens V4- och V75-omgång på Gävletravet. 
Våra spelexperter Sonny Olsson och Jan-Erik Gustafsson komponerar 
 systemen. Det går att köpa andelar fram till första start av spelformerna. 
V4-spelet klockan 14.45 och V75-systemet klockan 16.20.
Hur kan jag vara med? Gå in på atg.se/gavleandelar och köp en eller 
flera andelar så är ni med på våra system.

OMSÄTTNING

1
AVD SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE

UTDELNING UTDELNING UTDELNING

2
3
4

AVD SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE

5
6
7

SPELFORM
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

6 GÄVLE

3-åriga och äldre 500.001 - 1.700.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 060817 eller tidigare. 1640 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 125.000-62.500-34.000-21.000-13.500-10.500-7.000-5.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
288.500 kr. Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare. Gävletravets hederspris till segrande hästs ägare, häst-
skötare och körsven. Hederstäcke till segrande häst.

START 16.421640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Clarion Winn, Gävle 
- STL Silverdivisionen (Försök 3 i Meeting 6 
- Final Solvalla 12 oktober)

PARVENY 1640:1 11,4AM 13,1M 11,8AK Total: 39 10-4-2 1.277.400

1 6,sv.v.e Quite Easy U.S. - 24: 12 2-1-1 11,4a 360.500 23: 8 0-1-0 12,4a 65.400
Liberty Pellini e Varenne Magnus A Djuse Åm 19/5-8 3/2100 1 13,8 CC 3,08 50'

Magnus A Djuse Ös* 8/6-7 1/1640 3 11,8a CC 13,59 125'
Magnus A Djuse F* 29/6-11 4/2140 4 11,4a CC 13,95 250'
Magnus A Djuse År* 13/7-7 6/2140 2 13,1 CC 3,17 125'
Björn Goop Rä* 3/8-11 9/2640 4 12,8a CC 37,81 125'

Uppf: Hahne & Barn AB, Uppsala
Äg: Deepwave Stables Sweden HB, m fl
Mörkblå, vitt axelparti; vit

S Magnus A Djuse (Mattias Djuse)

IN LOVE MEARAS 1640:2 10,7AK 12,3M Total: 27 8-8-4 921.500

2 6,mbr.v.e Cantab Hall - 24: 5 0-3-0 11,3a 187.500 23: 15 3-5-4 10,7a 600.000
Khao Manee e Muscles Yankee Örjan Kihlström Ro* 31/3-11 10/1640 2 12,0a CC 3,39 110'

Örjan Kihlström J* 20/4-10 3/2140 2 12,3a CC 2,90 110'
Örjan Kihlström S* 25/5-11 6/2140 7 11,7a CC 17,34 220'
Örjan Kihlström Vg* 26/6-5 12/1646 5 11,3a CC 6,13 110'
Örjan Kihlström År* 13/7-5 4/1640 2 12,1a CC 1,74 110'

Uppf: Snogarps Gård AB, Ystad
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Daniel Redén)

ATOMIC FACE 1640:3 11,3AK *12,8K Total: 45 6-11-7 1.168.800

3 6,mbr.v.e Explosive Matter - 24: 7 2-1-1 12,8a 102.500 23: 15 0-2-4 11,3a 292.500
Pure Vanity e Windsong's Legacy Oskar Kylin Blom G 28/5-3 2/2160 3 13,4 CC 8,26 25'

Oskar Kylin Blom Sä* 10/7-10 5/1640 8 12,8a CC 56,09 125'
Oskar Kylin Blom B 18/7-4 8/2140 4 12,8a CC 26,04 35'
Emilia Leo Bs 27/7-12m 7/2140 2 14,0a CC 4,50 40'
Oskar Kylin Blom H 6/8-2 4/1660 1 12,8 CC 3,22 25'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Kent Gustavssons Schakt AB, m fl
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom

ILLFINDMYWAYHOME 1640:4 *10,4AK 14,1M Total: 46 13-6-8 1.041.072

4 9,sv.v.e Chocolatier - 24: 7 3-0-0 11,7a 195.000 23: 12 2-0-4 11,4a 210.572
Lindy Ås e Foreign Office Ulf Ohlsson S* 25/5-11 4/2140 8 11,7ag CC 68,47 220'

Martin P Djuse L 22/6-4 4/1640 1 12,9a CC 2,07 30'
Martin P Djuse L 22/6-9 6/2160 4 14,1 CC 4,06 75'
Martin P Djuse Ax* 20/7-9 10/1640 d 12ag CC 105,62 125'
Per Lennartsson Ro 1/8-3 3/1640 1 12,1a CC 1,47 30'

Uppf: Ahlström Paula, Bålsta
Äg: Pop N Paula AB, Bålsta
Svart, vita fält axelp. och sv/mbr ärm; sv

S Martin P Djuse (Daniel Redén)

GRAPPA BOY 1640:5 11,5AM 13,6L 11,5AK Total: 56 12-6-7 1.187.861

5 6,br.v.e Djali Boko - 24: 10 2-1-1 11,5a 148.161 23: 19 3-2-4 12,7a 460.000
Nassau e Muscle Hill Björn Goop Å* 6/4-9 5/1640 8 12,1ag CC 21,72 125'

Thomas Dalborg Ax 25/6-2 8/2140 2 13,4a CC 4,56 25'
Carl Johan Jepson Ö 11/7-5 5/2100 1 12,5a CC 1,81 30'
Mats E Djuse Ax* 20/7-9 7/1640 0 11,5a CC 53,00 125'
Christoffer Eriksson Hd 26/7-5 4/2140 1 11,9a CC 3,40 50'

Uppf: Stall Grappa AB, Bunkeflostrand
Äg: Stall Grappa AB, Bunkeflostrand
Svart, blå/vitt axelsk, ärmbindel; vit

Å Christoffer Eriksson

IDOMENIO SISU 1640:6 10,0AK 16,7K Total: 35 6-7-7 1.617.490

6 6,mbr.h.e Googoo Gaagaa - 24: 2 0-0-0 11,8a 15.500 23: 7 1-1-1 10,2a 225.990
Dance Beat e Muscle Massive Ulf Ohlsson Sk* 7/23-3 3/1640 6 11,5a CC 2,21 125'

Ulf Ohlsson Å* 8/23-6 10/2140 5 12,1a CC 27,47 250'
Ulf Ohlsson Bo* 7/10-9 11/1640 2 12,1a CC 18,09 125'
Ulf Ohlsson S 19/6-4 11/1640 8 11,8a Cc 58,87 110'
Ulf Ohlsson Sk* 24/7-4 2/2140 6 12,9a Cc 16,35 125'

Uppf: Sisyfos Breeders AB, Sigtuna
Äg: PS Horse AB (Salmela Petri), m fl
Svart, vita staplar; vit

Bo Ulf Ohlsson (Petri Salmela)

APPASSO 1640:7 *11,1AK 13,7M Total: 62 11-7-3 1.038.100

7 7,br.h.e Quite Easy U.S. - 24: 7 3-1-1 11,6a 180.000 23: 12 1-1-1 11,1a 302.500
Revenique e Revenue Åke Lindblom Ö 27/4-8 1/2180 7 13,7 CC 63,29 100'

Åke Lindblom L 9/5-6 9/2140 1 13,3a CC 1,57 10'
Åke Lindblom L 22/6-4 1/1640 2 13,0a cc 5,29 30'
Åke Lindblom L 22/6-9 2/2160 1 13,8 CC 5,91 75'
Åke Lindblom Ro 26/7-6 1/2160 1 13,9 CC 5,72 50'

Uppf: Wedenberg Björn, Värmdö
Äg: Wedenberg Inger, Värmdö
Svart, ljusblå stjärnor; svart

Ö Åke Lindblom

COMES WITH AGE 1640:8 09,5AK 12,7M Total: 61 12-8-7 1.330.800

8 7,br.v.e Zola Boko - 24: 7 1-0-1 11,9a 65.800 23: 15 3-1-2 9,5a 564.500
Patina e Viking Kronos Mats E Djuse Ö 13/6-1 8/2100 3 13,9a cc 14,04 25'

Johanna Lind Ax 25/6-2 2/2140 1 13,2a cc 2,69 25'
Johanna Lind Ö 11/7-5 7/2100 4 12,8a cc 5,11 30'
Johanna Lind Ax 20/7-8 15/2140 0 13,8a cc 7,93 110'
Mats E Djuse Å* 10/8-9 5/2140 6 11,9a cc 10,66 125'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Bifirma Stall Mållinjen
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

Mp Björn Goop (Stefan P Pettersson)

DANY CAPAR* (IT) 1640:9 *10,0AK 13,1M Total: 56 13-12-5 1.179.478

9 5,br.v.e Exploit Caf - 24: 7 4-1-0 10,0a 443.872 23: 21 4-7-0 11,8a 395.622
Sueia Della Luna e Ganymede Alessandro Gocciadoro J* 20/4-10 8/2140 1 12,2a CC 2,08 110'

Alessandro Gocciadoro S* 25/5-11 1/2140 2 10,8a CC 3,60 220'
Alessandro Gocciadoro Ti* 12/6-10 2/1609 1 10,0a CC 2,70 125'
Björn Goop F* 29/6-11 10/2140 0 12,3a Cc 7,19 250'
Federico Esposito Bs* 27/7-9 1/1640 d 1ag CC 2,88 125'

Uppf: Az. Agr. Caparrini Silvano, Italien
Äg: Cecchi Leonardo & Coruzzi Andrea
Gul, röd; röd

S Alessandro Gocciadoro

REVEN DEJAVU 1640:10 10,9AK 12,4K Total: 64 14-9-8 1.588.198

10 8,mbr.v.e Revenue - 24: 6 0-0-1 11,5a 142.050 23: 15 6-2-2 10,9a 565.194
Maxima Wibb e Super Arnie David Bekaert Fr 27/1-4 2025 d - – – 2,80 -

David Thomain V 4/2-8 2100 3 11,5a – – 7,20 -
David Thomain V 19/2-1 2850 0 13,0 – – 13,10 -
Rikard N Skoglund G* 18/5-11 8/2140 d 9ag Cc 11,78 125'
Carl Johan Jepson Rä* 3/8-11 12/2640 8 12,9a Cc 59,27 125'

Uppf: Forsgren Haaranen Maria& Haaranen Jari
Äg: Forsgren Haaranen Maria, Hofors
Mörkgrön, svart axelparti och ärm; svart

G Carl Johan Jepson (Fredrik Wallin)

JOE DALTON 1640:11 10,5AK 13,6M Total: 41 6-3-4 1.216.000

11 5,mbr.v.e Father Patrick - 24: 12 1-1-1 10,5a 213.000 23: 15 2-1-1 12,0a 428.500
Novelty Ås e Striking Sahbra Mats E Djuse Ö* 27/4-7 9/1609 6 11,6a cC 28,89 150'

Magnus A Djuse G* 18/5-11 11/2140 2 11,8a cC 5,61 125'
Magnus A Djuse Mp* 1/6-11 1/2140 8 12,0a cC 5,25 125'
Magnus A Djuse Ax 19/7-12 9/2140 d 11ag cC 13,70 100'
Mats E Djuse Rä* 3/8-7 3/1640 5 10,5a cC 15,13 150'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Stall Teamhoppet HB, Vimmerby
*Orange, svart axelskärp och ärmrevär; ora

Mp Mats E Djuse (Stefan P Pettersson)

XERAVA C.D. 1640:12 10,2AK 14,1M Total: 34 6-6-4 1.337.000

12 5,mbr.s.e Uncle Lasse - 24: 13 0-3-1 10,2a 273.50023: 12 0-2-3 12,9a 132.000
Jodas Julia e Igor Brick Erik Adielsson S* 25/5-5 4/1640 4 10,2a cc 74,40 220'

Hans R Strömberg Rä 22/6-9 7/2140 0 11,7a CC 98,54 100'
Hans R Strömberg Rä 8/7-4 1/2140 5 12,6a CC 23,57 100'
Erik Adielsson Ax* 20/7-5 9/1640 6 10,9a CC 14,22 150'
Jorma Kontio Rä* 3/8-9 3/1640 2 10,5a Cc 14,84 110'

Uppf: Skråmsta Stuteri AB, Bro
Äg: Pettersson T , m fl (Strömberg Hans R)
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

Rä Jorma Kontio (Hans R Strömberg)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16V75-2
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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Defilering kl: 16.36
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

6 GÄVLE

3-åriga och äldre 500.001 - 1.700.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 060817 eller tidigare. 1640 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 125.000-62.500-34.000-21.000-13.500-10.500-7.000-5.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
288.500 kr. Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare. Gävletravets hederspris till segrande hästs ägare, häst-
skötare och körsven. Hederstäcke till segrande häst.

START 16.421640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Clarion Winn, Gävle 
- STL Silverdivisionen (Försök 3 i Meeting 6 
- Final Solvalla 12 oktober)

PARVENY 1640:1 11,4AM 13,1M 11,8AK Total: 39 10-4-2 1.277.400

1 6,sv.v.e Quite Easy U.S. - 24: 12 2-1-1 11,4a 360.500 23: 8 0-1-0 12,4a 65.400
Liberty Pellini e Varenne Magnus A Djuse Åm 19/5-8 3/2100 1 13,8 CC 3,08 50'

Magnus A Djuse Ös* 8/6-7 1/1640 3 11,8a CC 13,59 125'
Magnus A Djuse F* 29/6-11 4/2140 4 11,4a CC 13,95 250'
Magnus A Djuse År* 13/7-7 6/2140 2 13,1 CC 3,17 125'
Björn Goop Rä* 3/8-11 9/2640 4 12,8a CC 37,81 125'

Uppf: Hahne & Barn AB, Uppsala
Äg: Deepwave Stables Sweden HB, m fl
Mörkblå, vitt axelparti; vit

S Magnus A Djuse (Mattias Djuse)

IN LOVE MEARAS 1640:2 10,7AK 12,3M Total: 27 8-8-4 921.500

2 6,mbr.v.e Cantab Hall - 24: 5 0-3-0 11,3a 187.500 23: 15 3-5-4 10,7a 600.000
Khao Manee e Muscles Yankee Örjan Kihlström Ro* 31/3-11 10/1640 2 12,0a CC 3,39 110'

Örjan Kihlström J* 20/4-10 3/2140 2 12,3a CC 2,90 110'
Örjan Kihlström S* 25/5-11 6/2140 7 11,7a CC 17,34 220'
Örjan Kihlström Vg* 26/6-5 12/1646 5 11,3a CC 6,13 110'
Örjan Kihlström År* 13/7-5 4/1640 2 12,1a CC 1,74 110'

Uppf: Snogarps Gård AB, Ystad
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Daniel Redén)

ATOMIC FACE 1640:3 11,3AK *12,8K Total: 45 6-11-7 1.168.800

3 6,mbr.v.e Explosive Matter - 24: 7 2-1-1 12,8a 102.500 23: 15 0-2-4 11,3a 292.500
Pure Vanity e Windsong's Legacy Oskar Kylin Blom G 28/5-3 2/2160 3 13,4 CC 8,26 25'

Oskar Kylin Blom Sä* 10/7-10 5/1640 8 12,8a CC 56,09 125'
Oskar Kylin Blom B 18/7-4 8/2140 4 12,8a CC 26,04 35'
Emilia Leo Bs 27/7-12m 7/2140 2 14,0a CC 4,50 40'
Oskar Kylin Blom H 6/8-2 4/1660 1 12,8 CC 3,22 25'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Kent Gustavssons Schakt AB, m fl
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom

ILLFINDMYWAYHOME 1640:4 *10,4AK 14,1M Total: 46 13-6-8 1.041.072

4 9,sv.v.e Chocolatier - 24: 7 3-0-0 11,7a 195.000 23: 12 2-0-4 11,4a 210.572
Lindy Ås e Foreign Office Ulf Ohlsson S* 25/5-11 4/2140 8 11,7ag CC 68,47 220'

Martin P Djuse L 22/6-4 4/1640 1 12,9a CC 2,07 30'
Martin P Djuse L 22/6-9 6/2160 4 14,1 CC 4,06 75'
Martin P Djuse Ax* 20/7-9 10/1640 d 12ag CC 105,62 125'
Per Lennartsson Ro 1/8-3 3/1640 1 12,1a CC 1,47 30'

Uppf: Ahlström Paula, Bålsta
Äg: Pop N Paula AB, Bålsta
Svart, vita fält axelp. och sv/mbr ärm; sv

S Martin P Djuse (Daniel Redén)

GRAPPA BOY 1640:5 11,5AM 13,6L 11,5AK Total: 56 12-6-7 1.187.861

5 6,br.v.e Djali Boko - 24: 10 2-1-1 11,5a 148.161 23: 19 3-2-4 12,7a 460.000
Nassau e Muscle Hill Björn Goop Å* 6/4-9 5/1640 8 12,1ag CC 21,72 125'

Thomas Dalborg Ax 25/6-2 8/2140 2 13,4a CC 4,56 25'
Carl Johan Jepson Ö 11/7-5 5/2100 1 12,5a CC 1,81 30'
Mats E Djuse Ax* 20/7-9 7/1640 0 11,5a CC 53,00 125'
Christoffer Eriksson Hd 26/7-5 4/2140 1 11,9a CC 3,40 50'

Uppf: Stall Grappa AB, Bunkeflostrand
Äg: Stall Grappa AB, Bunkeflostrand
Svart, blå/vitt axelsk, ärmbindel; vit

Å Christoffer Eriksson

IDOMENIO SISU 1640:6 10,0AK 16,7K Total: 35 6-7-7 1.617.490

6 6,mbr.h.e Googoo Gaagaa - 24: 2 0-0-0 11,8a 15.500 23: 7 1-1-1 10,2a 225.990
Dance Beat e Muscle Massive Ulf Ohlsson Sk* 7/23-3 3/1640 6 11,5a CC 2,21 125'

Ulf Ohlsson Å* 8/23-6 10/2140 5 12,1a CC 27,47 250'
Ulf Ohlsson Bo* 7/10-9 11/1640 2 12,1a CC 18,09 125'
Ulf Ohlsson S 19/6-4 11/1640 8 11,8a Cc 58,87 110'
Ulf Ohlsson Sk* 24/7-4 2/2140 6 12,9a Cc 16,35 125'

Uppf: Sisyfos Breeders AB, Sigtuna
Äg: PS Horse AB (Salmela Petri), m fl
Svart, vita staplar; vit

Bo Ulf Ohlsson (Petri Salmela)

APPASSO 1640:7 *11,1AK 13,7M Total: 62 11-7-3 1.038.100

7 7,br.h.e Quite Easy U.S. - 24: 7 3-1-1 11,6a 180.000 23: 12 1-1-1 11,1a 302.500
Revenique e Revenue Åke Lindblom Ö 27/4-8 1/2180 7 13,7 CC 63,29 100'

Åke Lindblom L 9/5-6 9/2140 1 13,3a CC 1,57 10'
Åke Lindblom L 22/6-4 1/1640 2 13,0a cc 5,29 30'
Åke Lindblom L 22/6-9 2/2160 1 13,8 CC 5,91 75'
Åke Lindblom Ro 26/7-6 1/2160 1 13,9 CC 5,72 50'

Uppf: Wedenberg Björn, Värmdö
Äg: Wedenberg Inger, Värmdö
Svart, ljusblå stjärnor; svart

Ö Åke Lindblom

COMES WITH AGE 1640:8 09,5AK 12,7M Total: 61 12-8-7 1.330.800

8 7,br.v.e Zola Boko - 24: 7 1-0-1 11,9a 65.800 23: 15 3-1-2 9,5a 564.500
Patina e Viking Kronos Mats E Djuse Ö 13/6-1 8/2100 3 13,9a cc 14,04 25'

Johanna Lind Ax 25/6-2 2/2140 1 13,2a cc 2,69 25'
Johanna Lind Ö 11/7-5 7/2100 4 12,8a cc 5,11 30'
Johanna Lind Ax 20/7-8 15/2140 0 13,8a cc 7,93 110'
Mats E Djuse Å* 10/8-9 5/2140 6 11,9a cc 10,66 125'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Bifirma Stall Mållinjen
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

Mp Björn Goop (Stefan P Pettersson)

DANY CAPAR* (IT) 1640:9 *10,0AK 13,1M Total: 56 13-12-5 1.179.478

9 5,br.v.e Exploit Caf - 24: 7 4-1-0 10,0a 443.872 23: 21 4-7-0 11,8a 395.622
Sueia Della Luna e Ganymede Alessandro Gocciadoro J* 20/4-10 8/2140 1 12,2a CC 2,08 110'

Alessandro Gocciadoro S* 25/5-11 1/2140 2 10,8a CC 3,60 220'
Alessandro Gocciadoro Ti* 12/6-10 2/1609 1 10,0a CC 2,70 125'
Björn Goop F* 29/6-11 10/2140 0 12,3a Cc 7,19 250'
Federico Esposito Bs* 27/7-9 1/1640 d 1ag CC 2,88 125'

Uppf: Az. Agr. Caparrini Silvano, Italien
Äg: Cecchi Leonardo & Coruzzi Andrea
Gul, röd; röd

S Alessandro Gocciadoro

REVEN DEJAVU 1640:10 10,9AK 12,4K Total: 64 14-9-8 1.588.198

10 8,mbr.v.e Revenue - 24: 6 0-0-1 11,5a 142.050 23: 15 6-2-2 10,9a 565.194
Maxima Wibb e Super Arnie David Bekaert Fr 27/1-4 2025 d - – – 2,80 -

David Thomain V 4/2-8 2100 3 11,5a – – 7,20 -
David Thomain V 19/2-1 2850 0 13,0 – – 13,10 -
Rikard N Skoglund G* 18/5-11 8/2140 d 9ag Cc 11,78 125'
Carl Johan Jepson Rä* 3/8-11 12/2640 8 12,9a Cc 59,27 125'

Uppf: Forsgren Haaranen Maria& Haaranen Jari
Äg: Forsgren Haaranen Maria, Hofors
Mörkgrön, svart axelparti och ärm; svart

G Carl Johan Jepson (Fredrik Wallin)

JOE DALTON 1640:11 10,5AK 13,6M Total: 41 6-3-4 1.216.000

11 5,mbr.v.e Father Patrick - 24: 12 1-1-1 10,5a 213.000 23: 15 2-1-1 12,0a 428.500
Novelty Ås e Striking Sahbra Mats E Djuse Ö* 27/4-7 9/1609 6 11,6a cC 28,89 150'

Magnus A Djuse G* 18/5-11 11/2140 2 11,8a cC 5,61 125'
Magnus A Djuse Mp* 1/6-11 1/2140 8 12,0a cC 5,25 125'
Magnus A Djuse Ax 19/7-12 9/2140 d 11ag cC 13,70 100'
Mats E Djuse Rä* 3/8-7 3/1640 5 10,5a cC 15,13 150'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Stall Teamhoppet HB, Vimmerby
*Orange, svart axelskärp och ärmrevär; ora

Mp Mats E Djuse (Stefan P Pettersson)

XERAVA C.D. 1640:12 10,2AK 14,1M Total: 34 6-6-4 1.337.000

12 5,mbr.s.e Uncle Lasse - 24: 13 0-3-1 10,2a 273.50023: 12 0-2-3 12,9a 132.000
Jodas Julia e Igor Brick Erik Adielsson S* 25/5-5 4/1640 4 10,2a cc 74,40 220'

Hans R Strömberg Rä 22/6-9 7/2140 0 11,7a CC 98,54 100'
Hans R Strömberg Rä 8/7-4 1/2140 5 12,6a CC 23,57 100'
Erik Adielsson Ax* 20/7-5 9/1640 6 10,9a CC 14,22 150'
Jorma Kontio Rä* 3/8-9 3/1640 2 10,5a Cc 14,84 110'

Uppf: Skråmsta Stuteri AB, Bro
Äg: Pettersson T , m fl (Strömberg Hans R)
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

Rä Jorma Kontio (Hans R Strömberg)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16V75-2
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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GULDHAGENS PIRATGULDHAGENS PIRAT
(TVÅA SVENSKT (TVÅA SVENSKT 

 KALLBLODSDERBY) KALLBLODSDERBY)

Guldhagens Pirat – Carl-Gustav Andersson (Magnus A Djuse) – Östersund 7 augusti – 1.25,5a/2140 – Pris: 300.000 kr Guldhagens Pirat – Carl-Gustav Andersson (Magnus A Djuse) – Östersund 7 augusti – 1.25,5a/2140 – Pris: 300.000 kr 
– Ägare: Carl-Gustav Andersson, Tierp – Uppfödare: Carola Huber Guldhag, Lövånger - Skötare: Charlotte Andersson – Ägare: Carl-Gustav Andersson, Tierp – Uppfödare: Carola Huber Guldhag, Lövånger - Skötare: Charlotte Andersson 

Foto: TR BILD

GÄVLETRAVET GRATULERAR
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

7 GÄVLE

3-åriga hingstar och valacker som kvarstår efter fjärde insatsen. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 060817 eller tidigare.
1640 m. Autostart. 10 startande.
Pris: 1.000.000-500.000-250.000-120.000-80.000-50.000 kr (6 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 2.006.000 
kr. E3 Travlopp AB:s hederspris till segrande hästs ägare, tränare/körsven, uppfödare och hästskötare. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

START 17.051640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

E3 Final - Hingstar/Valacker (Gr I, Int) 
- Presenteras av Agria Djurförsäkring
 och YesBox

LIKE MAGIC SISU 1640:1 *12,9AM *16,4K *18,8AK Total: 10 4-1-1 506.669

1 3,mbr.v.e Googoo Gaagaa - 24: 6 1-1-0 12,9a 373.669 23: 4 3-0-1 18,8a 133.000
Ignore'em e Pastor Stephen Santtu Raitala Ve 5/5-4 2120 2 14,1a – – 4,78 -

Ulf Ohlsson S 24/5-9 3/2140 4 15,0a cc 3,40 100'
Ulf Ohlsson E 16/6-3 5/2140 1 12,9a CC 7,95 100'
Mika Forss F 29/6-7 5/2140 5 13,4a CC 25,10 1000'
Mika Forss S 1/8-4 3/2140 5 13,4a CC 19,04 200'

Uppf: Sisyfos Breeders AB, Sigtuna
Äg: PS Horse AB ( Salmela Petri), m fl
Svart, vita sidor och axelparti; svart

Bo Mika Forss (Petri Salmela)

VÄSTERBO GUTE 1640:2 13,4AK *14,3M Total: 11 5-1-0 311.500

2 3,br.h.e Gotland - 24: 7 3-0-0 14,4a 198.50023: 4 2-1-0 13,4a 113.000
Fabrication e Donato Hanover Per Nordström S 15/5-4 3/2140 1 14,3 Cc 2,44 70'

Per Nordström J 4/6-6 5/2140 1 14,9a Cc 1,83 50'
Per Nordström Å 27/6-3 4/2140 1 14,4a Cc 5,04 50'
Per Nordström Hd 6/7-2 8/2140 6 14,4a Cc 8,03 100'
Erik Adielsson L 28/7-10 9/2140 6 14,6a Cc 23,07 110'

Uppf: Västerbo Stuteri AB (Demmers M)
Äg: Easy KB, Uppsala
Vit, sv/guld hängslen, ärmb; vit

J Per Nordström

FAR WISE AS (IT) 1640:3 *11,8AK 15,8K Total: 8 4-3-0 825.000

3 3,br.h.e Face Time Bourbon - 24: 5 3-1-0 11,8a 765.000 23: 3 1-2-0 60.000
Temple Blue Chip e Cantab Hall Johan Untersteiner Å 24/4-3 4/2140 2 15,2a cc 3,03 50'

Johan Untersteiner J 9/5-8 2/2140 1 13,4a cc 4,24 100'
Johan Untersteiner S 26/5-9 2/2140 6 13,6a cc 4,11 1000'
Gustav Johansson J 16/7-6 4/1640 1 11,8a cc 6,51 100'
Johan Untersteiner J 30/7-8 3/1640 1 12,2a CC 4,43 500'

Uppf: Allev. Della Serenissima Ss, m fl
Äg: B.RacingTeamAB & Andersen Racing St.AB
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner (Jerry Riordan)

ROMULUS TOOMA 1640:4 12,6AK *15,2M Total: 12 5-2-2 1.654.500

4 3,br.v.e S.J.'s Caviar - 24: 8 2-1-2 12,8a 504.500 23: 4 3-1-0 12,6a 1.150.000
Marvellous U.S. e Donerail Björn Goop S 17/4-4 1/2140 1 14,3a cc 2,53 200'

Björn Goop Åm 19/5-5 8/2080 6 19,9ag cc 5,19 110'
Björn Goop E 16/6-4 5/2140 3 14,1a cc 3,11 100'
Björn Goop F 29/6-7 12/2140 d 10ag cc 75,81 1000'
Björn Goop S 1/8-4 5/2140 3 12,8a cc 10,15 200'

Uppf: Oxalis AB, Bromma
Äg: Stall Oxalis
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

S Björn Goop (Diederik Meilink)

LANDO MEARAS 1640:5 *12,4AM *16,5M Total: 9 5-1-1 828.000

5 3,mbr.v.e Walner - 24: 9 5-1-1 12,4a 828.000 23: 0 0-0-0 
Dame of Mearas e Muscle Hill Daniel Wäjersten S 8/5-8 1/2140 2 14,5a cc 4,54 300'

Daniel Wäjersten Bs 29/5-9 9/2140 5 13,7a cc 11,81 100'
Daniel Wäjersten E 16/6-6 9/2140 3 13,4a cc 11,75 100'
Erik Adielsson S 2/7-6 10/2140 1 14,0a CC 7,33 300'
Erik Adielsson B 18/7-8 2/2140 1 12,4a CC 4,72 200'

Uppf: Snogarps Gård AB, Ystad
Äg: Johansson Kjell, Huaröd
Blå, vita ärmbindlar; vit

B Erik Adielsson (Daniel Wäjersten)

CASHMAN J.R. 1640:6 13,0AM *15,6M Total: 5 2-1-1 227.500

6 3,br.v.e Fourth Dimension - 24: 5 2-1-1 13,0a 227.500 23: 0 0-0-0 
Dorfmeister e Quite Easy U.S. Örjan Kihlström S 8/5-1 8/2140 3 17,5 cc 4,17 70'

Örjan Kihlström E 4/6-6 2/2140 1 15,6 cc 11,10 40'
Claes Sjöström S 19/6-2 7/2140 2 15,9 cc 13,51 70'
Claes Sjöström F 28/6-3 7/2140 1 14,1ag CC 6,30 100'
Claes Sjöström S 1/8-4 6/2140 4 13,0a CC 22,56 200'

Uppf: Ekfalk Veterinärpraktik AB, Sigtuna
Äg: Ekfalk Veterinärpraktik AB, Sigtuna
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

S Claes Sjöström (Roger Walmann)

CONRADS STEFAN 1640:7 12,9AM *16,1M Total: 7 1-1-1 608.500

7 3,br.h.e Brillantissime - 24: 7 1-1-1 12,9a 608.500 23: 0 0-0-0 
Fridhems Tiara e Viking Kronos Jörgen Westholm E 14/5-2 6/2140 d 8ag cC 1,98 25'

Mats E Djuse G 28/5-2 4/2140 1 16,1 cC 1,96 40'
Mats E Djuse E 16/6-3 6/2140 2 12,9a cC 17,90 100'
Mats E Djuse F 29/6-7 10/2140 3 12,9a cC 44,71 1000'
Mats E Djuse Ös 7/8-7 8/2140 d 8ag cC 8,22 110'

Uppf: Conradsson Ove, Sjövik
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

S Jörgen Westholm

DONATELLO FACE 1640:8 14,0AL 16,5AK Total: 8 2-2-1 532.000

8 3,br.h.e Brillantissime - 24: 4 1-0-0 14,0a 329.00023: 4 1-2-1 16,5a 203.000
Twyla Face e Muscle Hill Oskar Kylin Blom B 6/12-1 5/2140 1 16,7a cc 3,84 150'

Mats E Djuse S 3/2-1 5/2140 1 16,4a cc 4,91 300'
Oskar Kylin Blom F 8/4-4 7/2140 d kub8ag cc 4,72 110'
Oskar Kylin Blom Ö 11/7-7 2/2609 4 14,0a cc 31,33 125'
Oskar Kylin Blom L 28/7-10 8/2140 7 14,6a cc 29,97 110'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Bloms Konsulting HB,m fl(Kylin Blom O)
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom

BULLET THE BLUESKY 1640:9 12,9AM *16,3M Total: 7 4-2-0 648.000

9 3,br.h.e Readly Express - 24: 7 4-2-0 12,9a 648.00023: 0 0-0-0 
Blend of Gold e Cantab Hall Per Linderoth U 11/5-1 3/2140 1 15,7a cc 4,01 50'

Daniel Wäjersten E 28/5-6 8/2140 2 14,5a cc 4,72 100'
Daniel Wäjersten E 16/6-3 4/2140 5 12,9a cc 4,28 100'
Daniel Wäjersten S 2/7-6 3/2140 2 14,0a cc 4,60 300'
Daniel Wäjersten S 8/8-9 5/2140 1 14,2a cC 1,43 300'

Uppf: Top Of Europe Management AB & Djuve A
Äg: Stall SoFo
Blå, vitt axelparti och silver vinkel; blå

B Daniel Wäjersten

AUGUST ZONETT 1640:10 *12,5AM 17,5M Total: 10 2-3-0 505.500

10 3,svbr.v.e Pojke Kronos - 24: 10 2-3-0 12,5a 505.50023: 0 0-0-0 
Ester Zonett e Pine Chip Mats E Djuse S 8/5-8 2/2140 6 14,8a Cc 9,06 300'

Daniel Wäjersten E 16/6-4 8/2140 5 14,2a Cc 33,30 100'
Mats E Djuse S 2/7-6 6/2140 6 14,5a CC 25,06 300'
Mats E Djuse B 18/7-8 8/2140 5 12,9a CC 38,58 200'
Daniel Wäjersten S 1/8-4 4/2140 1 12,5a CC 13,37 200'

Uppf: Tomwik AB, Sundsvall
Äg: Stall Zonett
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

B Mats E Djuse (Daniel Wäjersten)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16V75-3 V5-1
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

7 GÄVLE

3-åriga hingstar och valacker som kvarstår efter fjärde insatsen. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 060817 eller tidigare.
1640 m. Autostart. 10 startande.
Pris: 1.000.000-500.000-250.000-120.000-80.000-50.000 kr (6 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 2.006.000 
kr. E3 Travlopp AB:s hederspris till segrande hästs ägare, tränare/körsven, uppfödare och hästskötare. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

START 17.051640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

E3 Final - Hingstar/Valacker (Gr I, Int) 
- Presenteras av Agria Djurförsäkring
 och YesBox

LIKE MAGIC SISU 1640:1 *12,9AM *16,4K *18,8AK Total: 10 4-1-1 506.669

1 3,mbr.v.e Googoo Gaagaa - 24: 6 1-1-0 12,9a 373.669 23: 4 3-0-1 18,8a 133.000
Ignore'em e Pastor Stephen Santtu Raitala Ve 5/5-4 2120 2 14,1a – – 4,78 -

Ulf Ohlsson S 24/5-9 3/2140 4 15,0a cc 3,40 100'
Ulf Ohlsson E 16/6-3 5/2140 1 12,9a CC 7,95 100'
Mika Forss F 29/6-7 5/2140 5 13,4a CC 25,10 1000'
Mika Forss S 1/8-4 3/2140 5 13,4a CC 19,04 200'

Uppf: Sisyfos Breeders AB, Sigtuna
Äg: PS Horse AB ( Salmela Petri), m fl
Svart, vita sidor och axelparti; svart

Bo Mika Forss (Petri Salmela)

VÄSTERBO GUTE 1640:2 13,4AK *14,3M Total: 11 5-1-0 311.500

2 3,br.h.e Gotland - 24: 7 3-0-0 14,4a 198.50023: 4 2-1-0 13,4a 113.000
Fabrication e Donato Hanover Per Nordström S 15/5-4 3/2140 1 14,3 Cc 2,44 70'

Per Nordström J 4/6-6 5/2140 1 14,9a Cc 1,83 50'
Per Nordström Å 27/6-3 4/2140 1 14,4a Cc 5,04 50'
Per Nordström Hd 6/7-2 8/2140 6 14,4a Cc 8,03 100'
Erik Adielsson L 28/7-10 9/2140 6 14,6a Cc 23,07 110'

Uppf: Västerbo Stuteri AB (Demmers M)
Äg: Easy KB, Uppsala
Vit, sv/guld hängslen, ärmb; vit

J Per Nordström

FAR WISE AS (IT) 1640:3 *11,8AK 15,8K Total: 8 4-3-0 825.000

3 3,br.h.e Face Time Bourbon - 24: 5 3-1-0 11,8a 765.000 23: 3 1-2-0 60.000
Temple Blue Chip e Cantab Hall Johan Untersteiner Å 24/4-3 4/2140 2 15,2a cc 3,03 50'

Johan Untersteiner J 9/5-8 2/2140 1 13,4a cc 4,24 100'
Johan Untersteiner S 26/5-9 2/2140 6 13,6a cc 4,11 1000'
Gustav Johansson J 16/7-6 4/1640 1 11,8a cc 6,51 100'
Johan Untersteiner J 30/7-8 3/1640 1 12,2a CC 4,43 500'

Uppf: Allev. Della Serenissima Ss, m fl
Äg: B.RacingTeamAB & Andersen Racing St.AB
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner (Jerry Riordan)

ROMULUS TOOMA 1640:4 12,6AK *15,2M Total: 12 5-2-2 1.654.500

4 3,br.v.e S.J.'s Caviar - 24: 8 2-1-2 12,8a 504.500 23: 4 3-1-0 12,6a 1.150.000
Marvellous U.S. e Donerail Björn Goop S 17/4-4 1/2140 1 14,3a cc 2,53 200'

Björn Goop Åm 19/5-5 8/2080 6 19,9ag cc 5,19 110'
Björn Goop E 16/6-4 5/2140 3 14,1a cc 3,11 100'
Björn Goop F 29/6-7 12/2140 d 10ag cc 75,81 1000'
Björn Goop S 1/8-4 5/2140 3 12,8a cc 10,15 200'

Uppf: Oxalis AB, Bromma
Äg: Stall Oxalis
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

S Björn Goop (Diederik Meilink)

LANDO MEARAS 1640:5 *12,4AM *16,5M Total: 9 5-1-1 828.000

5 3,mbr.v.e Walner - 24: 9 5-1-1 12,4a 828.000 23: 0 0-0-0 
Dame of Mearas e Muscle Hill Daniel Wäjersten S 8/5-8 1/2140 2 14,5a cc 4,54 300'

Daniel Wäjersten Bs 29/5-9 9/2140 5 13,7a cc 11,81 100'
Daniel Wäjersten E 16/6-6 9/2140 3 13,4a cc 11,75 100'
Erik Adielsson S 2/7-6 10/2140 1 14,0a CC 7,33 300'
Erik Adielsson B 18/7-8 2/2140 1 12,4a CC 4,72 200'

Uppf: Snogarps Gård AB, Ystad
Äg: Johansson Kjell, Huaröd
Blå, vita ärmbindlar; vit

B Erik Adielsson (Daniel Wäjersten)

CASHMAN J.R. 1640:6 13,0AM *15,6M Total: 5 2-1-1 227.500

6 3,br.v.e Fourth Dimension - 24: 5 2-1-1 13,0a 227.500 23: 0 0-0-0 
Dorfmeister e Quite Easy U.S. Örjan Kihlström S 8/5-1 8/2140 3 17,5 cc 4,17 70'

Örjan Kihlström E 4/6-6 2/2140 1 15,6 cc 11,10 40'
Claes Sjöström S 19/6-2 7/2140 2 15,9 cc 13,51 70'
Claes Sjöström F 28/6-3 7/2140 1 14,1ag CC 6,30 100'
Claes Sjöström S 1/8-4 6/2140 4 13,0a CC 22,56 200'

Uppf: Ekfalk Veterinärpraktik AB, Sigtuna
Äg: Ekfalk Veterinärpraktik AB, Sigtuna
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

S Claes Sjöström (Roger Walmann)

CONRADS STEFAN 1640:7 12,9AM *16,1M Total: 7 1-1-1 608.500

7 3,br.h.e Brillantissime - 24: 7 1-1-1 12,9a 608.500 23: 0 0-0-0 
Fridhems Tiara e Viking Kronos Jörgen Westholm E 14/5-2 6/2140 d 8ag cC 1,98 25'

Mats E Djuse G 28/5-2 4/2140 1 16,1 cC 1,96 40'
Mats E Djuse E 16/6-3 6/2140 2 12,9a cC 17,90 100'
Mats E Djuse F 29/6-7 10/2140 3 12,9a cC 44,71 1000'
Mats E Djuse Ös 7/8-7 8/2140 d 8ag cC 8,22 110'

Uppf: Conradsson Ove, Sjövik
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

S Jörgen Westholm

DONATELLO FACE 1640:8 14,0AL 16,5AK Total: 8 2-2-1 532.000

8 3,br.h.e Brillantissime - 24: 4 1-0-0 14,0a 329.00023: 4 1-2-1 16,5a 203.000
Twyla Face e Muscle Hill Oskar Kylin Blom B 6/12-1 5/2140 1 16,7a cc 3,84 150'

Mats E Djuse S 3/2-1 5/2140 1 16,4a cc 4,91 300'
Oskar Kylin Blom F 8/4-4 7/2140 d kub8ag cc 4,72 110'
Oskar Kylin Blom Ö 11/7-7 2/2609 4 14,0a cc 31,33 125'
Oskar Kylin Blom L 28/7-10 8/2140 7 14,6a cc 29,97 110'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Bloms Konsulting HB,m fl(Kylin Blom O)
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom

BULLET THE BLUESKY 1640:9 12,9AM *16,3M Total: 7 4-2-0 648.000

9 3,br.h.e Readly Express - 24: 7 4-2-0 12,9a 648.00023: 0 0-0-0 
Blend of Gold e Cantab Hall Per Linderoth U 11/5-1 3/2140 1 15,7a cc 4,01 50'

Daniel Wäjersten E 28/5-6 8/2140 2 14,5a cc 4,72 100'
Daniel Wäjersten E 16/6-3 4/2140 5 12,9a cc 4,28 100'
Daniel Wäjersten S 2/7-6 3/2140 2 14,0a cc 4,60 300'
Daniel Wäjersten S 8/8-9 5/2140 1 14,2a cC 1,43 300'

Uppf: Top Of Europe Management AB & Djuve A
Äg: Stall SoFo
Blå, vitt axelparti och silver vinkel; blå

B Daniel Wäjersten

AUGUST ZONETT 1640:10 *12,5AM 17,5M Total: 10 2-3-0 505.500

10 3,svbr.v.e Pojke Kronos - 24: 10 2-3-0 12,5a 505.50023: 0 0-0-0 
Ester Zonett e Pine Chip Mats E Djuse S 8/5-8 2/2140 6 14,8a Cc 9,06 300'

Daniel Wäjersten E 16/6-4 8/2140 5 14,2a Cc 33,30 100'
Mats E Djuse S 2/7-6 6/2140 6 14,5a CC 25,06 300'
Mats E Djuse B 18/7-8 8/2140 5 12,9a CC 38,58 200'
Daniel Wäjersten S 1/8-4 4/2140 1 12,5a CC 13,37 200'

Uppf: Tomwik AB, Sundsvall
Äg: Stall Zonett
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

B Mats E Djuse (Daniel Wäjersten)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16V75-3 V5-1
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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DEFILERING MED 20 METERS LUCKA MELLAN EKIPAGEN.

SVERIGES STÖRSTA TREÅRINGSSERIE

Samarbetspartners:
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

8 GÄVLE

3-åriga och äldre 250.001 - 500.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 060817 eller tidigare. 2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
260.000 kr. Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare. Gävletravets hederspris till segrande hästs ägare, häst-
skötare och körsven. Hederstäcke till segrande häst.

START 17.292140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Svensk Cater 
- STL Klass I (Försök 4 i Meeting 6 
- Final Solvalla 12 oktober)

MONEY MATTERS 2140:1 12,8AM *13,1M Total: 8 6-1-0 456.500

1 4,br.v.e Explosive Matter - 24: 4 3-0-0 12,8a 241.50023: 4 3-1-0 14,9a 215.000
Piggybank e Zerberus Jorma Kontio S 15/11-9 1/2640 1 15,0a cc 1,97 80'

Jorma Kontio Ro 17/5-8 7/2160 1 15,6 cc 2,20 30'
Jorma Kontio Mp* 1/6-5 2/2140 1 13,1 cc 5,92 110'
Jorma Kontio S 2/7-9 9/2140 0 12,8a cc 3,87 300'
Jorma Kontio Ro 26/7-4 6/2140 1 14,2a cc 1,42 100'

Uppf: Armanbo AB, Sala
Äg: Armanbo AB, Sala
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

Ro Jorma Kontio (Hanna Rexhammar)

NYRAS LARS R. 2140:2 11,8AK 13,2M 12,7AM Total: 29 6-6-1 486.500

2 5,mbr.h.e Raja Mirchi - 24: 10 0-4-1 11,8a 131.000 23: 11 4-1-0 13,3a 174.500
Alchemilla Rich e Dream Vacation Christoffer Eriksson Åm 19/5-8 3/2080 2 14,7 cC 2,89 50'

Carl Johan Jepson Å 29/5-6 6/1640 4 11,8a cC 7,64 60'
Magnus Jakobsson F 17/6-4 2/2140 2 13,6 cC 3,14 40'
Magnus Jakobsson Vg* 26/6-9 4/2148 4 12,7a CC 8,13 110'
Malte Handfast Ax 20/7-8 1/2140 0 14,1ag cC 12,30 110'

Uppf: NYRA Holding AB, Limhamn
Äg: NYRA Holding AB &Malmö Fasadkonsult AB
Svart, blå/vitt axelsk, ärmbindel; vit

Å Christoffer Eriksson

READY STAR 2140:3 12,5AK *13,0M 12,7AM Total: 15 5-2-4 330.400

3 5,ljbr.h.e Readly Express - 24: 8 3-2-2 12,5a 224.00023: 7 2-0-2 14,9a 106.400
Glittra C.D. e Igor Brick Jörgen Westholm S 15/5-5 1/2160 1 13,0 cC 2,83 60'

Jörgen Westholm Mp* 1/6-5 11/2140 0 15,0 cC 2,84 110'
Jörgen Westholm S 25/6-8 1/2140 3 12,7a cC 1,92 60'
William Ekberg L 14/7-3 7/2140 1 14,0a cC 1,41 30'
Jörgen Westholm Rä* 3/8-10 1/2140 3 14,1 cC 3,17 110'

Uppf: Karlsson Anders, Tystberga
Äg: Olof Brodin (Chartering) AB,Sollentuna
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

S Jörgen Westholm

WARRIOR'S TALE 2140:4 *12,0AK 14,1K *13,4AM Total: 32 6-3-5 479.400

4 6,br.v.e Raja Mirchi - 24: 4 1-0-0 13,0a 117.500 23: 10 2-0-2 12,0a 151.400
Ms Stone e Enjoy Lavec Adrian Kolgjini J* 28/10-8 2/1640 6 12,6a cc 5,88 110'

Christoffer Eriksson Kr* 13/1-7 4/1640 0 uag cc 7,85 110'
Dante Kolgjini Å 10/2-8 3/1640 1 13,2a cc 3,91 110'
Dante Kolgjini Mp* 9/3-9 5/1640 0 13,4ag cc 5,32 110'
Dante Kolgjini E* 17/7-11 11/1640 0 13,0ag cc 29,80 110'

Uppf: Alm Lina & Moberg Thomas
Äg: Adrian Kolgjini AB, Veberöd
Vit, svart/vinröd vinkel; svart

J Dante Kolgjini (Adrian Kolgjini)

VASCO 2140:5 11,6AK 13,2K 13,1AM Total: 41 8-2-3 489.700

5 7,mbr.v.e Bold Eagle - 24: 4 2-1-0 11,6a 84.500 23: 13 2-0-0 13,7a 92.700
Red Red Red e Offshore Dream Örjan Kihlström S 1/11-4 4/2680 0 u cc 60,03 60'

Noa Reldén E 10/6-1 1/2140 1 14,9 CC ejsp 10'
William Strand Hg 6/7-4 5/2460 1 16,9 CC 1,87 18'
William Strand Hg 9/7-9 3/1680 d 5g CC 2,15 18'
Magnus A Djuse Vi* 31/7-10 9/1620 2 11,6a Cc 24,85 110'

Uppf: Juridiksnubben KB & Revert AB
Äg: Ek Robin, Örsundsbro
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

S Mats E Djuse (Petra Ek)

MELLBY KNEKT 2140:6 11,2AM *17,1M Total: 10 4-2-0 481.500

6 5,br.v.e Mellby Viking - 24: 5 0-2-0 11,2a 130.000 23: 5 4-0-0 12,9a 351.500
Dont Wear PJS e Kadabra Jorma Kontio Ro* 6/1-9 7/2640 0 16,7ag cc 2,40 110'

Jorma Kontio B* 13/4-5 1/2640 2 14,9ag CC 2,90 110'
Jorma Kontio U* 11/5-10 5/2140 2 12,5a CC 2,12 110'
Jorma Kontio S* 25/5-10 5/2140 6 11,2a CC 4,38 220'
Jorma Kontio E* 17/7-11 2/1640 0 18,4ag CC 2,42 110'

Uppf: Mellby Gård AB, Malmö
Äg: Mellby Gård AB, Malmö
*Gul, blå/vit randig, blå ärmb; blå

S Magnus A Djuse (Timo Nurmos)

LEXUS B.R.* (NO) 2140:7 10,8AM *17,5M Total: 10 7-2-0 467.445

7 5,br.h.e Propulsion - 24: 4 2-1-0 10,8a 271.413 23: 4 3-1-0 14,0a 141.192
Metior Missy e Tagliabue Magnus Teien Gundersen Fs 9/12-8 2040 2 17,2a – – 1,51 -

Magnus Teien Gundersen Bj 17/4-6 1609 1 12,2a – – 1,19 -
Erik Adielsson Å* 4/5-7 2/2140 1 12,6a cc 1,43 110'
Magnus Teien Gundersen S* 25/5-6 6/2140 2 10,8a CC 3,11 220'
Magnus Teien Gundersen Ja 6/7-4 2100 5 14,8ag – – 1,21 -

Uppf: Rishaug Björn, Norge
Äg: Stall Gretzky, Norge
Mörkblå, vit/röd sömmar; mblå

* Magnus Teien Gundersen (Geir Vegard Gundersen)

EOLO WISE L.* (IT) 2140:8 11,4AM Total: 19 7-3-2 416.486

8 4,mbr.h.e Vivid Wise As - 24: 9 4-0-1 11,4a 279.290 23: 10 3-3-1 12,9a 137.196
Settelune Bar e Love You Alessandro Gocciadoro Ve 5/5-5 2620 1 15,0a – – 1,92 -

Alessandro Gocciadoro S* 25/5-6 1/2140 6 11,4a cC 3,77 220'
Alessandro Gocciadoro Kr* 23/6-7 1/1640 3 12,1a cc 2,92 110'
Alessandro Gocciadoro Ax 20/7-3 8/1640 d 9ag cc 3,57 50'
Rebecca Dahlén S 1/8-3 4/1640 1 12,4a cc 1,70 60'

Uppf: Scuderia Wise H Sas & Vastano Leonardo
Äg: Scuderia Eurocolor Srl, Italien
Gul, röd; röd

S Alessandro Gocciadoro

MUSCLE REX 2140:9 11,2AK *14,1M *13,6AM Total: 18 10-2-0 281.468

9 5,br.v.e Muscle Hill - 24: 2 2-0-0 60.000 23: 9 5-1-0 11,2a 156.338
Regina Dei Rex e Self Possessed Stefan Persson Ti* 6/23-5 10/1609 4 11,2a cc 3,57 110'

Stefan Persson Hd* 7/23-9 9/1640 8 14,3g Cc 2,42 110'
Stefan Persson Kr 18/8-5 7/2140 0 uag Cc 1,43 25'
André Eklundh Ö 11/7-11 1/2140 1 14,5 cc 3,05 30'
André Eklundh Å 1/8-5 8/2160 1 14,1 cc 4,32 30'

Uppf: Veldink Casper & van Bruggen P A
Äg: Stall Wingait HB, Limmared
Vit, mblå stolpar och ärmb. vit axelp.; vi

Å André Eklundh

RAPID PAL 2140:10 *13,0AK 13,4M *13,1AM Total: 30 7-3-4 459.224

10 5,br.v.e S.J.'s Photo - 24: 7 1-0-2 13,1a 114.000 23: 15 2-2-1 13,0a 153.000
Tamina Silas e Enjoy Lavec Jonathan Carre Bv 18/6-5 6/2100 8 21,4g cC 15,52 35'

Carl Johan Jepson F 29/6-3 9/2140 3 13,4 cc 42,04 100'
Björn Goop År 13/7-3 9/2140 1 13,1a cc 5,10 30'
Niclas Benzon Ax 21/7-9 4/2140 0 14,2ag cc 15,97 100'
Björn Goop Rä* 3/8-10 8/2140 4 14,2 cc 10,39 110'

Uppf: Olsson Dan-Åke & Eklund Jan
Äg: Incita Fastighetsservice AB, Kalmar
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

F Björn Goop

NIKITA R.* (NL) 2140:11 13,1AM 14,1L Total: 14 8-0-1 477.393

11 4,br.s.e Pastor Stephen - 24: 8 4-0-0 13,1a 304.72023: 6 4-0-1 15,7a 172.673
Guess What e Muscles Yankee Robin Bakker Ch 12/5-10 2000 8 13,6a – – 11,50 -

Robin Bakker Ro 14/6-5 4/2140 1 14,1a Cc 1,61 40'
Robin Bakker Hd 4/7-10 12/2140 1 14,3a Cc 4,64 75'
Robin Bakker E* 17/7-8 3/2160 1 14,1 Cc 5,54 150'
Robin Bakker Rä* 3/8-8 3/2660 0 14,2 Cc 6,23 150'

Uppf: Holländsk Uppfödare
Äg: Roodenrijs Peter C, Nederländerna
Vit, röd och svart, vit/röd ärm; vit

* Robin Bakker (Paul J P Hagoort)

VÄSTERBO BLIZZARD 2140:12 13,6AM 13,9M Total: 27 6-4-3 409.300

12 5,ljbr.v.e El Mago Pellini - 24: 6 1-2-0 13,6a 126.400 23: 10 3-0-1 14,3a 115.400
Västerbo Daylight e Spotlite Lobell Magnus A Djuse S 24/1-10 4/2140n 7 16,3 cc 3,78 80'

Rikard N Skoglund Ro 9/4-1 7/2140 5 13,8a CC 4,33 30'
Linus Lönn Ö 27/4-4 2/2100 6 15,3a CC 3,57 50'
Carl Johan Jepson Ro 16/7-3 3/2140 2 13,6a CC 4,45 30'
Carl Johan Jepson Rä* 3/8-10 7/2140 2 13,9 CC 7,63 110'

Uppf: Västerbo Stuteri AB (Demmers M)
Äg: B Westerbergs Skrot AB, Hofors
Mörkgrön, svart axelparti och ärm; svart

G Carl Johan Jepson (Fredrik Wallin)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16V75-4 V5-2
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

8 GÄVLE

3-åriga och äldre 250.001 - 500.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 060817 eller tidigare. 2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
260.000 kr. Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare. Gävletravets hederspris till segrande hästs ägare, häst-
skötare och körsven. Hederstäcke till segrande häst.

START 17.292140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Svensk Cater 
- STL Klass I (Försök 4 i Meeting 6 
- Final Solvalla 12 oktober)

MONEY MATTERS 2140:1 12,8AM *13,1M Total: 8 6-1-0 456.500

1 4,br.v.e Explosive Matter - 24: 4 3-0-0 12,8a 241.50023: 4 3-1-0 14,9a 215.000
Piggybank e Zerberus Jorma Kontio S 15/11-9 1/2640 1 15,0a cc 1,97 80'

Jorma Kontio Ro 17/5-8 7/2160 1 15,6 cc 2,20 30'
Jorma Kontio Mp* 1/6-5 2/2140 1 13,1 cc 5,92 110'
Jorma Kontio S 2/7-9 9/2140 0 12,8a cc 3,87 300'
Jorma Kontio Ro 26/7-4 6/2140 1 14,2a cc 1,42 100'

Uppf: Armanbo AB, Sala
Äg: Armanbo AB, Sala
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

Ro Jorma Kontio (Hanna Rexhammar)

NYRAS LARS R. 2140:2 11,8AK 13,2M 12,7AM Total: 29 6-6-1 486.500

2 5,mbr.h.e Raja Mirchi - 24: 10 0-4-1 11,8a 131.000 23: 11 4-1-0 13,3a 174.500
Alchemilla Rich e Dream Vacation Christoffer Eriksson Åm 19/5-8 3/2080 2 14,7 cC 2,89 50'

Carl Johan Jepson Å 29/5-6 6/1640 4 11,8a cC 7,64 60'
Magnus Jakobsson F 17/6-4 2/2140 2 13,6 cC 3,14 40'
Magnus Jakobsson Vg* 26/6-9 4/2148 4 12,7a CC 8,13 110'
Malte Handfast Ax 20/7-8 1/2140 0 14,1ag cC 12,30 110'

Uppf: NYRA Holding AB, Limhamn
Äg: NYRA Holding AB &Malmö Fasadkonsult AB
Svart, blå/vitt axelsk, ärmbindel; vit

Å Christoffer Eriksson

READY STAR 2140:3 12,5AK *13,0M 12,7AM Total: 15 5-2-4 330.400

3 5,ljbr.h.e Readly Express - 24: 8 3-2-2 12,5a 224.00023: 7 2-0-2 14,9a 106.400
Glittra C.D. e Igor Brick Jörgen Westholm S 15/5-5 1/2160 1 13,0 cC 2,83 60'

Jörgen Westholm Mp* 1/6-5 11/2140 0 15,0 cC 2,84 110'
Jörgen Westholm S 25/6-8 1/2140 3 12,7a cC 1,92 60'
William Ekberg L 14/7-3 7/2140 1 14,0a cC 1,41 30'
Jörgen Westholm Rä* 3/8-10 1/2140 3 14,1 cC 3,17 110'

Uppf: Karlsson Anders, Tystberga
Äg: Olof Brodin (Chartering) AB,Sollentuna
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

S Jörgen Westholm

WARRIOR'S TALE 2140:4 *12,0AK 14,1K *13,4AM Total: 32 6-3-5 479.400

4 6,br.v.e Raja Mirchi - 24: 4 1-0-0 13,0a 117.500 23: 10 2-0-2 12,0a 151.400
Ms Stone e Enjoy Lavec Adrian Kolgjini J* 28/10-8 2/1640 6 12,6a cc 5,88 110'

Christoffer Eriksson Kr* 13/1-7 4/1640 0 uag cc 7,85 110'
Dante Kolgjini Å 10/2-8 3/1640 1 13,2a cc 3,91 110'
Dante Kolgjini Mp* 9/3-9 5/1640 0 13,4ag cc 5,32 110'
Dante Kolgjini E* 17/7-11 11/1640 0 13,0ag cc 29,80 110'

Uppf: Alm Lina & Moberg Thomas
Äg: Adrian Kolgjini AB, Veberöd
Vit, svart/vinröd vinkel; svart

J Dante Kolgjini (Adrian Kolgjini)

VASCO 2140:5 11,6AK 13,2K 13,1AM Total: 41 8-2-3 489.700

5 7,mbr.v.e Bold Eagle - 24: 4 2-1-0 11,6a 84.500 23: 13 2-0-0 13,7a 92.700
Red Red Red e Offshore Dream Örjan Kihlström S 1/11-4 4/2680 0 u cc 60,03 60'

Noa Reldén E 10/6-1 1/2140 1 14,9 CC ejsp 10'
William Strand Hg 6/7-4 5/2460 1 16,9 CC 1,87 18'
William Strand Hg 9/7-9 3/1680 d 5g CC 2,15 18'
Magnus A Djuse Vi* 31/7-10 9/1620 2 11,6a Cc 24,85 110'

Uppf: Juridiksnubben KB & Revert AB
Äg: Ek Robin, Örsundsbro
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

S Mats E Djuse (Petra Ek)

MELLBY KNEKT 2140:6 11,2AM *17,1M Total: 10 4-2-0 481.500

6 5,br.v.e Mellby Viking - 24: 5 0-2-0 11,2a 130.000 23: 5 4-0-0 12,9a 351.500
Dont Wear PJS e Kadabra Jorma Kontio Ro* 6/1-9 7/2640 0 16,7ag cc 2,40 110'

Jorma Kontio B* 13/4-5 1/2640 2 14,9ag CC 2,90 110'
Jorma Kontio U* 11/5-10 5/2140 2 12,5a CC 2,12 110'
Jorma Kontio S* 25/5-10 5/2140 6 11,2a CC 4,38 220'
Jorma Kontio E* 17/7-11 2/1640 0 18,4ag CC 2,42 110'

Uppf: Mellby Gård AB, Malmö
Äg: Mellby Gård AB, Malmö
*Gul, blå/vit randig, blå ärmb; blå

S Magnus A Djuse (Timo Nurmos)

LEXUS B.R.* (NO) 2140:7 10,8AM *17,5M Total: 10 7-2-0 467.445

7 5,br.h.e Propulsion - 24: 4 2-1-0 10,8a 271.413 23: 4 3-1-0 14,0a 141.192
Metior Missy e Tagliabue Magnus Teien Gundersen Fs 9/12-8 2040 2 17,2a – – 1,51 -

Magnus Teien Gundersen Bj 17/4-6 1609 1 12,2a – – 1,19 -
Erik Adielsson Å* 4/5-7 2/2140 1 12,6a cc 1,43 110'
Magnus Teien Gundersen S* 25/5-6 6/2140 2 10,8a CC 3,11 220'
Magnus Teien Gundersen Ja 6/7-4 2100 5 14,8ag – – 1,21 -

Uppf: Rishaug Björn, Norge
Äg: Stall Gretzky, Norge
Mörkblå, vit/röd sömmar; mblå

* Magnus Teien Gundersen (Geir Vegard Gundersen)

EOLO WISE L.* (IT) 2140:8 11,4AM Total: 19 7-3-2 416.486

8 4,mbr.h.e Vivid Wise As - 24: 9 4-0-1 11,4a 279.290 23: 10 3-3-1 12,9a 137.196
Settelune Bar e Love You Alessandro Gocciadoro Ve 5/5-5 2620 1 15,0a – – 1,92 -

Alessandro Gocciadoro S* 25/5-6 1/2140 6 11,4a cC 3,77 220'
Alessandro Gocciadoro Kr* 23/6-7 1/1640 3 12,1a cc 2,92 110'
Alessandro Gocciadoro Ax 20/7-3 8/1640 d 9ag cc 3,57 50'
Rebecca Dahlén S 1/8-3 4/1640 1 12,4a cc 1,70 60'

Uppf: Scuderia Wise H Sas & Vastano Leonardo
Äg: Scuderia Eurocolor Srl, Italien
Gul, röd; röd

S Alessandro Gocciadoro

MUSCLE REX 2140:9 11,2AK *14,1M *13,6AM Total: 18 10-2-0 281.468

9 5,br.v.e Muscle Hill - 24: 2 2-0-0 60.000 23: 9 5-1-0 11,2a 156.338
Regina Dei Rex e Self Possessed Stefan Persson Ti* 6/23-5 10/1609 4 11,2a cc 3,57 110'

Stefan Persson Hd* 7/23-9 9/1640 8 14,3g Cc 2,42 110'
Stefan Persson Kr 18/8-5 7/2140 0 uag Cc 1,43 25'
André Eklundh Ö 11/7-11 1/2140 1 14,5 cc 3,05 30'
André Eklundh Å 1/8-5 8/2160 1 14,1 cc 4,32 30'

Uppf: Veldink Casper & van Bruggen P A
Äg: Stall Wingait HB, Limmared
Vit, mblå stolpar och ärmb. vit axelp.; vi

Å André Eklundh

RAPID PAL 2140:10 *13,0AK 13,4M *13,1AM Total: 30 7-3-4 459.224

10 5,br.v.e S.J.'s Photo - 24: 7 1-0-2 13,1a 114.000 23: 15 2-2-1 13,0a 153.000
Tamina Silas e Enjoy Lavec Jonathan Carre Bv 18/6-5 6/2100 8 21,4g cC 15,52 35'

Carl Johan Jepson F 29/6-3 9/2140 3 13,4 cc 42,04 100'
Björn Goop År 13/7-3 9/2140 1 13,1a cc 5,10 30'
Niclas Benzon Ax 21/7-9 4/2140 0 14,2ag cc 15,97 100'
Björn Goop Rä* 3/8-10 8/2140 4 14,2 cc 10,39 110'

Uppf: Olsson Dan-Åke & Eklund Jan
Äg: Incita Fastighetsservice AB, Kalmar
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

F Björn Goop

NIKITA R.* (NL) 2140:11 13,1AM 14,1L Total: 14 8-0-1 477.393

11 4,br.s.e Pastor Stephen - 24: 8 4-0-0 13,1a 304.72023: 6 4-0-1 15,7a 172.673
Guess What e Muscles Yankee Robin Bakker Ch 12/5-10 2000 8 13,6a – – 11,50 -

Robin Bakker Ro 14/6-5 4/2140 1 14,1a Cc 1,61 40'
Robin Bakker Hd 4/7-10 12/2140 1 14,3a Cc 4,64 75'
Robin Bakker E* 17/7-8 3/2160 1 14,1 Cc 5,54 150'
Robin Bakker Rä* 3/8-8 3/2660 0 14,2 Cc 6,23 150'

Uppf: Holländsk Uppfödare
Äg: Roodenrijs Peter C, Nederländerna
Vit, röd och svart, vit/röd ärm; vit

* Robin Bakker (Paul J P Hagoort)

VÄSTERBO BLIZZARD 2140:12 13,6AM 13,9M Total: 27 6-4-3 409.300

12 5,ljbr.v.e El Mago Pellini - 24: 6 1-2-0 13,6a 126.400 23: 10 3-0-1 14,3a 115.400
Västerbo Daylight e Spotlite Lobell Magnus A Djuse S 24/1-10 4/2140n 7 16,3 cc 3,78 80'

Rikard N Skoglund Ro 9/4-1 7/2140 5 13,8a CC 4,33 30'
Linus Lönn Ö 27/4-4 2/2100 6 15,3a CC 3,57 50'
Carl Johan Jepson Ro 16/7-3 3/2140 2 13,6a CC 4,45 30'
Carl Johan Jepson Rä* 3/8-10 7/2140 2 13,9 CC 7,63 110'

Uppf: Västerbo Stuteri AB (Demmers M)
Äg: B Westerbergs Skrot AB, Hofors
Mörkgrön, svart axelparti och ärm; svart

G Carl Johan Jepson (Fredrik Wallin)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16V75-4 V5-2
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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Foto: TR BILD

GÄVLETRAVETS DAMKLUBB TACKAR
2 augusti kördes Damklubbens Guldlopp med Lovisa Gustafsson 
Dahlbäck och Dreamtide som vinnare i finalen. Björn & Ulla 
Sjöström HB, med flera, är ägare och Claes Sjöström tränar stoet 
som Sara Norrström sköter om.

Gävletravets Damklubb ordnade som vanligt med tävlingar och 
priser under kvällen och vill tacka sponsorerna Gulf Tierp,  
Stall Katten (Tomas Rosén), Gävle Travsällskap och Gävle Travrestaurang.

Damklubben gratulerar kretsen kring segrande hästen Dreamtide!
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

9 GÄVLE

3-åriga och äldre lägst 900.001 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 060817 eller tidigare. 2640 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 150.000-75.000-40.000-25.000-15.000-11.500-7.500-5.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
339.000 kr. Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare. Gävletravets hederspris till segrande hästs ägare, körsven, 
tränare och skötare. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

START 17.502640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Gävle Stora Pris 
- STL Gulddivisionen (Försök 1 i Meeting 7 
- Final Solvalla 26 december)

POWER DOC 2640:1 *11,8AM 13,5L 12,2AL Total: 35 6-8-7 1.871.250

1 6,br.h.e Muscle Massive - 24: 4 1-0-1 13,4a 85.000 23: 11 1-6-1 11,8a 501.500
Ulrika Karsk e Kid Blue Åke Lindblom S* 26/12-9 7/2140 5 13,6a cc 13,31 250'

Åke Lindblom Ö 22/3-7 6/2100 1 14,2a cC 4,51 40'
Åke Lindblom Ro* 31/3-3 7/2640 3 13,4a cC 10,97 150'
Åke Lindblom Ö 27/4-11 3/3180 0 14,6 CC 20,79 400'
Åke Lindblom Ax* 20/7-7 4/2640 d 4ag CC 50,88 150'

Uppf: Hultberg Dan, Hallsberg
Äg: Åke Lindblom Stable AB&Flack Invest AB
Svart, ljusblå stjärnor; svart

Ö Åke Lindblom

DANGER BI* (IT) 2640:2 11,2AK 11,3AL Total: 28 5-12-1 2.885.037

2 5,br.h.e Bird Parker - 24: 3 1-2-0 11,3a 260.000 23: 10 2-5-0 11,2a 1.164.340
Top Model Bi e Equinox Bi Alessandro Gocciadoro I 9/11-5 1600 2 14,7a – – 1,10 -

Alessandro Gocciadoro I 19/11-6 2080 d 0ag – – 2,50 -
Alessandro Gocciadoro Mp* 1/6-10 1/2640 2 12,9a CC 12,12 150'
Alessandro Gocciadoro S 19/6-9 4/2140 1 11,7a CC 2,68 110'
Alessandro Gocciadoro Ax* 20/7-7 11/2640 2 11,3a CC 9,23 150'

Uppf: Az. Agr. Biasuzzi, Italien
Äg: Az. Agr. Biasuzzi, Italien
*Röd, grön ärm och röd ärmbindel;

S Alessandro Gocciadoro

STARO MACK CROWE 2640:3 10,0AK 15,1M 13,0AL Total: 34 5-7-7 3.150.141

3 5,br.h.e Bold Eagle - 24: 9 0-0-4 10,0a 422.64123: 12 3-4-1 10,1a 2.352.000
Giant Crowe e Gigant Neo Jorma Kontio G* 18/5-10 4/1609 5 10,0a CC 5,39 400'

Jorma Kontio S 25/5-1 1/1640 0 14,4ag cc 3,65 100'
Jorma Kontio Bo* 15/6-13 8/2140 5 11,1a cc 43,37 1000'
Jorma Kontio Ja 7/7-10 2100 3 12,6a – – 2,58 -
Magnus A Djuse S 1/8-8 4/2140 3 11,5a cC 4,91 100'

Uppf: Puro Petri, Eldsberga
Äg: Staro International AB & Väsby Häst AB
Mörkblå, vitt axelparti; vit

S Magnus A Djuse (Mattias Djuse)

GLOBAL DUBHE 2640:4 11,5AM 13,5L 12,7AL Total: 27 6-7-3 1.765.450

4 5,svbr.v.e Brillantissime - 24: 5 0-0-0 11,5a 81.000 23: 11 3-3-1 11,5a 1.131.950
Global Nova e Windsong's Legacy Johan Untersteiner J* 20/4-7 7/2140 7 12,4a CC 11,11 125'

Johan Untersteiner Å 4/5-2 1/2640 4 13,4a CC 20,26 200'
Johan Untersteiner S 25/5-12 2/3160 8 13,5 CC 148,63 1000'
Erik Adielsson Ax 19/7-12 2/2140 4 11,5a CC 14,14 100'
Björn Goop S 1/8-8 3/2140 d 9ag CC 22,30 100'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: SRF Stable
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner

KENTUCKY RIVER 2640:5 10,6AM 11,9L *12,0AL Total: 39 12-6-2 4.086.275

5 6,mbr.h.e Father Patrick - 24: 7 2-3-0 10,6a 1.792.27523: 9 2-2-0 12,2a 985.000
Flicka River e Ready Cash Örjan Kihlström B* 13/4-10 1/2140 1 11,6a CC 3,38 150'

Örjan Kihlström Å* 4/5-11 9/2140 2 10,7a CC 4,21 1500'
Örjan Kihlström Bj 9/6-11 2100 2 10,6a – – 6,01 -
Örjan Kihlström Ja 7/7-11 2100 4 10,9a – – 6,70 -
Örjan Kihlström D* 4/8-8 6/2140 1 11,0a CC 1,43 150'

Uppf: Carlsson Peter & Lars-H, Berggren A
Äg: JimMit AB, Stockholm
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Daniel Redén)

MELLBY JINX 2640:6 08,7AK 12,8AL Total: 41 7-10-8 5.387.673

6 6,svbr.v.e Ready Cash - 24: 8 1-2-3 9,2a 731.887 23: 11 3-2-3 8,7a 999.286
Heaven's Door e Muscle Hill Daniel Wäjersten Ve 5/5-12 1620 4 10,6a – – 14,65 -

Daniel Wäjersten Ös* 8/6-10 4/2140 3 11,8a CC 4,25 600'
Daniel Wäjersten L* 3/7-5 2/2140 6 12,8a CC 11,83 150'
Daniel Wäjersten Mk 14/7-10 1609 3 9,2a – – 28,00 -
Daniel Wäjersten D* 4/8-8 7/2140 2 11,0a CC 3,90 150'

Uppf: Mellby Gård AB, Malmö
Äg: Mellby Gård AB, Malmö
*Gul, blå/vit randig, blå ärmb; blå

B Erik Adielsson (Daniel Wäjersten)

THEREISNOLIMIT 2640:7 *09,0AAK *12,7AL Total: 48 10-8-8 2.254.621

7 5,br.h.e Nuncio - 24: 11 2-1-3 9,5a 637.000 23: 15 2-2-2 10,3a 623.000
What's Your Limit e Credit Winner Ulf Ohlsson Mp* 1/6-10 4/2640 1 12,7a cc 14,05 150'

Ulf Ohlsson Ös* 8/6-10 9/2140 4 11,9a Cc 25,61 600'
Ulf Ohlsson Rä 22/6-9 11/2140 6 11,7a Cc 13,35 100'
Ulf Ohlsson År* 13/7-11 7/1640 3 10,5a CC 41,91 500'
Ulf Ohlsson S 1/8-8 10/2140 0 12,2a Cc 42,91 100'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan)
*Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå

S Ulf Ohlsson (Stefan Melander)

DECISION MAKER 2640:8 10,2AK *12,0K 14,5AL Total: 42 14-7-1 2.784.250

8 5,ljbr.s.e Nuncio - 24: 10 5-1-0 10,3a 889.00023: 18 7-3-1 10,2a 1.621.250
Full Authority e Scarlet Knight Carl Johan Jepson Å* 4/5-3 8/2140 1 11,0a cc 5,16 250'

Carl Johan Jepson S 26/5-7 6/1609 6 10,3a cc 46,58 250'
Björn Goop S 19/6-9 10/2140 6 12,0a Cc 6,00 110'
Björn Goop År* 13/7-11 1/1640 0 uag cc 5,85 500'
Carl Johan Jepson Ax* 21/7-6 9/2140 6 11,7a cc 12,94 150'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan)
*Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå

S Carl Johan Jepson (Stefan Melander)

IT'S PEPPERTIME 2640:9 *11,2AL *14,9L Total: 32 9-6-4 1.288.313

9 5,br.h.e Muscle Hill - 24: 11 3-2-2 11,2a 563.563 23: 13 2-4-1 11,8a 561.500
Piece Of Work e Yankee Glide Jorma Kontio Ve 5/5-10 3140 0 ug – – 1,75 -

Jorma Kontio S 26/5-2 14/2640 1 11,2a CC 6,76 100'
Jorma Kontio S 19/6-9 8/2140 4 11,8a Cc 8,81 110'
Jorma Kontio E* 17/7-4 11/2640 3 12,8a Cc 3,17 125'
Jorma Kontio Rä* 3/8-11 6/2640 2 12,7a Cc 3,99 125'

Uppf: Brauti Tina Dale, Norge
Äg: Pepper AB, Vårgårda
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

S Jorma Kontio (Katja Melkko)

GLOBAL BADMAN 2640:10 10,1AK 12,3M 11,7AL Total: 52 16-10-8 4.331.300

10 7,br.h.e Yield Boko - 24: 6 1-2-2 10,6a 180.000 23: 10 3-1-2 10,1a 528.300
Karalta Bye Bye e Donato Hanover Daniel Wäjersten H 10/5-7 1/1640 2 10,7a CC 1,96 50'

Daniel Wäjersten B 22/5-8 8/2640 3 14,0ag CC 1,44 60'
Daniel Wäjersten D 20/6-5 7/2140 3 13,5a CC 1,45 75'
Daniel Wäjersten Sk* 24/7-6 3/2640 2 13,1a CC 4,21 150'
Daniel Wäjersten Rä* 3/8-7 9/1640 6 10,6a CC 8,68 150'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Travtränare Wäjersten AB, Kovland
Blå, vitt axelparti och silver vinkel; blå

B Daniel Wäjersten

TYPE A.* (US) 2640:11 10,4AAK 13,1L Total: 56 11-10-7 3.076.022

11 6,br.h.e Southwind Frank - 24: 10 2-1-3 10,8a 238.46023: 17 2-4-1 10,5a 405.918
Up Front Laura e Andover Hall Magnus Teien Gundersen Fs 4/5-8 2040 2 11,5a – – 3,37 -

Magnus Teien Gundersen Ja 18/5-8 1609 1 10,8a – – 2,84 -
Adrian Solberg Akselsen Bj 9/6-7 1609 0 13,2ag – – 18,06 -
Magnus Teien Gundersen Ja 18/6-4 1609 3 13,0a – – 3,50 -
Magnus Teien Gundersen Sö 20/7-1 1609 3 11,9a – – 13,58 -

Uppf: Hanover Shoe Farms Inc, USA
Äg: Djuve Eirik, Norge
Mörkblå, vit/röd sömmar; mblå

* Magnus Teien Gundersen (Frode Hamre)

PHOENIX PHOTO 2640:12 10,1AK 13,2M 12,1AL Total: 65 19-11-7 4.155.830

12 10,mbr.v.e Super Photo Kosmos - 24: 8 1-2-2 10,1a 970.000 23: 14 4-4-1 10,1a 969.250
Glittra C.D. e Igor Brick Magnus A Djuse Si 20/4-11 2100 d 0ag – – 4,60 -

Magnus A Djuse Bo* 15/6-13 2/2140 8 11,4ag CC 27,32 1000'
Björn Goop Hd* 6/7-7 7/1609 4 10,8a cC 20,28 300'
Ulf Ohlsson E* 17/7-7 7/2140 3 11,1a CC 13,84 150'
Ulf Ohlsson Bs* 27/7-7 5/1640 2 10,1a CC 6,09 150'

Uppf: Karlsson Anders, Tystberga
Äg: Team Phoenix På Stället
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

E Björn Goop (Svante Ericsson)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16TOP 7 V75-5 V5-3
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CHANSVÄRDERING 5-3-6-2

Defilering kl: 17.44
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

9 GÄVLE

3-åriga och äldre lägst 900.001 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 060817 eller tidigare. 2640 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 150.000-75.000-40.000-25.000-15.000-11.500-7.500-5.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
339.000 kr. Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare. Gävletravets hederspris till segrande hästs ägare, körsven, 
tränare och skötare. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

START 17.502640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Gävle Stora Pris 
- STL Gulddivisionen (Försök 1 i Meeting 7 
- Final Solvalla 26 december)

POWER DOC 2640:1 *11,8AM 13,5L 12,2AL Total: 35 6-8-7 1.871.250

1 6,br.h.e Muscle Massive - 24: 4 1-0-1 13,4a 85.000 23: 11 1-6-1 11,8a 501.500
Ulrika Karsk e Kid Blue Åke Lindblom S* 26/12-9 7/2140 5 13,6a cc 13,31 250'

Åke Lindblom Ö 22/3-7 6/2100 1 14,2a cC 4,51 40'
Åke Lindblom Ro* 31/3-3 7/2640 3 13,4a cC 10,97 150'
Åke Lindblom Ö 27/4-11 3/3180 0 14,6 CC 20,79 400'
Åke Lindblom Ax* 20/7-7 4/2640 d 4ag CC 50,88 150'

Uppf: Hultberg Dan, Hallsberg
Äg: Åke Lindblom Stable AB&Flack Invest AB
Svart, ljusblå stjärnor; svart

Ö Åke Lindblom

DANGER BI* (IT) 2640:2 11,2AK 11,3AL Total: 28 5-12-1 2.885.037

2 5,br.h.e Bird Parker - 24: 3 1-2-0 11,3a 260.000 23: 10 2-5-0 11,2a 1.164.340
Top Model Bi e Equinox Bi Alessandro Gocciadoro I 9/11-5 1600 2 14,7a – – 1,10 -

Alessandro Gocciadoro I 19/11-6 2080 d 0ag – – 2,50 -
Alessandro Gocciadoro Mp* 1/6-10 1/2640 2 12,9a CC 12,12 150'
Alessandro Gocciadoro S 19/6-9 4/2140 1 11,7a CC 2,68 110'
Alessandro Gocciadoro Ax* 20/7-7 11/2640 2 11,3a CC 9,23 150'

Uppf: Az. Agr. Biasuzzi, Italien
Äg: Az. Agr. Biasuzzi, Italien
*Röd, grön ärm och röd ärmbindel;

S Alessandro Gocciadoro

STARO MACK CROWE 2640:3 10,0AK 15,1M 13,0AL Total: 34 5-7-7 3.150.141

3 5,br.h.e Bold Eagle - 24: 9 0-0-4 10,0a 422.64123: 12 3-4-1 10,1a 2.352.000
Giant Crowe e Gigant Neo Jorma Kontio G* 18/5-10 4/1609 5 10,0a CC 5,39 400'

Jorma Kontio S 25/5-1 1/1640 0 14,4ag cc 3,65 100'
Jorma Kontio Bo* 15/6-13 8/2140 5 11,1a cc 43,37 1000'
Jorma Kontio Ja 7/7-10 2100 3 12,6a – – 2,58 -
Magnus A Djuse S 1/8-8 4/2140 3 11,5a cC 4,91 100'

Uppf: Puro Petri, Eldsberga
Äg: Staro International AB & Väsby Häst AB
Mörkblå, vitt axelparti; vit

S Magnus A Djuse (Mattias Djuse)

GLOBAL DUBHE 2640:4 11,5AM 13,5L 12,7AL Total: 27 6-7-3 1.765.450

4 5,svbr.v.e Brillantissime - 24: 5 0-0-0 11,5a 81.000 23: 11 3-3-1 11,5a 1.131.950
Global Nova e Windsong's Legacy Johan Untersteiner J* 20/4-7 7/2140 7 12,4a CC 11,11 125'

Johan Untersteiner Å 4/5-2 1/2640 4 13,4a CC 20,26 200'
Johan Untersteiner S 25/5-12 2/3160 8 13,5 CC 148,63 1000'
Erik Adielsson Ax 19/7-12 2/2140 4 11,5a CC 14,14 100'
Björn Goop S 1/8-8 3/2140 d 9ag CC 22,30 100'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: SRF Stable
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner

KENTUCKY RIVER 2640:5 10,6AM 11,9L *12,0AL Total: 39 12-6-2 4.086.275

5 6,mbr.h.e Father Patrick - 24: 7 2-3-0 10,6a 1.792.27523: 9 2-2-0 12,2a 985.000
Flicka River e Ready Cash Örjan Kihlström B* 13/4-10 1/2140 1 11,6a CC 3,38 150'

Örjan Kihlström Å* 4/5-11 9/2140 2 10,7a CC 4,21 1500'
Örjan Kihlström Bj 9/6-11 2100 2 10,6a – – 6,01 -
Örjan Kihlström Ja 7/7-11 2100 4 10,9a – – 6,70 -
Örjan Kihlström D* 4/8-8 6/2140 1 11,0a CC 1,43 150'

Uppf: Carlsson Peter & Lars-H, Berggren A
Äg: JimMit AB, Stockholm
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Daniel Redén)

MELLBY JINX 2640:6 08,7AK 12,8AL Total: 41 7-10-8 5.387.673

6 6,svbr.v.e Ready Cash - 24: 8 1-2-3 9,2a 731.887 23: 11 3-2-3 8,7a 999.286
Heaven's Door e Muscle Hill Daniel Wäjersten Ve 5/5-12 1620 4 10,6a – – 14,65 -

Daniel Wäjersten Ös* 8/6-10 4/2140 3 11,8a CC 4,25 600'
Daniel Wäjersten L* 3/7-5 2/2140 6 12,8a CC 11,83 150'
Daniel Wäjersten Mk 14/7-10 1609 3 9,2a – – 28,00 -
Daniel Wäjersten D* 4/8-8 7/2140 2 11,0a CC 3,90 150'

Uppf: Mellby Gård AB, Malmö
Äg: Mellby Gård AB, Malmö
*Gul, blå/vit randig, blå ärmb; blå

B Erik Adielsson (Daniel Wäjersten)

THEREISNOLIMIT 2640:7 *09,0AAK *12,7AL Total: 48 10-8-8 2.254.621

7 5,br.h.e Nuncio - 24: 11 2-1-3 9,5a 637.000 23: 15 2-2-2 10,3a 623.000
What's Your Limit e Credit Winner Ulf Ohlsson Mp* 1/6-10 4/2640 1 12,7a cc 14,05 150'

Ulf Ohlsson Ös* 8/6-10 9/2140 4 11,9a Cc 25,61 600'
Ulf Ohlsson Rä 22/6-9 11/2140 6 11,7a Cc 13,35 100'
Ulf Ohlsson År* 13/7-11 7/1640 3 10,5a CC 41,91 500'
Ulf Ohlsson S 1/8-8 10/2140 0 12,2a Cc 42,91 100'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan)
*Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå

S Ulf Ohlsson (Stefan Melander)

DECISION MAKER 2640:8 10,2AK *12,0K 14,5AL Total: 42 14-7-1 2.784.250

8 5,ljbr.s.e Nuncio - 24: 10 5-1-0 10,3a 889.00023: 18 7-3-1 10,2a 1.621.250
Full Authority e Scarlet Knight Carl Johan Jepson Å* 4/5-3 8/2140 1 11,0a cc 5,16 250'

Carl Johan Jepson S 26/5-7 6/1609 6 10,3a cc 46,58 250'
Björn Goop S 19/6-9 10/2140 6 12,0a Cc 6,00 110'
Björn Goop År* 13/7-11 1/1640 0 uag cc 5,85 500'
Carl Johan Jepson Ax* 21/7-6 9/2140 6 11,7a cc 12,94 150'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan)
*Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå

S Carl Johan Jepson (Stefan Melander)

IT'S PEPPERTIME 2640:9 *11,2AL *14,9L Total: 32 9-6-4 1.288.313

9 5,br.h.e Muscle Hill - 24: 11 3-2-2 11,2a 563.563 23: 13 2-4-1 11,8a 561.500
Piece Of Work e Yankee Glide Jorma Kontio Ve 5/5-10 3140 0 ug – – 1,75 -

Jorma Kontio S 26/5-2 14/2640 1 11,2a CC 6,76 100'
Jorma Kontio S 19/6-9 8/2140 4 11,8a Cc 8,81 110'
Jorma Kontio E* 17/7-4 11/2640 3 12,8a Cc 3,17 125'
Jorma Kontio Rä* 3/8-11 6/2640 2 12,7a Cc 3,99 125'

Uppf: Brauti Tina Dale, Norge
Äg: Pepper AB, Vårgårda
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

S Jorma Kontio (Katja Melkko)

GLOBAL BADMAN 2640:10 10,1AK 12,3M 11,7AL Total: 52 16-10-8 4.331.300

10 7,br.h.e Yield Boko - 24: 6 1-2-2 10,6a 180.000 23: 10 3-1-2 10,1a 528.300
Karalta Bye Bye e Donato Hanover Daniel Wäjersten H 10/5-7 1/1640 2 10,7a CC 1,96 50'

Daniel Wäjersten B 22/5-8 8/2640 3 14,0ag CC 1,44 60'
Daniel Wäjersten D 20/6-5 7/2140 3 13,5a CC 1,45 75'
Daniel Wäjersten Sk* 24/7-6 3/2640 2 13,1a CC 4,21 150'
Daniel Wäjersten Rä* 3/8-7 9/1640 6 10,6a CC 8,68 150'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Travtränare Wäjersten AB, Kovland
Blå, vitt axelparti och silver vinkel; blå

B Daniel Wäjersten

TYPE A.* (US) 2640:11 10,4AAK 13,1L Total: 56 11-10-7 3.076.022

11 6,br.h.e Southwind Frank - 24: 10 2-1-3 10,8a 238.46023: 17 2-4-1 10,5a 405.918
Up Front Laura e Andover Hall Magnus Teien Gundersen Fs 4/5-8 2040 2 11,5a – – 3,37 -

Magnus Teien Gundersen Ja 18/5-8 1609 1 10,8a – – 2,84 -
Adrian Solberg Akselsen Bj 9/6-7 1609 0 13,2ag – – 18,06 -
Magnus Teien Gundersen Ja 18/6-4 1609 3 13,0a – – 3,50 -
Magnus Teien Gundersen Sö 20/7-1 1609 3 11,9a – – 13,58 -

Uppf: Hanover Shoe Farms Inc, USA
Äg: Djuve Eirik, Norge
Mörkblå, vit/röd sömmar; mblå

* Magnus Teien Gundersen (Frode Hamre)

PHOENIX PHOTO 2640:12 10,1AK 13,2M 12,1AL Total: 65 19-11-7 4.155.830

12 10,mbr.v.e Super Photo Kosmos - 24: 8 1-2-2 10,1a 970.000 23: 14 4-4-1 10,1a 969.250
Glittra C.D. e Igor Brick Magnus A Djuse Si 20/4-11 2100 d 0ag – – 4,60 -

Magnus A Djuse Bo* 15/6-13 2/2140 8 11,4ag CC 27,32 1000'
Björn Goop Hd* 6/7-7 7/1609 4 10,8a cC 20,28 300'
Ulf Ohlsson E* 17/7-7 7/2140 3 11,1a CC 13,84 150'
Ulf Ohlsson Bs* 27/7-7 5/1640 2 10,1a CC 6,09 150'

Uppf: Karlsson Anders, Tystberga
Äg: Team Phoenix På Stället
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

E Björn Goop (Svante Ericsson)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16TOP 7 V75-5 V5-3
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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Torsdag 5 september körs Fyraåringsstjärnan för 
 varmblod över 1640m autostart med 150.000 kr till 
 vinnaren (högst 10 startande).

Övriga rubriklopp under kvällen är Tommy Åströms 
Minneslopp (50.000 kr) samt Maharajahs Stoserie 
(40.000 kr), E3 Bonus (40.000 kr) och Dubbelcupen för 
kallblod (50.000 kr).

Startanmälan senast fredag 30 augusti kl. 09.00.

Välkomna till Gävletravet!

VÄLKOMMEN TILL FYRAÅRINGSSTJÄRNAN

Bedazzled Sox och Torbjörn Jansson vann Fyraåringsstjärnan 2023.

M.T.INSIDER LEDER DEFILERINGEN 
TILL GÄVLE STORA PRIS
M.T.Insider slutade sin karriär på topp med seger i 
sin sista start på elitloppssöndagen 2022. Han älskar 
fortfarande att synas och få springa och hösten 2023 
visade han upp sig i natursköna Boulognerskogen när 
travet tog sig till stan där han vann speedracet och 
fick ta emot folkets jubel.

Idag har 14-åringen äran att leda defileringen till 
Gävle Stora Pris med sin ständige följeslagare Olle 
Alsén.
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

10 GÄVLE

3-åriga ston som kvarstår efter fjärde insatsen. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 060817 eller tidigare.
1640 m. Autostart. 10 startande.
Pris: 1.000.000-500.000-250.000-120.000-80.000-50.000 kr (6 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 2.006.000 
kr. E3 Travlopp AB:s hederspris till segrande hästs ägare, tränare/körsven, uppfödare och hästskötare. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

START 18.201640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

E3 Final - Ston (Gr I, Int) 
- Presenteras av Agria Djurförsäkring 
och YesBox

KILIMANJARO FACE (DK) 1640:1 10,8AK *15,9K Total: 11 2-4-1 578.319

1 3,svbr.s.e Googoo Gaagaa - 24: 7 1-2-1 10,8a 444.500 23: 4 1-2-0 14,9a 133.819
Valentina Wind e Muscle Hill Adrian Kolgjini S 26/5-4 8/2140 d uag cc 60,64 1000'

Dante Kolgjini E 16/6-7 3/2140 2 13,6a cc 22,40 100'
Dante Kolgjini F 29/6-10 1/2140 0 13,9a cc 27,73 1000'
Adrian Kolgjini J 16/7-3 1/1640 1 11,6a cc 3,88 100'
Adrian Kolgjini J 30/7-6 1/1640 2 10,8a cc 3,62 500'

Uppf: Kolgjini Lutfi, Veberöd
Äg: Nymanwänseth Byggmästare AB, Östersund
Vit, svart/vinröd vinkel; svart

J Dante Kolgjini (Adrian Kolgjini)

S.G.EMPRESS 1640:2 *13,2AM *16,8M Total: 7 6-0-0 898.000

2 3,sth.fux.s.e Readly Express - 24: 7 6-0-0 13,2a 898.00023: 0 0-0-0 
Riva del Sole e Gentle Star Örjan Kihlström S 8/5-9 4/2140 1 13,2a cc 1,68 300'

Örjan Kihlström Ax 2/6-10 2/2140 1 14,5a cc 1,61 350'
Örjan Kihlström E 16/6-7 4/2140 1 13,5a cc 1,08 100'
Örjan Kihlström F 29/6-10 5/2140 0 uag cc 2,72 1000'
Örjan Kihlström L 28/7-6 7/2140 1 13,9a cc 1,81 110'

Uppf: Skärgården Stuteri AB, Väddö
Äg: Skärgården Stuteri AB, Väddö
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Roger Walmann)

OLIVIA BROS 1640:3 *10,7AK 16,7M Total: 17 3-1-6 1.367.000

3 3,br.s.e Muscle Mass - 24: 15 3-1-5 10,7a 1.347.00023: 2 0-0-1 20.000
Glayva Bros e Cantab Hall Magnus A Djuse S 25/6-2 6/1640 2 11,8a CC 39,78 100'

Björn Goop S 2/7-4 6/2140 1 13,6a CC 20,03 300'
Mats E Djuse Ax 19/7-7 1/2140 3 13,6a Cc 8,44 100'
Björn Goop J 30/7-6 4/1640 1 10,7a CC 12,80 500'
Björn Goop S 8/8-3 7/2140 1 13,0a CC 1,36 300'

Uppf: Bros Stables, Nederländerna
Äg: Mattias Djuse Stable AB, Ekolsund
Mörkblå, vitt axelparti; vit

S Magnus A Djuse (Mattias Djuse)

ARCTIC ESTELLE* 1640:4 *12,9AM *18,5M Total: 14 9-2-1 826.446

4 3,br.s.e Express Duo - 24: 7 4-1-0 12,9a 341.585 23: 7 5-1-1 16,7a 484.862
Dixi Hoss e Manofmanymissions Santtu Raitala Ve 29/5-9 2120 2 13,7a – – 3,60 -

Pekka Korpi Si 6/6-2 2100 1 17,9a – – 1,00 -
Pekka Korpi E 16/6-5 4/2140 6 13,9ag cc 5,67 100'
Pekka Korpi F 28/6-8 6/2140 1 12,9a cc 10,37 100'
Santtu Raitala Jy 27/7-3 2100 1 16,3a – – 1,20 -

Uppf: Star-Racing Oy (Korpi Pekka), Finland
Äg: Star-Racing Oy, Finland
Mblå/vit/blå, tredelad; mblå

* Pekka Korpi

MELBA WESTWOOD 1640:5 13,6AM 15,8M 15,9AK Total: 13 2-3-3 893.500

5 3,br.s.e Quite Easy U.S. - 24: 8 1-2-2 13,6a 508.500 23: 5 1-1-1 15,9a 385.000
Dacia Westwood e Enjoy Lavec Magnus A Djuse S 17/4-9 1/2140 1 14,5a cC 5,95 200'

Carl Johan Jepson Ax 2/6-10 11/2140 2 14,6a cC 10,52 350'
Carl Johan Jepson E 16/6-5 3/2140 3 13,7a cC 2,91 100'
Carl Johan Jepson F 29/6-10 12/2140 0 13,7a cC 59,55 1000'
Carl Johan Jepson S 1/8-6 4/2140 3 13,6a cC 5,44 200'

Uppf: Wester Anders, Skänninge
Äg: Svante Racing KB, Mariestad
Mörkgrön, svart axelparti och ärm; svart

S Carl Johan Jepson (Mattias Djuse)

SCARFO PELLINI 1640:6 13,5AM *16,1M Total: 6 2-3-0 535.000

6 3,mbr.s.e Walner - 24: 6 2-3-0 13,5a 535.00023: 0 0-0-0 
Jullan e Juliano Star Björn Goop Å 18/4-2 6/2140 1 15,1a cc 1,24 50'

Björn Goop S 24/5-5 11/2140 2 14,7a cc 2,04 200'
Björn Goop E 16/6-9 4/2140 2 13,5a cc 5,94 100'
Björn Goop F 29/6-10 11/2140 4 13,5a cc 18,39 1000'
Björn Goop L 28/7-6 5/2140 2 14,0a cc 2,66 110'

Uppf: Pellpac AB, Torekov
Äg: Hjelte Restaurang AB, m fl
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

F Björn Goop

ORIANA BOKO 1640:7 *12,1AM 12,6AK Total: 9 3-3-3 2.189.605

7 3,br.s.e Father Patrick - 24: 4 2-1-1 12,1a 1.628.031 23: 5 1-2-2 12,6a 561.574
Ever Seen Boko e Donato Hanover Danny Brouwer Wo 13/4-k 2100 k 14,4a – – gdk -

Danny Brouwer Wo 26/4-3 2100 2 14,3a – – 3,70 -
Eric Raffin S 26/5-4 10/2140 1 12,1a CC 10,74 1000'
Micha Brouwer E 16/6-2 9/2140 1 13,2a CC 1,24 100'
Micha Brouwer F 29/6-10 2/2140 3 13,5a CC 3,35 1000'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: GerritsRecyclingGroupBV, Nederländerna
*Blå, gula sömmar; blå

* Danny Brouwer

READY TO RUN H.C. 1640:8 *13,4AM *14,9M Total: 4 4-0-0 330.000

8 3,mbr.s.e Nuncio - 24: 4 4-0-0 13,4a 330.00023: 0 0-0-0 
Peaceful Ez Feelin e Muscles Yankee Anders Eriksson S 11/6-k 2/2140 k 18,2 – – gdk -

Anders Eriksson G 27/6-3 3/2140 1 17,2 cc 3,74 40'
Anders Eriksson B 11/7-7 1/2160 1 14,9 cc 1,94 50'
Anders Eriksson Bs 19/7-2 4/2140 1 16,0a cc 1,32 40'
Anders Eriksson S 1/8-6 7/2140 1 13,4a cc 11,90 200'

Uppf: Caster Henrik & Carina
Äg: Tarjas AB, Nacka
Röd, mblå axp och lodr fält vit ärmb; mblå

S Anders Eriksson

O'HARA BOKO 1640:9 12,2AM 14,0AK Total: 11 5-1-2 1.553.275

9 3,mbr.s.e Robert Bi - 24: 7 3-0-1 12,2a 718.019 23: 4 2-1-1 14,0a 835.256
Zilan Boko e Muscles Yankee Robin Bakker S 26/5-4 9/2140 3 12,2a CC 9,38 1000'

Robin Bakker E 16/6-9 5/2140 1 13,4a CC 1,68 100'
Robin Bakker F 29/6-10 9/2140 5 13,6a CC 6,17 1000'
Robin Bakker Ax 19/7-7 2/2140 1 13,5a CC 1,69 100'
Robin Bakker J 30/7-6 8/1640 d 8ag CC 5,69 500'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Stable Why Not, Nederländerna
Vit, röd och svart, vit/röd ärm; vit

* Robin Bakker (Paul J P Hagoort)

PRETTY BE LINDA 1640:10 13,0AM *20,9M Total: 10 1-4-0 1.224.000

10 3,ljbr.s.e Varenne - 24: 8 0-3-0 13,0a 1.109.00023: 2 1-1-0 16,8a 115.000
Bolets Linda e Bolets Igor Erik Adielsson S 8/5-9 9/2140 6 14,4a cc 47,27 300'

Tomas Pettersson Bs 29/5-9 7/2140 7 14,3a cc 158,24 100'
Mats E Djuse E 16/6-1 5/2140 2 13,0a CC 15,72 100'
Erik Adielsson F 29/6-10 7/2140 2 13,4a CC 76,15 1000'
Erik Adielsson Ös 7/8-4 5/2140 5 15,4ag cC 4,13 110'

Uppf: Speedy Madonna KB, Skarpnäck
Äg: Åsebö Ola, Kovland
Blå, vita ärmbindlar; vit

B Erik Adielsson (Ola Åsebö)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16V75-6DD-1 V5-4 V3-1
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

10 GÄVLE

3-åriga ston som kvarstår efter fjärde insatsen. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 060817 eller tidigare.
1640 m. Autostart. 10 startande.
Pris: 1.000.000-500.000-250.000-120.000-80.000-50.000 kr (6 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 2.006.000 
kr. E3 Travlopp AB:s hederspris till segrande hästs ägare, tränare/körsven, uppfödare och hästskötare. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

START 18.201640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

E3 Final - Ston (Gr I, Int) 
- Presenteras av Agria Djurförsäkring 
och YesBox

KILIMANJARO FACE (DK) 1640:1 10,8AK *15,9K Total: 11 2-4-1 578.319

1 3,svbr.s.e Googoo Gaagaa - 24: 7 1-2-1 10,8a 444.500 23: 4 1-2-0 14,9a 133.819
Valentina Wind e Muscle Hill Adrian Kolgjini S 26/5-4 8/2140 d uag cc 60,64 1000'

Dante Kolgjini E 16/6-7 3/2140 2 13,6a cc 22,40 100'
Dante Kolgjini F 29/6-10 1/2140 0 13,9a cc 27,73 1000'
Adrian Kolgjini J 16/7-3 1/1640 1 11,6a cc 3,88 100'
Adrian Kolgjini J 30/7-6 1/1640 2 10,8a cc 3,62 500'

Uppf: Kolgjini Lutfi, Veberöd
Äg: Nymanwänseth Byggmästare AB, Östersund
Vit, svart/vinröd vinkel; svart

J Dante Kolgjini (Adrian Kolgjini)

S.G.EMPRESS 1640:2 *13,2AM *16,8M Total: 7 6-0-0 898.000

2 3,sth.fux.s.e Readly Express - 24: 7 6-0-0 13,2a 898.00023: 0 0-0-0 
Riva del Sole e Gentle Star Örjan Kihlström S 8/5-9 4/2140 1 13,2a cc 1,68 300'

Örjan Kihlström Ax 2/6-10 2/2140 1 14,5a cc 1,61 350'
Örjan Kihlström E 16/6-7 4/2140 1 13,5a cc 1,08 100'
Örjan Kihlström F 29/6-10 5/2140 0 uag cc 2,72 1000'
Örjan Kihlström L 28/7-6 7/2140 1 13,9a cc 1,81 110'

Uppf: Skärgården Stuteri AB, Väddö
Äg: Skärgården Stuteri AB, Väddö
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Roger Walmann)

OLIVIA BROS 1640:3 *10,7AK 16,7M Total: 17 3-1-6 1.367.000

3 3,br.s.e Muscle Mass - 24: 15 3-1-5 10,7a 1.347.00023: 2 0-0-1 20.000
Glayva Bros e Cantab Hall Magnus A Djuse S 25/6-2 6/1640 2 11,8a CC 39,78 100'

Björn Goop S 2/7-4 6/2140 1 13,6a CC 20,03 300'
Mats E Djuse Ax 19/7-7 1/2140 3 13,6a Cc 8,44 100'
Björn Goop J 30/7-6 4/1640 1 10,7a CC 12,80 500'
Björn Goop S 8/8-3 7/2140 1 13,0a CC 1,36 300'

Uppf: Bros Stables, Nederländerna
Äg: Mattias Djuse Stable AB, Ekolsund
Mörkblå, vitt axelparti; vit

S Magnus A Djuse (Mattias Djuse)

ARCTIC ESTELLE* 1640:4 *12,9AM *18,5M Total: 14 9-2-1 826.446

4 3,br.s.e Express Duo - 24: 7 4-1-0 12,9a 341.585 23: 7 5-1-1 16,7a 484.862
Dixi Hoss e Manofmanymissions Santtu Raitala Ve 29/5-9 2120 2 13,7a – – 3,60 -

Pekka Korpi Si 6/6-2 2100 1 17,9a – – 1,00 -
Pekka Korpi E 16/6-5 4/2140 6 13,9ag cc 5,67 100'
Pekka Korpi F 28/6-8 6/2140 1 12,9a cc 10,37 100'
Santtu Raitala Jy 27/7-3 2100 1 16,3a – – 1,20 -

Uppf: Star-Racing Oy (Korpi Pekka), Finland
Äg: Star-Racing Oy, Finland
Mblå/vit/blå, tredelad; mblå

* Pekka Korpi

MELBA WESTWOOD 1640:5 13,6AM 15,8M 15,9AK Total: 13 2-3-3 893.500

5 3,br.s.e Quite Easy U.S. - 24: 8 1-2-2 13,6a 508.500 23: 5 1-1-1 15,9a 385.000
Dacia Westwood e Enjoy Lavec Magnus A Djuse S 17/4-9 1/2140 1 14,5a cC 5,95 200'

Carl Johan Jepson Ax 2/6-10 11/2140 2 14,6a cC 10,52 350'
Carl Johan Jepson E 16/6-5 3/2140 3 13,7a cC 2,91 100'
Carl Johan Jepson F 29/6-10 12/2140 0 13,7a cC 59,55 1000'
Carl Johan Jepson S 1/8-6 4/2140 3 13,6a cC 5,44 200'

Uppf: Wester Anders, Skänninge
Äg: Svante Racing KB, Mariestad
Mörkgrön, svart axelparti och ärm; svart

S Carl Johan Jepson (Mattias Djuse)

SCARFO PELLINI 1640:6 13,5AM *16,1M Total: 6 2-3-0 535.000

6 3,mbr.s.e Walner - 24: 6 2-3-0 13,5a 535.00023: 0 0-0-0 
Jullan e Juliano Star Björn Goop Å 18/4-2 6/2140 1 15,1a cc 1,24 50'

Björn Goop S 24/5-5 11/2140 2 14,7a cc 2,04 200'
Björn Goop E 16/6-9 4/2140 2 13,5a cc 5,94 100'
Björn Goop F 29/6-10 11/2140 4 13,5a cc 18,39 1000'
Björn Goop L 28/7-6 5/2140 2 14,0a cc 2,66 110'

Uppf: Pellpac AB, Torekov
Äg: Hjelte Restaurang AB, m fl
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

F Björn Goop

ORIANA BOKO 1640:7 *12,1AM 12,6AK Total: 9 3-3-3 2.189.605

7 3,br.s.e Father Patrick - 24: 4 2-1-1 12,1a 1.628.031 23: 5 1-2-2 12,6a 561.574
Ever Seen Boko e Donato Hanover Danny Brouwer Wo 13/4-k 2100 k 14,4a – – gdk -

Danny Brouwer Wo 26/4-3 2100 2 14,3a – – 3,70 -
Eric Raffin S 26/5-4 10/2140 1 12,1a CC 10,74 1000'
Micha Brouwer E 16/6-2 9/2140 1 13,2a CC 1,24 100'
Micha Brouwer F 29/6-10 2/2140 3 13,5a CC 3,35 1000'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: GerritsRecyclingGroupBV, Nederländerna
*Blå, gula sömmar; blå

* Danny Brouwer

READY TO RUN H.C. 1640:8 *13,4AM *14,9M Total: 4 4-0-0 330.000

8 3,mbr.s.e Nuncio - 24: 4 4-0-0 13,4a 330.00023: 0 0-0-0 
Peaceful Ez Feelin e Muscles Yankee Anders Eriksson S 11/6-k 2/2140 k 18,2 – – gdk -

Anders Eriksson G 27/6-3 3/2140 1 17,2 cc 3,74 40'
Anders Eriksson B 11/7-7 1/2160 1 14,9 cc 1,94 50'
Anders Eriksson Bs 19/7-2 4/2140 1 16,0a cc 1,32 40'
Anders Eriksson S 1/8-6 7/2140 1 13,4a cc 11,90 200'

Uppf: Caster Henrik & Carina
Äg: Tarjas AB, Nacka
Röd, mblå axp och lodr fält vit ärmb; mblå

S Anders Eriksson

O'HARA BOKO 1640:9 12,2AM 14,0AK Total: 11 5-1-2 1.553.275

9 3,mbr.s.e Robert Bi - 24: 7 3-0-1 12,2a 718.019 23: 4 2-1-1 14,0a 835.256
Zilan Boko e Muscles Yankee Robin Bakker S 26/5-4 9/2140 3 12,2a CC 9,38 1000'

Robin Bakker E 16/6-9 5/2140 1 13,4a CC 1,68 100'
Robin Bakker F 29/6-10 9/2140 5 13,6a CC 6,17 1000'
Robin Bakker Ax 19/7-7 2/2140 1 13,5a CC 1,69 100'
Robin Bakker J 30/7-6 8/1640 d 8ag CC 5,69 500'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Stable Why Not, Nederländerna
Vit, röd och svart, vit/röd ärm; vit

* Robin Bakker (Paul J P Hagoort)

PRETTY BE LINDA 1640:10 13,0AM *20,9M Total: 10 1-4-0 1.224.000

10 3,ljbr.s.e Varenne - 24: 8 0-3-0 13,0a 1.109.00023: 2 1-1-0 16,8a 115.000
Bolets Linda e Bolets Igor Erik Adielsson S 8/5-9 9/2140 6 14,4a cc 47,27 300'

Tomas Pettersson Bs 29/5-9 7/2140 7 14,3a cc 158,24 100'
Mats E Djuse E 16/6-1 5/2140 2 13,0a CC 15,72 100'
Erik Adielsson F 29/6-10 7/2140 2 13,4a CC 76,15 1000'
Erik Adielsson Ös 7/8-4 5/2140 5 15,4ag cC 4,13 110'

Uppf: Speedy Madonna KB, Skarpnäck
Äg: Åsebö Ola, Kovland
Blå, vita ärmbindlar; vit

B Erik Adielsson (Ola Åsebö)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16V75-6DD-1 V5-4 V3-1
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

11 GÄVLE

3-åriga och äldre 500.001 - 900.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 060817 eller tidigare. 2640 m. Voltstart.
Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
260.000 kr. Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare. Gävletravets hederspris till segrande hästs ägare, häst-
skötare och körsven. Hederstäcke till segrande häst.

START 18.452640 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Din Bil Volkswagen Transportbilar 
- STL Bronsdivisionen (Försök 4 i Meeting 6 
- Final Solvalla 12 oktober)

DIABEL* (IT) 2640:1 15,7L *10,9AK Total: 42 11-6-3 665.414

1 5,br.s.e Nad Al Sheba - 24: 5 3-0-0 196.104 23: 12 3-2-1 15,7 199.302
Priscilla Zak e Varenne Alessandro Gocciadoro Mi 10/1-7 1670 d 0g – – 3,40 -

Alessandro Gocciadoro V 1/2-7 2700 d - – – 8,60 -
Alessandro Gocciadoro Ne 26/4-2 1600 1 11,9a – – 1,50 -
Alessandro Gocciadoro Bs 29/5-7 3/1640 1 10,9a CC 3,49 50'
Alessandro Gocciadoro Ti* 12/6-6 9/2413 1 12,9a CC 2,17 110'

Uppf: Italiensk Uppfödare
Äg: Z B Sport Srl & Morozzi Francesco
Blå, vita ärmbindlar; vit

S Erik Adielsson (Alessandro Gocciadoro)

MUD HILL 2640:2 13,0M *12,4AM 14,7L Total: 28 6-3-3 544.000

2 5,mbr.v.e Father Patrick - 24: 7 1-1-2 13,2 81.800 23: 12 1-2-1 13,0 234.000
Elvira E. e Super Arnie Hannah Matikainen Ax 7/5-5 11/2140 d 11ag cC 7,56 25'

Thomas Dalborg Ö 16/5-9 1/2160 4 14,8 CC 7,45 30'
Thomas Dalborg E 4/6-3 6/2160 1 13,2 cC 6,83 25'
Robin Bakker Ö 11/7-11 11/2160 3 14,2 CC 2,09 30'
Robin Bakker G 2/8-7 6/3160 3 14,9 CC 1,90 40'

Uppf: Yüksel Süleyman, Skövde
Äg: Naleki Stables B.V., Nederländerna
Vit, röd och svart, vit/röd ärm; vit

* Robin Bakker (Paul J P Hagoort)

URBINA SOUTHWIND 2640:3 13,0M *11,4AK 16,2L Total: 28 8-5-3 788.723

3 5,br.s.e Brillantissime - 24: 10 3-3-0 13,0 443.22323: 13 4-1-2 14,1 267.000
Nice Southwind e Super Arnie Magnus A Djuse S 15/5-10 8/2140 6 12,5a CC 4,39 150'

Erik Adielsson S* 25/5-9 6/2140 2 11,5a CC 4,77 220'
Erik Adielsson S* 19/6-8 10/2140 0 14,3a cc 8,83 110'
Magnus A Djuse E 9/7-1 11/1640 2 12,5a cc 3,54 25'
Magnus A Djuse Vi* 31/7-4 4/2140 2 13,0 cc 4,32 150'

Uppf: Höglund Jan-Eric, Grästorp
Äg: Flink Racing AB, Eskilstuna
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

E Johan Untersteiner (Viktor Flink Ideborn)

GREENSBORO ZET 2640:4 12,0M 11,8AM Total: 22 6-3-2 757.500

4 5,mbr.v.e Father Patrick - 24: 1 0-0-1 8.500 23: 11 2-1-1 12,0 389.000
Bostonz Credit e Credit Winner Örjan Kihlström J 22/8-6 2/2640 1 12,7a CC 7,18 200'

Rikard N Skoglund J 3/9-11 3/2640 0 13,6a CC 26,15 2000'
Örjan Kihlström Å 30/9-5 9/2140 0 12,2a CC 43,12 200'
Martin P Djuse Bs 20/10-9 10/2140 8 13,5ag CC 28,57 110'
Daniel Redén Bs 5/8-4 8/1640 3 11,8ag CC 2,98 25'

Uppf: Brixton Medical AB, (Redén Daniel)
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Daniel Redén)

VÄSTERBO EXCITING 2640:5 14,7L 12,8AM Total: 23 4-2-4 894.000

5 4,mbr.h.e Jocose - 24: 10 1-2-1 14,7 144.000 23: 10 2-0-1 556.500
Västerbo Hot Stuff e Explosive Matter Åke Lindblom Ö 16/5-8 1/2100 5 12,8a cc 42,44 125'

Åke Lindblom Ro 31/5-2 11/2140 1 13,3a CC 2,55 30'
Åke Lindblom H 21/6-7 6/2140 7 13,2a CC 16,47 110'
Åke Lindblom L 21/7-5 2/2660 4 14,7 cc 5,64 20'
Åke Lindblom Ro 26/7-4 8/2140 2 14,3a CC 8,81 100'

Uppf: Västerbo Stuteri AB (Demmers M)
Äg: Stall Eds
Svart, ljusblå stjärnor; svart

Ö Åke Lindblom

GLOBAL CAPS 2640:6 *13,9L *12,3AK Total: 16 11-1-0 610.500

6 6,ljbr.h.e Ready Cash - 24: 7 3-1-0 13,9 340.500 23: 6 5-0-0 180.000
Platinium Shine e Viking Kronos Jorma Kontio S* 3/2-9 11/2140 4 14,2a cc 4,42 220'

Jorma Kontio Ö* 27/4-5 11/2140 2 14,8 cc 4,07 110'
Jorma Kontio S 24/5-7 4/1640 0 15,6ag CC 1,70 80'
Jorma Kontio S 25/6-9 6/2660 1 13,9 CC 3,75 60'
Jorma Kontio L* 3/7-7 3/2140 4 12,9a CC 5,74 110'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Nickback Invest AB, m fl
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

S Jorma Kontio (Timo Nurmos)

HUMANITY PELLINI 2640:7 *14,5M *12,0AM 14,6L Total: 25 7-2-5 583.200

7 5,mbr.v.e Up and Quick - 24: 9 2-1-0 14,6 221.900 23: 12 4-0-3 14,5 287.800
Highland Strikes e Striking Sahbra Christoffer Eriksson Ax 11/6-4 10/2140 0 16,4g cc 11,34 25'

Örjan Kihlström Vg* 26/6-9 11/2148 6 12,9a CC 28,13 110'
Simon Helm Hd 6/7-8 4/2140 1 12,0a CC 7,75 110'
Christoffer Eriksson Ax 20/7-4 4/3160 7 14,9 CC 7,60 100'
Kevin Oscarsson J 30/7-11 3/3140 5 14,6g CC 38,48 300'

Uppf: Pellpac AB, Torekov
Äg: Jamav Syd Fastigheter AB, Lomma
Svart, blå/vitt axelsk, ärmbindel; vit

Å Christoffer Eriksson

HASHTAG SIMONI 2640:8 13,6M 11,3AK 14,2L Total: 25 5-6-6 640.000

8 5,sv.v.e Orlando Vici - 24: 7 0-1-3 15,6 112.500 23: 16 4-5-3 13,6 501.000
Tag's Advocate e Tagliabue André Eklundh Å 15/5-8 6/2140 3 11,7a CC 9,18 60'

André Eklundh Mp* 1/6-6 7/2140 3 12,0a CC 16,32 110'
André Eklundh Vg* 26/6-5 10/1646 7 11,3a CC 7,69 110'
André Eklundh Ax* 20/7-10 9/2140 0 ug CC 40,21 110'
André Eklundh Vi* 31/7-3 8/2120 3 11,9a CC 24,72 110'

Uppf: Simoni Peter, Polen
Äg: Pure Islet AB & Bullbiet HB
Vit, mblå stolpar och ärmb. vit axelp.; vi

Å André Eklundh

BANG BOOMERANG 2640:9 14,2L 11,9AK Total: 109 14-10-9 786.800

9 8,mbr.v.e Enjoy Lavec - 24: 13 1-3-1 15,7 108.800 23: 22 7-1-3 14,2 237.600
R.B.Impala e Mack Lobell Jimmy H Andersson B 16/5-4 9/2640 4 14,4a CC 13,00 30'

Jimmy H Andersson Ro 31/5-2 9/2140 4 13,7a cC 18,38 30'
Jimmy H Andersson Ov 22/6-7 5/2100 2 16,9 cC 4,87 18'
Jimmy H Andersson B 11/7-4 4/1640 5 11,9a CC 28,33 30'
Jimmy H Andersson Ov 23/7-2 9/2100 1 16,7 CC 3,52 20'

Uppf: Nörrevang Jesper, Danmark
Äg: Hans Holmberg Livs i Anderslöv AB
Guld, svart axelparti; svart

Bs Jimmy H Andersson

EDELWEISS 2640:10 12,6M 10,7AK Total: 27 7-4-6 893.000

10 5,mbr.v.e Panne de Moteur - 24: 7 2-2-2 12,6 284.000 23: 13 4-2-4 527.500
Uniflorus e Andover Hall Rikard N Skoglund S 15/5-9 8/2140 4 12,8a CC 5,70 150'

Rikard N Skoglund Bs 29/5-7 2/1640 2 10,9a CC 2,26 50'
Rikard N Skoglund D 20/6-9 10/1640 2 12,1a CC 4,27 100'
Magnus A Djuse Ax* 20/7-10 7/2140 3 12,6 CC 6,29 110'
Magnus A Djuse Rä* 3/8-9 12/1640 3 10,7a CC 21,43 110'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Hofling Stefan, Gävle
Mblå, silver och svarta detaljer; mblå

G Oskar J Andersson (Stefan Hofling)

ZÄTAMUSTANGEN 2640:11 13,6M *11,2AK Total: 38 10-5-5 573.000

11 5,mbr.h.e El Mago Pellini - 24: 12 3-0-2 13,6 153.000 23: 21 6-4-2 378.000
Kashmir Ås e Malabar Man Mats E Djuse Bs 17/6-1 8/2140 1 13,1a cC 1,70 25'

Mats E Djuse G 27/6-6 3/2180 3 13,8 cC 2,74 25'
Mats E Djuse Sä* 10/7-3 7/2140 0 13,0a cC 18,88 110'
Mats E Djuse Ös 25/7-8 11/1640n 1 12,8a cC 2,18 25'
Mats E Djuse Ös* 7/8-10 8/2140 5 13,6a cC 14,39 110'

Uppf: Andersson Leif & Zetterberg Agneta
Äg: Stall Z-A Olsims
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

H Mats E Djuse (Jan-Olov Persson)

KEEP GAMBLE 2640:12 *14,5M *11,5AM 15,0L Total: 15 8-1-0 699.500

12 5,ljbr.v.e Cash Gamble - 24: 2 1-0-0 14,5 27.500 23: 12 7-1-0 15,0 670.500
I Love Champagne e Love You Magnus A Djuse Bs 20/10-9 1/2140 1 11,9a Cc 6,29 110'

Magnus A Djuse S 5/11-11 10/2140 5 12,1a Cc 7,91 200'
Magnus A Djuse S 15/11-5 5/2640 1 14,0a Cc 1,29 80'
Magnus A Djuse E 14/5-6 8/2160 1 14,5 cc 1,64 25'
Magnus A Djuse S 25/5-12 1/3140 d 10g Cc 7,53 1000'

Uppf: Storstens el & entre HB, Norrtälje
Äg: Easy KB, Uppsala
Mörkblå, vitt axelparti; vit

S Magnus A Djuse (Timo Nurmos)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16V75-7DD-2 V5-5 V3-2
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

11 GÄVLE

3-åriga och äldre 500.001 - 900.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 060817 eller tidigare. 2640 m. Voltstart.
Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
260.000 kr. Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare. Gävletravets hederspris till segrande hästs ägare, häst-
skötare och körsven. Hederstäcke till segrande häst.

START 18.452640 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Din Bil Volkswagen Transportbilar 
- STL Bronsdivisionen (Försök 4 i Meeting 6 
- Final Solvalla 12 oktober)

DIABEL* (IT) 2640:1 15,7L *10,9AK Total: 42 11-6-3 665.414

1 5,br.s.e Nad Al Sheba - 24: 5 3-0-0 196.104 23: 12 3-2-1 15,7 199.302
Priscilla Zak e Varenne Alessandro Gocciadoro Mi 10/1-7 1670 d 0g – – 3,40 -

Alessandro Gocciadoro V 1/2-7 2700 d - – – 8,60 -
Alessandro Gocciadoro Ne 26/4-2 1600 1 11,9a – – 1,50 -
Alessandro Gocciadoro Bs 29/5-7 3/1640 1 10,9a CC 3,49 50'
Alessandro Gocciadoro Ti* 12/6-6 9/2413 1 12,9a CC 2,17 110'

Uppf: Italiensk Uppfödare
Äg: Z B Sport Srl & Morozzi Francesco
Blå, vita ärmbindlar; vit

S Erik Adielsson (Alessandro Gocciadoro)

MUD HILL 2640:2 13,0M *12,4AM 14,7L Total: 28 6-3-3 544.000

2 5,mbr.v.e Father Patrick - 24: 7 1-1-2 13,2 81.800 23: 12 1-2-1 13,0 234.000
Elvira E. e Super Arnie Hannah Matikainen Ax 7/5-5 11/2140 d 11ag cC 7,56 25'

Thomas Dalborg Ö 16/5-9 1/2160 4 14,8 CC 7,45 30'
Thomas Dalborg E 4/6-3 6/2160 1 13,2 cC 6,83 25'
Robin Bakker Ö 11/7-11 11/2160 3 14,2 CC 2,09 30'
Robin Bakker G 2/8-7 6/3160 3 14,9 CC 1,90 40'

Uppf: Yüksel Süleyman, Skövde
Äg: Naleki Stables B.V., Nederländerna
Vit, röd och svart, vit/röd ärm; vit

* Robin Bakker (Paul J P Hagoort)

URBINA SOUTHWIND 2640:3 13,0M *11,4AK 16,2L Total: 28 8-5-3 788.723

3 5,br.s.e Brillantissime - 24: 10 3-3-0 13,0 443.22323: 13 4-1-2 14,1 267.000
Nice Southwind e Super Arnie Magnus A Djuse S 15/5-10 8/2140 6 12,5a CC 4,39 150'

Erik Adielsson S* 25/5-9 6/2140 2 11,5a CC 4,77 220'
Erik Adielsson S* 19/6-8 10/2140 0 14,3a cc 8,83 110'
Magnus A Djuse E 9/7-1 11/1640 2 12,5a cc 3,54 25'
Magnus A Djuse Vi* 31/7-4 4/2140 2 13,0 cc 4,32 150'

Uppf: Höglund Jan-Eric, Grästorp
Äg: Flink Racing AB, Eskilstuna
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

E Johan Untersteiner (Viktor Flink Ideborn)

GREENSBORO ZET 2640:4 12,0M 11,8AM Total: 22 6-3-2 757.500

4 5,mbr.v.e Father Patrick - 24: 1 0-0-1 8.500 23: 11 2-1-1 12,0 389.000
Bostonz Credit e Credit Winner Örjan Kihlström J 22/8-6 2/2640 1 12,7a CC 7,18 200'

Rikard N Skoglund J 3/9-11 3/2640 0 13,6a CC 26,15 2000'
Örjan Kihlström Å 30/9-5 9/2140 0 12,2a CC 43,12 200'
Martin P Djuse Bs 20/10-9 10/2140 8 13,5ag CC 28,57 110'
Daniel Redén Bs 5/8-4 8/1640 3 11,8ag CC 2,98 25'

Uppf: Brixton Medical AB, (Redén Daniel)
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Daniel Redén)

VÄSTERBO EXCITING 2640:5 14,7L 12,8AM Total: 23 4-2-4 894.000

5 4,mbr.h.e Jocose - 24: 10 1-2-1 14,7 144.000 23: 10 2-0-1 556.500
Västerbo Hot Stuff e Explosive Matter Åke Lindblom Ö 16/5-8 1/2100 5 12,8a cc 42,44 125'

Åke Lindblom Ro 31/5-2 11/2140 1 13,3a CC 2,55 30'
Åke Lindblom H 21/6-7 6/2140 7 13,2a CC 16,47 110'
Åke Lindblom L 21/7-5 2/2660 4 14,7 cc 5,64 20'
Åke Lindblom Ro 26/7-4 8/2140 2 14,3a CC 8,81 100'

Uppf: Västerbo Stuteri AB (Demmers M)
Äg: Stall Eds
Svart, ljusblå stjärnor; svart

Ö Åke Lindblom

GLOBAL CAPS 2640:6 *13,9L *12,3AK Total: 16 11-1-0 610.500

6 6,ljbr.h.e Ready Cash - 24: 7 3-1-0 13,9 340.500 23: 6 5-0-0 180.000
Platinium Shine e Viking Kronos Jorma Kontio S* 3/2-9 11/2140 4 14,2a cc 4,42 220'

Jorma Kontio Ö* 27/4-5 11/2140 2 14,8 cc 4,07 110'
Jorma Kontio S 24/5-7 4/1640 0 15,6ag CC 1,70 80'
Jorma Kontio S 25/6-9 6/2660 1 13,9 CC 3,75 60'
Jorma Kontio L* 3/7-7 3/2140 4 12,9a CC 5,74 110'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Nickback Invest AB, m fl
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

S Jorma Kontio (Timo Nurmos)

HUMANITY PELLINI 2640:7 *14,5M *12,0AM 14,6L Total: 25 7-2-5 583.200

7 5,mbr.v.e Up and Quick - 24: 9 2-1-0 14,6 221.900 23: 12 4-0-3 14,5 287.800
Highland Strikes e Striking Sahbra Christoffer Eriksson Ax 11/6-4 10/2140 0 16,4g cc 11,34 25'

Örjan Kihlström Vg* 26/6-9 11/2148 6 12,9a CC 28,13 110'
Simon Helm Hd 6/7-8 4/2140 1 12,0a CC 7,75 110'
Christoffer Eriksson Ax 20/7-4 4/3160 7 14,9 CC 7,60 100'
Kevin Oscarsson J 30/7-11 3/3140 5 14,6g CC 38,48 300'

Uppf: Pellpac AB, Torekov
Äg: Jamav Syd Fastigheter AB, Lomma
Svart, blå/vitt axelsk, ärmbindel; vit

Å Christoffer Eriksson

HASHTAG SIMONI 2640:8 13,6M 11,3AK 14,2L Total: 25 5-6-6 640.000

8 5,sv.v.e Orlando Vici - 24: 7 0-1-3 15,6 112.500 23: 16 4-5-3 13,6 501.000
Tag's Advocate e Tagliabue André Eklundh Å 15/5-8 6/2140 3 11,7a CC 9,18 60'

André Eklundh Mp* 1/6-6 7/2140 3 12,0a CC 16,32 110'
André Eklundh Vg* 26/6-5 10/1646 7 11,3a CC 7,69 110'
André Eklundh Ax* 20/7-10 9/2140 0 ug CC 40,21 110'
André Eklundh Vi* 31/7-3 8/2120 3 11,9a CC 24,72 110'

Uppf: Simoni Peter, Polen
Äg: Pure Islet AB & Bullbiet HB
Vit, mblå stolpar och ärmb. vit axelp.; vi

Å André Eklundh

BANG BOOMERANG 2640:9 14,2L 11,9AK Total: 109 14-10-9 786.800

9 8,mbr.v.e Enjoy Lavec - 24: 13 1-3-1 15,7 108.800 23: 22 7-1-3 14,2 237.600
R.B.Impala e Mack Lobell Jimmy H Andersson B 16/5-4 9/2640 4 14,4a CC 13,00 30'

Jimmy H Andersson Ro 31/5-2 9/2140 4 13,7a cC 18,38 30'
Jimmy H Andersson Ov 22/6-7 5/2100 2 16,9 cC 4,87 18'
Jimmy H Andersson B 11/7-4 4/1640 5 11,9a CC 28,33 30'
Jimmy H Andersson Ov 23/7-2 9/2100 1 16,7 CC 3,52 20'

Uppf: Nörrevang Jesper, Danmark
Äg: Hans Holmberg Livs i Anderslöv AB
Guld, svart axelparti; svart

Bs Jimmy H Andersson

EDELWEISS 2640:10 12,6M 10,7AK Total: 27 7-4-6 893.000

10 5,mbr.v.e Panne de Moteur - 24: 7 2-2-2 12,6 284.000 23: 13 4-2-4 527.500
Uniflorus e Andover Hall Rikard N Skoglund S 15/5-9 8/2140 4 12,8a CC 5,70 150'

Rikard N Skoglund Bs 29/5-7 2/1640 2 10,9a CC 2,26 50'
Rikard N Skoglund D 20/6-9 10/1640 2 12,1a CC 4,27 100'
Magnus A Djuse Ax* 20/7-10 7/2140 3 12,6 CC 6,29 110'
Magnus A Djuse Rä* 3/8-9 12/1640 3 10,7a CC 21,43 110'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Hofling Stefan, Gävle
Mblå, silver och svarta detaljer; mblå

G Oskar J Andersson (Stefan Hofling)

ZÄTAMUSTANGEN 2640:11 13,6M *11,2AK Total: 38 10-5-5 573.000

11 5,mbr.h.e El Mago Pellini - 24: 12 3-0-2 13,6 153.000 23: 21 6-4-2 378.000
Kashmir Ås e Malabar Man Mats E Djuse Bs 17/6-1 8/2140 1 13,1a cC 1,70 25'

Mats E Djuse G 27/6-6 3/2180 3 13,8 cC 2,74 25'
Mats E Djuse Sä* 10/7-3 7/2140 0 13,0a cC 18,88 110'
Mats E Djuse Ös 25/7-8 11/1640n 1 12,8a cC 2,18 25'
Mats E Djuse Ös* 7/8-10 8/2140 5 13,6a cC 14,39 110'

Uppf: Andersson Leif & Zetterberg Agneta
Äg: Stall Z-A Olsims
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

H Mats E Djuse (Jan-Olov Persson)

KEEP GAMBLE 2640:12 *14,5M *11,5AM 15,0L Total: 15 8-1-0 699.500

12 5,ljbr.v.e Cash Gamble - 24: 2 1-0-0 14,5 27.500 23: 12 7-1-0 15,0 670.500
I Love Champagne e Love You Magnus A Djuse Bs 20/10-9 1/2140 1 11,9a Cc 6,29 110'

Magnus A Djuse S 5/11-11 10/2140 5 12,1a Cc 7,91 200'
Magnus A Djuse S 15/11-5 5/2640 1 14,0a Cc 1,29 80'
Magnus A Djuse E 14/5-6 8/2160 1 14,5 cc 1,64 25'
Magnus A Djuse S 25/5-12 1/3140 d 10g Cc 7,53 1000'

Uppf: Storstens el & entre HB, Norrtälje
Äg: Easy KB, Uppsala
Mörkblå, vitt axelparti; vit

S Magnus A Djuse (Timo Nurmos)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16V75-7DD-2 V5-5 V3-2
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

12 GÄVLE

3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga 350.001 - 650.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 060817 eller tidigare. 2140 m. 
Tillägg 20 m för hingstar och valacker. 20 m vid vunna 435.001 kr Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 kr (8 
prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 267.500 kr. Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare och 
hästskötare. Gävletravets hederspris till segrande hästs ägare, hästskötare och körsven. Hederstäcke till segrande häst.

START 19.022140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Travrondens lopp 
- STL Kallblodsdivisionen - Fördel Ston (Försök 
11 i Meeting 2 - Final Romme 21 december)

HELMA* (NO) 2140:1 25,5M 26,6AM Total: 33 2-6-4 401.303

1 6,br.s.e Mjölner Herkules - 24: 8 0-2-1 27,5 82.086 23: 7 1-0-2 25,5 89.725
Osen Prinsessa e Lome Elden Christina Kjenner G 28/3-8 5/2140 3 28,7 CC 6,79 100'

Christina Kjenner År 21/4-9 1/2140 0 29,4a cc 55,35 50'
Christina Kjenner Ar 5/7-5 4/2120 8 29,4 cc 56,39 25'
Ole-Christian Kjenner Ar 25/7-3 4/2100 2 27,5 CC 8,27 30'
Christina Kjenner Br 2/8-5 1609 d 0ag – – 11,51 -

Uppf: Nes Ove, Norge
Äg: Kjenner Ole-Petter & Christina, Norge
Röd, svart, vit;

* Christina Kjenner (Jan Roar Mjölneröd)

BORK TINDRA (NO) 2140:2 26,2M 25,9AK Total: 37 7-2-3 425.800

2 7,gbr.s.e Bork Odin - 24: 8 0-1-0 27,1 61.000 23: 16 2-0-2 26,2 182.500
Nebbenes Faxa e Röder Jörgen Westholm G 28/3-8 2/2140 5 28,8 CC 9,97 100'

Björn Goop G 18/5-4 1/2140 0 27,1 CC 4,58 100'
Örjan Kihlström Åm* 5/6-7 3/2480 0 28,9 cC 31,50 110'
Magnus A Djuse Bv 18/6-1 4/2120 2 31,5 CC 6,91 35'
Jörgen Westholm G 2/8-3 7/1640 d 9ag cC 23,05 40'

Uppf: Nilsen Kjell Arne, Norge
Äg: Lustberget AB, Borlänge
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

S Jörgen Westholm

ÖSTBY SAGA* (NO) 2140:3 26,9M 25,1AK Total: 46 3-8-9 359.639

3 6,sv.s.e Tekno Odin - 24: 14 0-2-3 26,9 107.310 23: 19 1-4-4 27,8 156.128
Tem Mixi e H.G.Balder Jan Roar Mjölneröd Ro 14/6-4 6/2160 4 27,5 cc 55,08 50'

Jan Roar Mjölneröd Mo 2/7-8 2140 0 28,0a – – 26,30 -
Jan Roar Mjölneröd År* 13/7-8 4/2140 7 26,9 cc 93,55 200'
Ole-Christian Kjenner Ar 25/7-2 1/1700 2 26,8a cc 5,66 25'
Ole-Christian Kjenner Br 2/8-5 1609 3 25,1a – – 12,44 -

Uppf: Aas Kai Arne, Norge
Äg: Aas Kai Arne, Norge
Mörkblå, vit/röd sömmar; mblå

* Magnus Teien Gundersen (Jan Roar Mjölneröd)

BORK LINDA 2160:1 26,1M 25,1AK Total: 57 7-9-4 559.900

4 8,gsv.s.e Bork Odin - 24: 5 0-0-1 27,0 36.400 23: 15 1-3-1 26,1 194.000
Belinda Fax e Järvsöfaks Örjan Kihlström Bs 26/4-2 4/1640n 5 26,5a cc 36,26 40'

Marcus Lilius Bs 14/5-3 5/2140 3 25,6a cc 6,24 25'
Marcus Lilius H 3/6-4 1/2660 4 27,0 cc 6,51 50'
Marcus Lilius D 20/6-7 2/2160 4 27,1 cc 7,58 50'
Tomas Pettersson H 5/7-8 5/2140 0 uag cc 18,19 50'

Uppf: Eng Lars Göran & Björk Ingegerd
Äg: Eng Lars Göran, Ljusdal
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

Bs Jorma Kontio (Lars Göran Eng)

HULTE SIXTEN 2160:2 27,6M 25,7AM Total: 42 4-3-5 408.001

5 5,svbr.h.e Smedheim Solan - 24: 11 1-0-1 28,9 106.300 23: 19 2-2-2 27,6 164.700
Hulte Tilda e Sagi Knut Björn Goop G* 18/5-6 7/2140 0 ug cC 59,53 200'

Mats E Djuse Bo 15/6-14 8/2140 4 28,0a cC 7,94 50'
Per Lennartsson B 18/7-3 3/2140 3 25,7a cC 49,52 35'
Magnus A Djuse G 2/8-3 5/1640 6 26,1ag cC 5,19 40'
Henrik Kihle G 9/8-6 1/3140 6 29,5a cC 24,14 30'

Uppf: Stall Hulte KB, Bergsjö
Äg: Stall Plomeros AB, Enebyberg
Blå/vit/grön, tredel, blå ärm, rev;grön

H Marcus Lilius (Jan-Olov Persson)

PY BLÄSEN 2160:3 26,9M 25,8AK Total: 46 2-5-11 412.800

6 5,sth.br.v.e B.W.Modde - 24: 14 0-3-2 27,2 139.100 23: 17 1-1-4 26,9 101.000
Pyvi e Järvsöviking Tomas Pettersson G 28/5-4 3/1640 2 25,8a Cc 6,99 25'

Tomas Pettersson B 14/6-2 7/2140 2 27,0a cc 6,39 40'
Per Linderoth B 25/6-6 3/2140 3 27,2 cc 5,23 30'
Tomas Pettersson Sä* 10/7-4 8/2140 2 27,2a Cc 62,69 100'
Per Linderoth Sä 29/7-6 9/2160 0 28,7g cc 5,82 50'

Uppf: Torstemo Bo, Hackås
Äg: Torstemo Bo, Hackås
Svart, vita staplar; vit

H Ulf Ohlsson (Niclas Torstemo)

L.D.ODIN* (NO) 2160:4 *25,9M 25,6AK Total: 17 10-2-1 376.105

7 5,fux.h.e Moe Odin - 24: 6 3-1-0 25,9 130.438 23: 4 3-0-0 26,5 94.013
Horgen Lina e Järvsöfaks Jan Roar Mjölneröd Ro 31/5-6 1/2640 1 28,2 cc 2,17 40'

Jan Roar Mjölneröd År 21/6-6 11/2140 2 25,8a cc 3,01 30'
Jan Roar Mjölneröd Ar 5/7-5 3/2100 1 28,7 cc 1,56 25'
Jan Roar Mjölneröd År 12/7-5 6/2140 5 26,9 cc 2,06 50'
Jan Roar Mjölneröd Ar 2/8-5 1/2140 1 25,9 cc 3,27 40'

Uppf: Norsk Uppfödare
Äg: Mjölneröd Jan Roar, Norge
Röd, gul hästsko och ärmbindlar;

* Jan Roar Mjölneröd

HOLMS PEGASUS 2180:1 *25,1M 24,5AM Total: 33 3-4-6 506.972

8 5,svbr.v.e B.W.Modde - 24: 5 1-0-0 25,1 48.000 23: 15 0-4-3 26,0 271.472
Karlängs Prima e Karlängs Elden Tomas Pettersson H 3/6-6 2/2180 1 25,1 cc 13,01 40'

Tomas Pettersson B 14/6-7 1/2140 d uag Cc 3,57 30'
Tomas Pettersson L* 3/7-8 1/2140 d ug cc 8,19 110'
Mats E Djuse Sk* 24/7-5 1/2140 d kubg cc 5,55 100'
Tomas Pettersson Bs 5/8-k 4/2160 k 27,6 – – gdk -

Uppf: Wästerhed Jenny, Bjuråker
Äg: Holm Gård i Hudiksvall AB
Svart, vita sidor och axelparti; svart

H Mika Forss (Alf Nordh)

BORKVINN S.K. (NO) 2180:2 27,1M 25,4AK Total: 35 7-6-2 442.600

9 5,br.v.e Bork Odin - 24: 12 1-2-1 27,1 122.800 23: 14 5-2-0 29,1 224.400
Alvine S.K. e Alm Viktor Hanna Reiser Bs 12/6-6 5/2140 1 28,6a cc 2,25 30'

Oskar Kylin Blom Sä* 10/7-4 9/2140 3 27,2ag cc 35,95 100'
Oskar Kylin Blom B 18/7-3 11/2140 2 25,6a cc 20,79 35'
Ulf Ohlsson G 2/8-3 3/1640 2 25,4a cc 2,59 40'
Oskar Kylin Blom G 9/8-6 2/3140 4 29,2ag cc 3,11 30'

Uppf: Moe Roger, Norge
Äg: Epk Invest AB, Stockholm
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom

G.G.QURRE 2180:3 24,5M 25,5AK Total: 63 3-6-5 553.000

10 8,svbr.v.e Månprinsen A.M. - 24: 10 1-2-0 25,9 121.500 23: 1 0-0-0 29,1 1.500
Finnbo Mona e Elding Magnus A Djuse G 25/4-8 6/2160 0 25,9g CC 17,66 50'

Örjan Kihlström B 22/5-7 5/2640 1 27,5a CC 27,48 60'
Magnus A Djuse L* 3/7-8 9/2140 0 27,1g CC 23,90 110'
Ida Strömbäck Bs 19/7-6 2/1640 0 28,9a cC 51,06 25'
Jorma Kontio G 9/8-6 6/3140 8 29,9ag cc 10,82 30'

Uppf: Larsson Per-Erik, Björklinge
Äg: Karlsson Tomas & Ek Katarina
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

G Örjan Kihlström (Tomas Karlsson)

TALLMONS WIKING 2180:4 24,7K 24,7AM 26,4M Total: 85 5-8-11 563.214

11 7,mbr.v.e Järvsö Björn - 24: 16 1-3-2 24,7 127.314 23: 17 2-1-2 26,1 130.000
Tallmons Wilda e Alm Viktor Jonas Bergdahl År 21/6-4 11/2140 0 27,6a cc 24,82 30'

Jonas Bergdahl L* 3/7-8 10/2140 d 12g cc 156,40 110'
Göran Molander Rä 22/7-5 8/1640 2 25,0 cc 52,14 40'
Jonas Bergdahl Rä* 3/8-6 10/1640 0 24,7g cc 154,53 110'
Jonas Bergdahl G 9/8-6 10/3140 0 30,6a cc 54,61 30'

Uppf: Calissendorff Robert, Bjästa
Äg: Bergdahl Jonas & Pihlsjö Albinsson M
Mörkblå, vitt axelparti; vit

S Magnus A Djuse (Jonas Bergdahl)

SÖR TINDER 2180:5 24,5K 25,6AK 25,7M Total: 118 4-6-8 529.800

12 15,mbr.v.e Idenors Tindex - 24: 9 0-1-2 24,5 36.500 23: 8 0-0-0 29,2 17.000
Sör Åska e Snärt Troll Michelle Larsson Bs 12/6-7m 3/2140 3 28,8 cC 15,81 25'

My Eriksson Rä 20/6-7m 2/2160 3 29,0 cC 7,60 25'
Rose-Marie Söderlund L* 3/7-8 7/2140 0 27,1 cC 171,13 110'
Rose-Marie Söderlund Rä 22/7-5 9/1640 0 25,8g cC 44,76 40'
Rose-Marie Söderlund Rä* 3/8-6 5/1640 0 24,5g CC 122,58 110'

Uppf: Söderlund Rose-Marie & Håkan
Äg: Söderlund Rose-Marie & Håkan
Mgrön, svart snöstjärna och ärmb; mgrön

Ro Rose-Marie Söderlund

BJÖRNEMYR BEST* (NO) 2180:6 *25,5L *24,0AM Total: 24 12-4-1 639.053

13 6,sv.h.e Ingbest - 24: 4 4-0-0 25,5 265.239 23: 11 4-2-1 26,6 173.062
Björnemyr Blesa e Moe Odin Adrian Solberg Akselsen Bj 24/10-1 2100 0 33,0ag – – 3,50 -

Adrian Solberg Akselsen År 10/5-5 3/2160 1 26,8g cc 1,95 40'
Adrian Solberg Akselsen Ja 18/5-4 2100 1 24,3a – – 3,61 -
Adrian Solberg Akselsen Ks 15/6-3 2540 1 25,5 – – 5,68 -
Adrian Solberg Akselsen Ja 6/7-7 2100 1 24,0a – – 2,36 -

Uppf: Norsk Uppfödare
Äg: Stall Best i test, Norge
Blå, vita axlar; blå

* Adrian Solberg Akselsen (Andreas Opheim)

MINO TABAC 2180:7 23,0K 25,4AK 26,3M Total: 73 2-8-10 590.400

14 7,mbr.v.e Mino - 24: 9 0-0-2 23,0 68.900 23: 15 0-2-1 26,3 82.900
Julia Tabac e Leik Kvik Agnes Larsson Bs 12/6-7m 1/2140 8 30,7 cc 21,98 25'

Olle Alsén L* 3/7-8 8/2140 0 26,5 CC 169,53 110'
Olle Alsén Bs 19/7-6 1/1640 4 25,4a CC 59,84 25'
Olle Alsén Rä 22/7-5 4/1640 5 25,8 CC 6,03 40'
Olle Alsén Rä* 3/8-6 2/1640 3 23,0 CC 124,05 110'

Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Östervåla
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, sidofält i guld; svart

G Olle Alsén

BLOMSTERPRINSEN 2180:8 26,3M 22,7AK Total: 36 6-7-4 618.592

15 5,br.h.e Smedheim Solan - 24: 10 4-2-0 26,3 230.00023: 13 1-0-2 26,8 168.021
Stjärnblomster e B.W.Modde Magnus A Djuse Ro 7/5-1 8/2140 6 25,1a CC 1,56 30'

Mats E Djuse B 22/5-7 1/2640 6 27,8a cc 1,63 60'
Mats E Djuse G 7/6-4 4/3160 2 26,9 cc 2,25 40'
Magnus A Djuse S 2/7-7 7/2140 2 24,2a cc 11,09 80'
Magnus A Djuse År 13/7-4 4/2140 d 2ag cc 3,10 100'

Uppf: Manapå HB, m fl
Äg: Stall Rabatt
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

H Mats E Djuse (Jan-Olov Persson)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16V3-3
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

12 GÄVLE

3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga 350.001 - 650.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 060817 eller tidigare. 2140 m. 
Tillägg 20 m för hingstar och valacker. 20 m vid vunna 435.001 kr Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 kr (8 
prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 267.500 kr. Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare och 
hästskötare. Gävletravets hederspris till segrande hästs ägare, hästskötare och körsven. Hederstäcke till segrande häst.

START 19.022140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Travrondens lopp 
- STL Kallblodsdivisionen - Fördel Ston (Försök 
11 i Meeting 2 - Final Romme 21 december)

HELMA* (NO) 2140:1 25,5M 26,6AM Total: 33 2-6-4 401.303

1 6,br.s.e Mjölner Herkules - 24: 8 0-2-1 27,5 82.086 23: 7 1-0-2 25,5 89.725
Osen Prinsessa e Lome Elden Christina Kjenner G 28/3-8 5/2140 3 28,7 CC 6,79 100'

Christina Kjenner År 21/4-9 1/2140 0 29,4a cc 55,35 50'
Christina Kjenner Ar 5/7-5 4/2120 8 29,4 cc 56,39 25'
Ole-Christian Kjenner Ar 25/7-3 4/2100 2 27,5 CC 8,27 30'
Christina Kjenner Br 2/8-5 1609 d 0ag – – 11,51 -

Uppf: Nes Ove, Norge
Äg: Kjenner Ole-Petter & Christina, Norge
Röd, svart, vit;

* Christina Kjenner (Jan Roar Mjölneröd)

BORK TINDRA (NO) 2140:2 26,2M 25,9AK Total: 37 7-2-3 425.800

2 7,gbr.s.e Bork Odin - 24: 8 0-1-0 27,1 61.000 23: 16 2-0-2 26,2 182.500
Nebbenes Faxa e Röder Jörgen Westholm G 28/3-8 2/2140 5 28,8 CC 9,97 100'

Björn Goop G 18/5-4 1/2140 0 27,1 CC 4,58 100'
Örjan Kihlström Åm* 5/6-7 3/2480 0 28,9 cC 31,50 110'
Magnus A Djuse Bv 18/6-1 4/2120 2 31,5 CC 6,91 35'
Jörgen Westholm G 2/8-3 7/1640 d 9ag cC 23,05 40'

Uppf: Nilsen Kjell Arne, Norge
Äg: Lustberget AB, Borlänge
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

S Jörgen Westholm

ÖSTBY SAGA* (NO) 2140:3 26,9M 25,1AK Total: 46 3-8-9 359.639

3 6,sv.s.e Tekno Odin - 24: 14 0-2-3 26,9 107.310 23: 19 1-4-4 27,8 156.128
Tem Mixi e H.G.Balder Jan Roar Mjölneröd Ro 14/6-4 6/2160 4 27,5 cc 55,08 50'

Jan Roar Mjölneröd Mo 2/7-8 2140 0 28,0a – – 26,30 -
Jan Roar Mjölneröd År* 13/7-8 4/2140 7 26,9 cc 93,55 200'
Ole-Christian Kjenner Ar 25/7-2 1/1700 2 26,8a cc 5,66 25'
Ole-Christian Kjenner Br 2/8-5 1609 3 25,1a – – 12,44 -

Uppf: Aas Kai Arne, Norge
Äg: Aas Kai Arne, Norge
Mörkblå, vit/röd sömmar; mblå

* Magnus Teien Gundersen (Jan Roar Mjölneröd)

BORK LINDA 2160:1 26,1M 25,1AK Total: 57 7-9-4 559.900

4 8,gsv.s.e Bork Odin - 24: 5 0-0-1 27,0 36.400 23: 15 1-3-1 26,1 194.000
Belinda Fax e Järvsöfaks Örjan Kihlström Bs 26/4-2 4/1640n 5 26,5a cc 36,26 40'

Marcus Lilius Bs 14/5-3 5/2140 3 25,6a cc 6,24 25'
Marcus Lilius H 3/6-4 1/2660 4 27,0 cc 6,51 50'
Marcus Lilius D 20/6-7 2/2160 4 27,1 cc 7,58 50'
Tomas Pettersson H 5/7-8 5/2140 0 uag cc 18,19 50'

Uppf: Eng Lars Göran & Björk Ingegerd
Äg: Eng Lars Göran, Ljusdal
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

Bs Jorma Kontio (Lars Göran Eng)

HULTE SIXTEN 2160:2 27,6M 25,7AM Total: 42 4-3-5 408.001

5 5,svbr.h.e Smedheim Solan - 24: 11 1-0-1 28,9 106.300 23: 19 2-2-2 27,6 164.700
Hulte Tilda e Sagi Knut Björn Goop G* 18/5-6 7/2140 0 ug cC 59,53 200'

Mats E Djuse Bo 15/6-14 8/2140 4 28,0a cC 7,94 50'
Per Lennartsson B 18/7-3 3/2140 3 25,7a cC 49,52 35'
Magnus A Djuse G 2/8-3 5/1640 6 26,1ag cC 5,19 40'
Henrik Kihle G 9/8-6 1/3140 6 29,5a cC 24,14 30'

Uppf: Stall Hulte KB, Bergsjö
Äg: Stall Plomeros AB, Enebyberg
Blå/vit/grön, tredel, blå ärm, rev;grön

H Marcus Lilius (Jan-Olov Persson)

PY BLÄSEN 2160:3 26,9M 25,8AK Total: 46 2-5-11 412.800

6 5,sth.br.v.e B.W.Modde - 24: 14 0-3-2 27,2 139.100 23: 17 1-1-4 26,9 101.000
Pyvi e Järvsöviking Tomas Pettersson G 28/5-4 3/1640 2 25,8a Cc 6,99 25'

Tomas Pettersson B 14/6-2 7/2140 2 27,0a cc 6,39 40'
Per Linderoth B 25/6-6 3/2140 3 27,2 cc 5,23 30'
Tomas Pettersson Sä* 10/7-4 8/2140 2 27,2a Cc 62,69 100'
Per Linderoth Sä 29/7-6 9/2160 0 28,7g cc 5,82 50'

Uppf: Torstemo Bo, Hackås
Äg: Torstemo Bo, Hackås
Svart, vita staplar; vit

H Ulf Ohlsson (Niclas Torstemo)

L.D.ODIN* (NO) 2160:4 *25,9M 25,6AK Total: 17 10-2-1 376.105

7 5,fux.h.e Moe Odin - 24: 6 3-1-0 25,9 130.438 23: 4 3-0-0 26,5 94.013
Horgen Lina e Järvsöfaks Jan Roar Mjölneröd Ro 31/5-6 1/2640 1 28,2 cc 2,17 40'

Jan Roar Mjölneröd År 21/6-6 11/2140 2 25,8a cc 3,01 30'
Jan Roar Mjölneröd Ar 5/7-5 3/2100 1 28,7 cc 1,56 25'
Jan Roar Mjölneröd År 12/7-5 6/2140 5 26,9 cc 2,06 50'
Jan Roar Mjölneröd Ar 2/8-5 1/2140 1 25,9 cc 3,27 40'

Uppf: Norsk Uppfödare
Äg: Mjölneröd Jan Roar, Norge
Röd, gul hästsko och ärmbindlar;

* Jan Roar Mjölneröd

HOLMS PEGASUS 2180:1 *25,1M 24,5AM Total: 33 3-4-6 506.972

8 5,svbr.v.e B.W.Modde - 24: 5 1-0-0 25,1 48.000 23: 15 0-4-3 26,0 271.472
Karlängs Prima e Karlängs Elden Tomas Pettersson H 3/6-6 2/2180 1 25,1 cc 13,01 40'

Tomas Pettersson B 14/6-7 1/2140 d uag Cc 3,57 30'
Tomas Pettersson L* 3/7-8 1/2140 d ug cc 8,19 110'
Mats E Djuse Sk* 24/7-5 1/2140 d kubg cc 5,55 100'
Tomas Pettersson Bs 5/8-k 4/2160 k 27,6 – – gdk -

Uppf: Wästerhed Jenny, Bjuråker
Äg: Holm Gård i Hudiksvall AB
Svart, vita sidor och axelparti; svart

H Mika Forss (Alf Nordh)

BORKVINN S.K. (NO) 2180:2 27,1M 25,4AK Total: 35 7-6-2 442.600

9 5,br.v.e Bork Odin - 24: 12 1-2-1 27,1 122.800 23: 14 5-2-0 29,1 224.400
Alvine S.K. e Alm Viktor Hanna Reiser Bs 12/6-6 5/2140 1 28,6a cc 2,25 30'

Oskar Kylin Blom Sä* 10/7-4 9/2140 3 27,2ag cc 35,95 100'
Oskar Kylin Blom B 18/7-3 11/2140 2 25,6a cc 20,79 35'
Ulf Ohlsson G 2/8-3 3/1640 2 25,4a cc 2,59 40'
Oskar Kylin Blom G 9/8-6 2/3140 4 29,2ag cc 3,11 30'

Uppf: Moe Roger, Norge
Äg: Epk Invest AB, Stockholm
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom

G.G.QURRE 2180:3 24,5M 25,5AK Total: 63 3-6-5 553.000

10 8,svbr.v.e Månprinsen A.M. - 24: 10 1-2-0 25,9 121.500 23: 1 0-0-0 29,1 1.500
Finnbo Mona e Elding Magnus A Djuse G 25/4-8 6/2160 0 25,9g CC 17,66 50'

Örjan Kihlström B 22/5-7 5/2640 1 27,5a CC 27,48 60'
Magnus A Djuse L* 3/7-8 9/2140 0 27,1g CC 23,90 110'
Ida Strömbäck Bs 19/7-6 2/1640 0 28,9a cC 51,06 25'
Jorma Kontio G 9/8-6 6/3140 8 29,9ag cc 10,82 30'

Uppf: Larsson Per-Erik, Björklinge
Äg: Karlsson Tomas & Ek Katarina
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

G Örjan Kihlström (Tomas Karlsson)

TALLMONS WIKING 2180:4 24,7K 24,7AM 26,4M Total: 85 5-8-11 563.214

11 7,mbr.v.e Järvsö Björn - 24: 16 1-3-2 24,7 127.314 23: 17 2-1-2 26,1 130.000
Tallmons Wilda e Alm Viktor Jonas Bergdahl År 21/6-4 11/2140 0 27,6a cc 24,82 30'

Jonas Bergdahl L* 3/7-8 10/2140 d 12g cc 156,40 110'
Göran Molander Rä 22/7-5 8/1640 2 25,0 cc 52,14 40'
Jonas Bergdahl Rä* 3/8-6 10/1640 0 24,7g cc 154,53 110'
Jonas Bergdahl G 9/8-6 10/3140 0 30,6a cc 54,61 30'

Uppf: Calissendorff Robert, Bjästa
Äg: Bergdahl Jonas & Pihlsjö Albinsson M
Mörkblå, vitt axelparti; vit

S Magnus A Djuse (Jonas Bergdahl)

SÖR TINDER 2180:5 24,5K 25,6AK 25,7M Total: 118 4-6-8 529.800

12 15,mbr.v.e Idenors Tindex - 24: 9 0-1-2 24,5 36.500 23: 8 0-0-0 29,2 17.000
Sör Åska e Snärt Troll Michelle Larsson Bs 12/6-7m 3/2140 3 28,8 cC 15,81 25'

My Eriksson Rä 20/6-7m 2/2160 3 29,0 cC 7,60 25'
Rose-Marie Söderlund L* 3/7-8 7/2140 0 27,1 cC 171,13 110'
Rose-Marie Söderlund Rä 22/7-5 9/1640 0 25,8g cC 44,76 40'
Rose-Marie Söderlund Rä* 3/8-6 5/1640 0 24,5g CC 122,58 110'

Uppf: Söderlund Rose-Marie & Håkan
Äg: Söderlund Rose-Marie & Håkan
Mgrön, svart snöstjärna och ärmb; mgrön

Ro Rose-Marie Söderlund

BJÖRNEMYR BEST* (NO) 2180:6 *25,5L *24,0AM Total: 24 12-4-1 639.053

13 6,sv.h.e Ingbest - 24: 4 4-0-0 25,5 265.239 23: 11 4-2-1 26,6 173.062
Björnemyr Blesa e Moe Odin Adrian Solberg Akselsen Bj 24/10-1 2100 0 33,0ag – – 3,50 -

Adrian Solberg Akselsen År 10/5-5 3/2160 1 26,8g cc 1,95 40'
Adrian Solberg Akselsen Ja 18/5-4 2100 1 24,3a – – 3,61 -
Adrian Solberg Akselsen Ks 15/6-3 2540 1 25,5 – – 5,68 -
Adrian Solberg Akselsen Ja 6/7-7 2100 1 24,0a – – 2,36 -

Uppf: Norsk Uppfödare
Äg: Stall Best i test, Norge
Blå, vita axlar; blå

* Adrian Solberg Akselsen (Andreas Opheim)

MINO TABAC 2180:7 23,0K 25,4AK 26,3M Total: 73 2-8-10 590.400

14 7,mbr.v.e Mino - 24: 9 0-0-2 23,0 68.900 23: 15 0-2-1 26,3 82.900
Julia Tabac e Leik Kvik Agnes Larsson Bs 12/6-7m 1/2140 8 30,7 cc 21,98 25'

Olle Alsén L* 3/7-8 8/2140 0 26,5 CC 169,53 110'
Olle Alsén Bs 19/7-6 1/1640 4 25,4a CC 59,84 25'
Olle Alsén Rä 22/7-5 4/1640 5 25,8 CC 6,03 40'
Olle Alsén Rä* 3/8-6 2/1640 3 23,0 CC 124,05 110'

Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Östervåla
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, sidofält i guld; svart

G Olle Alsén

BLOMSTERPRINSEN 2180:8 26,3M 22,7AK Total: 36 6-7-4 618.592

15 5,br.h.e Smedheim Solan - 24: 10 4-2-0 26,3 230.00023: 13 1-0-2 26,8 168.021
Stjärnblomster e B.W.Modde Magnus A Djuse Ro 7/5-1 8/2140 6 25,1a CC 1,56 30'

Mats E Djuse B 22/5-7 1/2640 6 27,8a cc 1,63 60'
Mats E Djuse G 7/6-4 4/3160 2 26,9 cc 2,25 40'
Magnus A Djuse S 2/7-7 7/2140 2 24,2a cc 11,09 80'
Magnus A Djuse År 13/7-4 4/2140 d 2ag cc 3,10 100'

Uppf: Manapå HB, m fl
Äg: Stall Rabatt
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

H Mats E Djuse (Jan-Olov Persson)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16V3-3
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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Missa inget från travet  
– bli prenumerant  i dag!

Travronden bevakar travsporten varje vecka – året runt. I papperstidningen och på travronden.se 
samt travrondenspel.se ger vi våra läsare det allra senaste i både nyhets- och tipsväg. 

Surfa in på travronden.se/prenumerera och välj det abonnemang som passar just dig allra bäst. Då 
missar du inget från travet och är samtidigt med och bidrar till en bättre travsport.
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Gävle 9 augusti
I karriärens tredje start var treårige Orel Boko (e. Brillantissime) en stark 
vinnare för sin tränare Oskar Kylin Blom. Oskar fick ett fint smyglopp 
i tredje invändigt och han fick bra svar när han avancerade på sista 
långsidan. I sista sväng var han i rygg på ledaren och Orel Boko avgjorde 
hur enkelt som helst efter en snabb avslutning. Segertid 17,6/2640 meter 
och 30.000 kronor. Ägare är Bonanova Stables med Ida Hedlund som 
skötare. Orel Boko är sjunde avkomman till Yucca Boko som tjänade 2,2 
miljoner och hon har också lämnat miljonären Hector Boko.
”Det är en väldigt bra häst som haft helstängt huvudlag i de första två 
starterna. Nu körde jag med öppet huvudlag och vi fick en fin resa i ett 
relativt högt tempo. Han går tungt balanserad och jag kör hellre över lång 
distans än kortare. Det känns som att det blir en fin fyraåring”, sade Oskar.
Andra raka segern för Vichel J.C. (e. Orlando Vixi) som ser mycket fin ut 
för dagen. Ludwig Wickman tog enkelt hand om spets och efter tuffa 
10,3 första 500 kunde han dämpa tempot till 13,5 första varvet. Vichel 
J.C. blev aldrig riktigt utmanad i en helt ohotad seger. Segertid 13,7a/1640 
och 30.000 kronor. Jan och Carina Gustavsson är uppfödare, ägare och 
tränare.
”Han har visat startsnabbhet och det kändes ganska tryggt hela vägen. 
Efter den snabba inledningen fick jag pulla upp den andra femhundringen 
och då kändes det bra”, sade Ludwig.
Flitiga Lisa (e. Tekno Odin med Svall Ivar som morfar) gjorde sin tredje 
start för Olle Alsén och från spets stack hon undan till en säker seger på 
ett fint sätt. Segertid 29,6/2140 meter. 30.000 kronor till Annemanna AB 
med Moa Ninsved som skötare. Flitiga Lisa är sjunde avkomman till Flisan.
”Hon mötte tuffa hästar i starten innan och jag hade bra känsla inför 
loppet. Hon har tidigare haft tendenser att stanna till men idag kändes det 
oförskämt bra”, sade Olle.
Locale Boko (e. Readly Express) var en säker spetsvinnare i det åttonde 
försöket i Travbutikens Amatörserie B-tränar lopp för hemmakusken Jerry 
Strömstedt. I spets fick han bestämma hela loppet och han blev aldrig 
riktigt utmanad efter en perfekt tempobedömning. Segertid 15,6a/2640 
och 30.000 kronor till Travprinsessan AB med Liselotte Olsson som 
ägare och tränare.

Bergsåker 8 augusti
Lovely Pace (e. Django Riff) var en mycket fin vinnare efter ett lopp 
utvändigt ledaren för Petter Lundberg. Hon höll ett säkert grepp mot 
smygkörda konkurrenter. Segertid 16,2a/2140 och 50.000 kronor. Uppfö-
dare är Pace Trotting AB Halmstad och ägare tillsammans med tränaren 
Björn Röcklinger Trav AB. Linda Bergkvist är skötare.

Östersund 7 augusti
Guldhagens Pirat (e. Ingbest) var en vinnare i ett försök till Svenskt 
Kallblodsderby med Ulf Ohlsson. I finalen körde Magnus A Djuse. Efter 
startrusningen hamnade Guldhagens Pirat i tredje invändigt där täten 
öppnade första 500 efter 1.25 och första varvet efter 1.27,5. Det löste sig 
bra för Magnus då han kunde glida upp i rygg på ledaren inför upploppet 
och Guldhagens Pirat avslutade strålande till andrapriset slagen med 
en längd efter en snabb avslutning. Han såg mycket fin ut hela loppet. 
Vinnande Frivoll Gorm/Tom Erik Solberg med tränaren Öystein Tjomsland 
travade 25,3a/2140 och Guldhagens Pirat 25,5a/2140 och i prispengar 
300.000 kronor. Guldhagens Pirat har nu tjänat 789.154 kronor till en stolt 
tränare och ägare Carl-Gustav Andersson.

Hagmyren 6 augusti
Med bara två hästar på startvolten kunde Kevin Svedlund enkelt ta hand 

HÄNT SEN SIST
GÄVLETRAVETGÄVLETRAVET

om spets med formstarke Restricted Edition (e. Trixton). Efter lugna 19,2 
första 500 drog Kevin upp farten successivt och han blev aldrig utmanad 
på allvar i en helt ohotad seger på ett mycket fint sätt. Segertid 16,0/2140 
meter och 25.000 kronor till ägaren Sofie Svanberg. Urban G Eriksson är 
uppfödare. Mormor är härliga Sävaflickan.
”Han var helt obrukad i mål. Det är en fin häst som varit lite ängslig men 
nu har han börjat mogna till och då kommer resultaten. Vi får starta på 
och siktet är att vara med i V75”, sade Kevin.
Atomic Face (e. Explosive Matter) fick en tuff inledning i tredjespår fram 
till utvändigt ledaren som drog undan med 12,4 första halvvarvet. 900 
kvar kunde Oskar Kylin Blom glida ned som fjärde ekipage invändigt med 
fritt spelrum. Med rygg i sista sväng och attack in på upploppet avgjorde 
Atomic Face på ett positivt sätt i en stenhård slutstrid. Segertid 12,8/1660 
meter och 25.000 kronor. Ägare är Kent Gustavssons Schakt AB med 
flera.

Bollnäs 5 augusti
Petter Lundberg har haft fina framgångar med Anytimeisnow (e. Muscle 
Mass) som tränas av Björn Röcklinger. Trots ett tufft lopp utvändigt 
ledaren i ett högt tempo var Anytimeisnow den starkaste på ett mycket 
övertygande sätt. Segertid nya rekordet 11,5a/1640 och 25.000 kronor till 
Stall Anytimeisnow-Easy.
Natas F.Boko (e. Brillantissime) gjorde sin tredje start för sin ägare och 
tränare Olle Alsén. Från spår två i volten öppnade hon stabilt och fint 
till spets. Där fick Olle bestämma tempot efter lugna 20,4 första varvet. 
Ut på slutvarvet fanns det gott om krafter kvar och Natas F.Boko stack 
undan till en helt ohotad seger på ett fint sätt. Segertid 18,2/2140 meter 
efter 1.16 sista varvet med till synes krafter kvar. 25.000 kronor till Olle.
Global Daretowin (e. S.J.’s Caviar) kom i träning till Troels Andersen 1 
juni. Nu gjorde han sin andra start för Troels och i karriärens fjärde seger 
övertygande han i en helt ohotad seger. Han öppnade stabilt till spets där 
Troels höll ett jämnt 15-tempo. I sista sväng stack han undan för övriga 
och det såg mycket bra ut. Segertid nya rekordet 14,1/2140 meter, vilket 
var en rekordsänkning med tre sekunder. 15.000 kronor till Stall Rita. 

Mariehamn 3 augusti
Fyraårige I.D.Getgoing (e. Chelsea Boko) fick ett fint smyglopp av Erik 
Lindegren. Efter startrusningen hamnade han utan rygg. Då valde han 
tredje invändigt i första sväng. I sista sväng kunde han följa med i rygg 
i andraspår och in på upploppet fick han fritt och I.D.Getgoing avslutade 
vasst till en säker seger. Segertid 16,2a/1640 och 16.229 kronor till ägaren 
och tränaren Tiffany Wistrand. 
Ett fint smyglopp fick också Moss Wood (e. Flocki d´Aurcy) för Kevin 
Svedlund. Han hamnade tidigt bra till i andra utvändigt och där kunde han 
vänta med attacken till sista sväng. När han attackerade fick han ett bra 
svar och Moss Wood avgjorde hur enkelt som helst. Segertid 16,6/2140 
meter och 21.639 kronor. Ägare och tränare är Thomas Ålund. 

3 augusti ponnytrav
Tibbles Terror tog tredje segern för säsongen med tränaren Peter M 
Andersen i sulkyn i Rättvik på nya rekordet 1.58,0a/1640 meter. Mikael 
Cedergren, Alfta, äger Tibbles Terror. 
Treårige Helios Espri tog andra raka segern på nya rekordet 2.47,7a/1140 
meter med My Bjurman i sulkyn. Freja Ellingsson tränar och äger tillsam-
mans med Cecilia Rosenqvist.
Johanna Bergström och Storm JR åkte till Åland och gjorde sin första 
start tillsammans, vilket slutade med seger på tiden 2.32,0/1640 meter.

Gävle 2 augusti
I karriärens femte start var fyraåriga D.J.Fortune (e. Djali Boko) en vinna-
re från andra utvändigt för Ulf Ohlsson. Hon visade fin inställning när hon 
krigade sig till seger på tiden 16,0a/2140 och 30.000 kronor. ISE Invest 
AB och KG (Kjell Gustafsson) Trav i Sbg AB är uppfödare och ägare med 
Oskar Kylin Blom som tränare och Ellinor Roos som skötare.

 Text: J-E GUSTAFSSON
 Foto: CHRISTER NORIN

Vichel J.C. vid segern i Gävle 9 augusti. Jan och Carina Gustavsson äger, tränar 
och är uppfödare. Ludwig Wickman var segerkusk. 

Flitiga Lisa vid segern i Gävle 9 augusti. Annemanna AB äger hästen som 
tränas av segerkusken Olle Alsén. 

KOMMANDE VECKA:
BERGSÅKER LÖRDAG 24 AUGUSTI
FÖRSTA START KLOCKAN 14.45
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KONTAKTUPPGIFTER
Adress Gavlehovsvägen 14, 806 33 Gävle 
Telefon 026-66 22 00  
Öppettider Måndag-torsdag 08.00-16.00  
(lunchstängt 12.00-13.00) Fredag 08.00-12.00
Telefontider Måndag-torsdag 09.00-15.00  
(lunchstängt 12.00-13.00) Fredag 09.00-12.00
Bankgiro 237-1144 
E-post förnamn.efternamn@gavle.travsport.se
info@gavle.travsport.se

Personal
Travbanechef Kent Modin 070-365 95 55 
Marknadschef Julia Fjordefors 076-146 64 62
Sportchef Mathias Gustafsson 070-580 97 14
 026-66 22 12
Sportkontoret   026-66 22 00
Sonny Olsson  026-66 22 13
Restaurangchef 
Anna Näsman Lindberg 070-683 93 33
Banpersonal  026-66 22 33 
Utbildningsansvarig Elina Ruth 073-726 22 93

Övriga kontakter
Travrestaurangen  bokning@gavle.travsport.se 
 alt. 070-683 93 33
Inskrivning (tävlingsdagar) 026-66 22 56
Strykningar  026-66 22 00
Vinnartavlor ALN Pressbild 
08-36 64 80 info@aln.se 070-219 79 01
Evidensia Hästkliniken Gävle 026-12 60 68
TravButiken  026-18 90 35

u FUNKTIONÄRER

Bert Johnsson (ordförande), Marie-Louise Dangardt (vice 
ordförande),  Peter Eriksson, Anders Pålerfält,  
Oskar Kylin Blom, Linda Öberg, Urban Öhman.

u STYRELSEN
u PROFFSTRÄNARE

Måldomare Jan Törnqvist Måldomarnämnd Staffan Falk, 
Lars Hellström, Hans Tillman Bandomare Rune Berglind 
Bandomarnämnd Veijo Rahkonen, Christer Strandberg 
Handicaper Svensk Travsport Huvudstarter Stefan 
Troeng Ekipagekontrollant Johnny Gustafsson
Inskrivningschef Anette Swanberg Banveterinär 
Lena Larsson & Elina Rodionovskaya Sjukvård Leg. 
Sjuksköterska Referent Johan Bergman Speaker Markus 
Jalsborn Stallbackskontrollant Tommy Karlström

Olle Alsén
070-621 72 98
Troels Andersen
073-928 81 84
Jimmy Dahlman
073-836 43 44
Michael Demmers
070-545 44 62  
0224-930 54

Mattias Hansson
072-271 46 63
Caroline Jöhncke
070-227 73 35
Oskar Kylin Blom
073-093 25 74 
Erik Lindegren
070-554 00 34
Petter Lundberg
070-513 80 03 

Fredrik Palm
070-555 66 64
Dennis Palmqvist
070-917 43 05
Daniel Parling 
+33 627 73 17 78 
070-768 40 92
Tomas Rosén
073-906 26 29

Kevin Svedlund
070-516 01 74
Håkan Wallberg
070-681 48 91
Fredrik Wallin
070-722 34 97
Robert Wilhelmsson
070-338 23 49

ALKOTEST Sker i samtliga lopp även kval och 
premie. Testet sker på inskrivningen. Har körsen/
ryttare ej anlänt till banans stallområde senast en 
timme före loppets start, äger måldomarnämnden 
rätt att vidta programändring och/eller bestraffa 
 körsvennen/ryttaren. För att körsven/ryttare ska 
betraktas som anländ till banans  stallområde ska 
alkoholtest ha genomförst.
AV- OCH PÅKÖRNING All påkörning till banan via 
defileringsvolten. All avkörning vid grind 500 kvar. 
BESTRAFFNINGAR Meddelas via resultatlistor. 
Förhörsrum finns på inskrivningen. 
BOXLISTOR Delas ut av stallvakten och på inskriv-
ningen.
ÖVERNATTNING HÄST Önskar du boxplats  
för övernattning Anette Swanberg SMS:  
 070-433 17 96: senast torsdag 15 augusti kl. 
16.00.  När det gäller extrahäst eller resesällskap 
är det ont om uppställningsplatser på tävlingsda-
garna. I undantagsfall kan du ta med häst som inte 
ska starta. Ring dock alltid och kolla med oss så att 
det finns plats för extrahäst. OBS! I samband med 
V75 och/eller dubbeltrav tillåts ej extrahäst. 
DEFILERING Samling i defileringsvolten på publik-
plats. I volten kör vi i högervarv. 
DISKVALIFIKATION Via högtalare som bryter löp-
ningsreferat. Hästens nummer visas på display vid 
mål och 500 kvar. 
GÄSTBOXAR Med anledning av att vår damm-
sugare är känslig för hö/hösilage (det blir stopp i 
slangen) ber vi om er hjälp att använda medhavda 
hönät/höpåsar i gästboxarna. Tack för visad 
 hänsyn! Kostnad per box är 320 kr.
IDENTIFIERING Identifieringspersonal söker upp i 
aktuellt gäststall.
JOGGA NER HÄSTARNA EFTER AVSLUTAT LOPP 
För att undvika olyckor ber vi er att jogga ner er 
häst på innerbanan eller i bakvarv efter loppet. 
Undvik att göra detta i rätvarv. Tack på förhand!
LUFT Pump till sulkyhjul finns att låna på inskriv-
ningen. 

MATERIELFEL Vid materielfel efter defilering. Åk 
upp till kur avsedd för detta i banans ytterkant, c:a 
200 m före mål. Där kan enklare fel avhjälpas. 
NUMMERBRICKOR Avhämtas på inskrivningen 
på stallbacken. Skall lämnas in, väl rengjorda, 
senast 10 minuter efter sista loppet. Vid ej rengjord 
vojlock debiteras hästens tränare 200 kronor via 
avräkningssystemet. 
OLYCKSFALL Sjukvårdare finns vid banan och 
under loppen i följebilen på innerplanen.
PONNYTRAVLOPP I samband med tävlingar där 
det är insprängda ponnytravlopp får ponnyhäs-
tarna värmas på stora banan – om ingen annan 
information är aktuell för den tävlingsdagen. Iaktta 
försiktighet.
PRISCEREMONIER Segerdefilering på upploppet 
i bakvarv. Vinnarcirkeln ligger på publikplats. Vid 
prisutdelning får Du hjälp av hästhållare.
PROVSTART BAKOM BIL Tiden för provstart är en 
timme innan första start. Bilen står uppställd 400 
m före mål och den första provstarten inleds med 
ett långsamvarv. Efter första starten ställer bilen 
upp för ännu en provstart som går efter 1 minut. 
EJ-hästar får delta i bilprovstarten i mån av plats. 
(Dock ej vid V75-tävlingar). I samband med defile-
ringen till varmblod- och kallblodiga lopp för hästar 
upp till 100.000 kronor, samt alla 2-åringslopp för 
varmblod och 3-åringslopp för kallblod, med auto-
start tillämpar vi en extra bilprovstart efter defi-
leringen med ca 4 minuter kvar till start. Bilen 
står 500 meter kvar till mål och släpper deltagarna 
vid startplatsen på upploppet.
PROVTAGNINGSSTALL Ligger nedanför Evedensias 
Veterinärklinik. 
SKOINFORMATION Information om sko- eller bar-
fotabalans ska anmälas, i huvudsak via tränarens 
ST-konto. Ändringar kan göras senast 15 minuter 
före första loppets utsatta starttid. Har du inte möj-
lighet att anmäla eller ändra via ST-konto, kontakta 
inskrivningen, eller, om du är sen till banan, ring nr 
026-66 22 56.

SÄKERHETSSPÅRET Följande gäller enligt regle-
mentet om säkerhetsspåret: Säkerhetsspår: Om 
en diskvalificerad häst på innerspår inte använder 
säkerhetsspåret ska körsvennen bestraffas. För 
galopperande hästar som ännu inte diskvalifice-
rats är det frivilligt för körsvennen att använda 
säkerhetsspåret. Om säkerhetsspåret används ska 
hästen alltid diskvalificeras.
SÄKERHET PÅ STALLBACKEN Endast behöriga får 
vistas på stallbacken. Endast hästtransporter och 
dagens kuskar får parkera på stallbacken och på 
anvisad plats, övriga parkerar utanför. All vistelse 
på stallbacken sker på egen risk. Barnvagnar får ej 
lämnas utan tillsyn. Hundar skall vara kopplade. 
TRÄNINGSKÖRNING Nummerbricka hämtas 
på inskrivningen där du också uppger namn på 
hästen. Vissa tävlingsdagar är tillgången på boxar 
begränsat, så anmäl alltid senast två vardagar 
innan tävling före klockan 12.00 om du önskar att 
ta med extrahäst eller fortkörningshäst. Läs mer 
här: http://gavletravet.se/for-aktiva/. Om box 
erhålles kommer avgift debiteras. I mån av plats är 
det okej att deltaga i bilprovstarten.
VAGNINFORMATION Från och med 1 mars 2020 
är uppgifter om vagnstyp  obligatorisk. Deadline 
är senast 15 min före första loppets utsatta 
starttid. 
VETERINÄR Veterinärkuren är belägen vid upp-
loppsrakan ca 100 kvar. Under loppen finns veteri-
nären i följebilen. 
VÄRMNING Vanligen är det 5 minuters värmning 
mellan loppen. Bakvarvsvärmning är tillåten (dock 
EJ under prisceremoni). Vid all körning/ridning i 
bakvarv får endast något av de fyra yttre spåren 
användas. Iaktta försiktighet.

TÄVLINGSRUTINER

u GÄVLETRAVETS BASFÖRENINGAR
Damklubben
Ann-Margret Hedberg, ordförande 070-557 63 13 
annishedberg@gmail.com
Hästägareföreningen
Lars Karlsson, ordförande 076-319 10 77
lars893@gmail.com

Gävle Ponnytravklubb
Birgitta Bergström, ordförande 073-370 69 92
gp-tk@hotmail.com
Travklubben Sleipner Gävle
Magnus Lindberg, ordförande 070-534 22 19
magnuslindberg@hyttasgard.com



Avs. TR Media AB
Box 11139
161 11 Bromma

Tryckt hos: Åtta.45 Tryckeri
Ansvarig utgivare: Patrik Nord

Programredaktör: 
Andreas Jönsson, TR Studio

Välkommen till Gävletravet
Ordning och reda
• All parkering ska ske på angiven P-plats

• Alla hundar ska vara kopplade

• Max hastighet 30 km/h

• Medtagen alkohol beslagtages

• Nattparkering på området förbjuden

• Barnvagnar får inte lämnas utan tillsyn

• Giltiga entrékort ska kunna uppvisas för 

 tillträde till stallbacken tävlingsdagar

• All vistelse på stallbacken sker på egen risk

• Rökning tillåten endast på angivna platser

Tavlans placering
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VÅRA STL-PARTNERS

dinbil.se/volkswagen/transportbilar
Auktoriserad återförsäljare av Volkswagen Transportbilar

Elektrisk innovation

ID. Buzz Cargo 
Nu med klimatpremie* upp till 50.000 kr

Upptäck ID. Buzz Cargo Drive Edition - Sveriges mest sålda elektriska transportbil 
med generös utrustning och generös räckvidd. Välkommen in så berättar vi mer!

Energiförbrukning 22,2 – 21,0 kWh/100 km. CO2-utsläpp 0 g/km.
*Fullständiga villkor och ansökan på www.energimyndigheten.se. Bilen på bilden är extrautrustad. Erbjudandet gäller till och med 31.03.2024.

ID. Buzz Cargo Drive Edition
Från 506.200 kr exkl. moms

NÄSTA TÄVLINGSDAG
Tisdag 27 augusti.
Kvällstävlingar med V5. 
Första start 17.45

28/3: Påskägget, Lars  Axelssons 
lopp,  Sören Erikssons lopp, Sven-Erik 
 Landins lopp
18/5: H.K.H. Prins Daniels lopp, 
 Gunnar Wallbergs Minne,  Activateds 
Stolopp,  Mofaksans Stolopp

7/6: Gävletravets Mästarpokal
2/8: Damklubbens Guldlopp
17/8: Gävle Stora Pris, E3  Finaler 
5/9: Fyraåringsstjärnan
31/10: Jöns Olofssons Minne, 
 Leufsta-loppet

Mörkblå = V75, 
Lila = V86,  

Orange = V64,  
Röd = V65,  

Grön = Lunchtrav,  
Ljusblå = Saxbana,  

Gul = Breddlopp 
Med reservation för 

eventuella ändringar  
i programmet

Måndag
1

8 jan
Torsdag

6

29 feb
Fredag

2

19 jan
Torsdag

3

25 jan
Torsdag

4

8 feb
Söndag

5

18 feb
Start 13.45 Start 12.20Start 12.20 Start 18.20 Start 18.20Start 18.20

*** *

Torsdag
7

7 mars
Torsdag

8

14 mars
Torsdag

9

28 mars
Torsdag

11

11 april
Start 12.20 Start 18.20 Start 18.00

Torsdag
12

18 april
Start 12.20

Start 18.20

STL
Torsdag

10

4 april
Start 17.45

* ****

Torsdag
13

25 april
Lördag

14

4 maj
Lördag

15

18 maj
***

Tisdag
16

28 maj
Fredag

17

7 juni
Onsdag

18

19 juni
Start 14.45 Start 18.20 Start 15.00Start 17.45Start 18.20 Start 18.30

**

STL
Fredag

21

2 aug
Fredag

22

9 aug
Torsdag

19

27 juni
Start 18.30 Start 12.20Start 18.20

Torsdag
20

4 juli
Start 12.20

*

Lördag
23

17 aug
Tisdag

24

27 aug
Start 14.45 Start 17.45

***

STL
Torsdag

25

5 sep
Torsdag

26

12 sep
Lördag

27

21 sep
Fredag

28

27 sep
Torsdag

29

3 okt
Start 18.20 Start 18.30 Start 18.15 Start 17.45Start 12.20

Måndag
30

14 okt
Start 17.45

* **

Torsdag
32

31 okt
Tisdag

33

5 nov
Start 18.20 Start 12.20

Tisdag
31

22 okt
Start 12.20

*

Tisdag
34

12 nov
Torsdag

35

21 nov
Tisdag

36

26 nov
Start 12.20 Start 12.20Start 18.20

*

Lördag
37

7 dec
Tisdag

38

17 dec
Start 18.30 Start 18.20

Fredag
39

27 dec
Start 12.20

*

Tävlingsprogram 2024

Senaste nytt: www.gavletravet.se
Heldagar ponnytrav: Lördag 20 april och söndag 10 november.

STÖRRE LOPP 2024

Kommande tävlingar:

FÖLJ OSS PÅ SOCIALA MEDIER

@GAVLETRAVET


